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Relacio de Restos Pagos por Funcdo e Tipo da Fonte de Recurso [ g g
Empenho Emissdo Liquidacao | Classificacaw Funcionnl Programatica Credor/ Fornecedor Processado (R$) Nao Precessado (R$) Tetal {RS) % %
FungSo: 4 - Administragio % ]
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Proprios =3
3262015 02/02/2018 83-1.,2001.4,122.20,2.202.0. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGDES € SERVICOS LTDA 1.137,78 6,00 1.137,78 = >
4072013 0103/2613 32-1.2000.4. 138,403, 2.371 . &, 330036 6B8 - HAROLDO JOSE DA SHLVA 80,00 000 gom T &
446/2013 O7f03/2013 372-0.2001.4. 135,403, 2371 .0, 339036 688 - HAROLDO JOSE DA SILVA 81,25 0,00 31,25 2 =
604/2014 03/03/2014 117-1. 2008 4,122, 20 . 2226 . 0. 339036 730 - GILBERTO CASADO DE ARAUIO LIMA 346,75 0,60 349,76 E g
749/2015 24/0272015 B2-1.2008.4,122.26.2.202.9.339002 1 - LOCASERY - LOCAGDES € SERVICOS LTDA 1.137,78 0,60 113778 8 o
F84/2005 27/02/2015 99 1.2008,4.122.21.2.213 .0, 33003% 456 - CENSO REMOTO LTDA-ME 967,20 0,00 967,20 % I
78B/2015 27/02/2015 §01-1.2008.4.122 .23, 2.213.0.339036 457 - {UIZ DF GONZAGA MALHEIROS COSTA SAGUSA 2.090,76 5,00 2.040,76 8 Q,
1274/2013 031/08/2013 44 -1, 2014.4. 122, 1501, 2,65 . 0. 339036 539 - JOSE CELENILDO FERREIRA DF ARRUDA 439,50 0,00 494,50 '8 i
133972015 /042015 GUGII0I6 99-1.2008.4. 12220, 2.213.0.339039 44« COMPESA 200,76 040 W08 o 3
1340/2015 30/04/2015  01/01/2016 109 -1.2001.4.122.26, 2.201.0.339039 44 - COMPESA 122,97 0,80 122,87 g %
¥121/2015 30/04/2015 83w 1.200%,4.122,20,2.202.0, 339033 1 - LOCASERY - LOCAGOES & SERVICOS LTDA 849,06 0,60 849,66 o ©
149572013 23/08/2013 a4 -1,2014, 4. 122, 1501 . 2.65 . G, 330036 702 - JOSE CELEMIEDO FERREIRA DE ARRUDA 228,00 0,60 223,00 = -8
LSBE/2615 181242015 OL/DL/Z0L6  191-1. 2004, 4. 124,20, 2206 .G .319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OF GRAVATA 50.512,63 0,60 50.612,63 § =
1587/2015 18/12/2015  03/03/20i16 287 - 1. 2000.4.122,21.2.218 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATJ?\ 212.278,72 0,00 212.278,72 = 6
159072045 18122015 OL01/2046 184 1.2009.4. 122,70 2.226. 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 26,451,686 0,00 2645186 L T
1895/2015 18/12/2015  0L/01/2016 191 -1.2004 .4. 124, 20.2.206.0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 15.206,00 0.08 1520000 o O
TEUG/2015 A8/12/2015 017012008 201 -1 005 .4 122, 21.4.213 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 108,377,79 2,60 108,377,779 % @
1632/2015 18/12/2015  DUQL/R0IE 206-1.2005 .4, 131,20, 2,211 .0 . 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVA?&:X 26,840,00 0,00 26,840,00 8 [
1666/2014 02/12/2034 99-1,2009.4.122.21.2.405.0 . 319018 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT}'X 5.453,17 4,00 546317 ')2
1699/2014 02/12/2014 92-1,2069.4. 127, 20. 2,400, ¢ . 518011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 6.574,25 0,00 6,574.25 g w
17A0/201% 1070572015 GLOL0MG 169 -1, 2001 .4, 122,20 2.201. 0. 339038 44 - COMPESA 52,58 000 52,58 m
174372015 18/05/2015  QL/OY 2018 S -1, 2008.4.122.21.2213. 0. 339038 44 - COMPESA . 137,48 0,00 137,43 8 E
177812015 27/05/2015 $3-1,2001.4.122. 20,2302 0. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGOES £ SERVIGOS LTDA 849,65 0,60 gg66 9 O
1818/2015 17/07/2008  D1/01/2016 128 - %, 2004 .4 . 124,20, 2.205 . G . 335039 20 - TELEMAR MORTE LESTE S/A 586,01 0,00 586,01 Lg @)
1831/2015 \ROWI015  OLDLI0L6 107 1. 2009 .4, 122,20 2.218.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 158,76 0,00 168,76 o @]
L8IWR015 1FOHINS  GH0H2016  87- 1. 2004 .4 . 124, 20.2.206 .0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 634,10 0,00 634,10 O <
18382015 11/06/2015 01042006 109 - 1.2001.4,122.20 L2201, 0.339038  Aa - COMPESA 760,84 0,40 760,84 8— Iglgl
1839/2015 17/07/2015  0M/01/2016  109-1.2001.4. 122.20.2,201 .0, 339039 20 - TELEMAR NORTE {ESTE §/A 451,57 0,60 451,57 8 o)
1842/2015 12/07/2015  0§/012016  9%- 1. 2006 . 4. 122, 242213, 0, 338038 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.538,18 0,60 153819 3 O
18437015 1L/06/2015  OL/OL/2016  99-1.2008.4.122.21.2.213.0, 339039 44 - COMPESA 922,53 0,00 922,53 % <
1971/2615 11/06/2015 123-3.2005.4.134.20. 2,211 .0.339036 466 - JOSINALDA DE SOUZA 45,66 0,00 46,66 o [T
1972/2015 11/06/2015 133-1.2005.4. 135 .20, 2,211, 0. 339036 467 - WISLANE MARIA DE ARALLIC FERREIRA 54,36 0,00 54,36 CD Y
1973/2015 1:06/2015 83 -1,200L.4. 122, 30.2.202,0, 339033 } - LOCASERY - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA 845,66 0,00 849,66 8 <
19752015 11/06/2015 13312005 . 4. 131,20, 2,211. 0. 339036 471 - ROBASON KARLOS DE MAGALHAES 34,36 0,60 54,36 O >
1994/2015 29/06/2015 0012016 99-1.2008.4.122.21.3.213. {.339038 120 + IMOBILIARIA CORTEGARA LTDA -ME $1.201,56 0,80 61,204,506 8‘ Py
202072015 16/05/2015  DU01/2016 90 1.2008. 4. 122 . 21 2.213.6.339039 119 « COOP.DE CREDITO POPULAR OF GRAVATA 49,50 0,00 44,50 R‘) @)
2093/2015 0L/07/2015 83-1,2001.4,122.20,2,282. 0, 339033 1+ LOCASERY - LOCAGDES E SERVICDS LTDA 849,66 5,00 849,66 Y
210B/2045 02/07/2015 99- 1. 2006.4. 122,210, 2.213 .0, 339039 45 - GRAFICA £ EDITORA CANRA LTDA 321478 0,00 3.211,78 81 )<>
2305/2015 02/12/2015  CL/QU2046  159-1.2008.4, §23 .40 . 2217, 0. 339035 103 - M, W, F. ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP 12.000,00 0,08 12.000,60 P >
2319/2015 17/07/2015  04/0L/2036 99 -1, 2008.4,122.21. 2.213.0. 339039 119 - COOP.DE CREDITC POFULAR DE GRAVATA 42,00 0,60 42,00 #) —
2326/2015 29/07/2015  01/01/20156  102-1.2008 .4, 123 32.2.216 ,0.330039 30 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 13.689,50 4,60 13.689,50 B’_ g
2320/2015 29/07/2015  0L0L/2005  103-1.2008.4. 123,32, 2,216, 0,339039 30 - TRIBUTUS ENFGR(YEA?ICA LTDA 24.720,60 8,00 24.720,00 & =z
2406/2015 04/08/2015 169 -1, 2001 .4, 122, 20. 2208 . 0, 339033 1 - LOCASERY - LOCAGDES E SERVICOS LTOA 849,66 5,00 849,66 =
2445/2045 16/10/2015  GL/0N2016 107 -1.2809.4, Y22 .21 02218, 0., 339039 31 - EMPRESA BRASTILEIRA DE CORREIOS £ TELEGRAF 10.071,09 0,00 16.071,09 ag o
24462/2015 27/08/2015 G9-1.26068.4,122.21.2.213,0. 339039 499 - JM] - ASSESSORL_A E CONSULTORIA CONTABIL 110,50 000 110,50 ('—:9. m
252912015 11/09/2015 164-1.,2001.4,122.20.2.201, 0339023 1 - LOCASERY - LOCAGOES & SERVICOS LTDA 849,55 0,06 849,66 O >
266172015 30/09/2015  QLQ1/2016  109-1.20001 .4, 122, 20, 2.201,0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 847,99 60 847,99 KX
2582/2015 C1/10/2013 181- 1., 2008.4.122,20.2.226 . 0. 339036 524 - DEUSDEDITH PIRES OLEGARIO FILHO 409,56 8,00 409,56 g g
26432015 28/10/2015 99 .1, 2008 .4.122,21.2.213.0., 339039 499 - 114 - ASSESSORIA £ CONSULTORIA CONTABIL 114,50 0,00 11050 p O
264412035 28/10/2015 499 . ). 2008 .4 . 122, 21, 2.213 . 0. 33903% 494 - ] - ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL 110,50 0,00 110,50 C
264742015 281072015 $13+1.2005 .4 .13). 20.2.211 .0, 339039 190 « EAC EMPRESA DE ADMINISTRAGAC DE CONTRAT 6,00 000 5,00 %
2651/2015 28/10/2005  D/DN/2006 3156 - 1. 2008, 4.123. 32,2014 4. 335039 73 « BANCO DO BRASIL 59,71 0,60 9721 O
2680/2015 031172615 199-1.2009 .4, 122,21 . 2.218.0.339036 382 - LEVY MACHADD 40,18 0,00 46,16 [
6RL/2015 O3/11/2615 101-1.2008.4,122.21,2.213.0.339036 382 - LEVY MACHADC 40,16 8,00 40,16 m
2682/2015 03/11/2015 101-1.2008 .4, 122,21, 2,213 .0, 339036 382 - LEVY MACHADO 136,16 0,00 136,16
2684/2015 0371172015 200-1.2004.4.124.20.2.205.0. 339036 382 - LEVY MACRADO 59,36 0,00 59,36
2687/2015 U3/11/2015  0/01/7016 90 - 1.2008,4,133, 32.2.214.0. 339092 538 - JBBY TECNOLOGIA ELETRICA LTDA 2,227,450 0,60 2.227,60
26932015 03112015 010172016 07 - 1. 2000 .4, 122, 21,2218, 0, 330038 33 - MMS SISTEMAS £ SERVICOS LTDA EPP 17.880,00 2,60 17.986,00
270972015 041142015 DL/BL016 18- 1. 2004 . 4,124.20. 2.265. 6. 339039 378 - ROZIVALDC ALVES DE SANTANA £20,60 6,00 £20,00
27132015 04/11/2015  OL/OHACLG 107 - 5. 2009 .4. 122.21.2.248.0, 339038 205 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO-DIARIO 1.870,00 0,60 187000
271472015 /112015 CGL/0L/2016 188~ 1. 2006 . 4. 124 20,2209 .0, 339030 187 - UTAVIO HENRIQUE CINTRA MONTEIRO 256,00 0,00 250,00
271872015 DAfE1/2015  QL/OMI0L6 128+ 1.2004.4. 124, 202,305, 0. 339039 31 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS € TELEGRAF 64,05 000 54,05
271972015 04/11/2015  01/03/2016 127 -1. 2008 .4, 122,20, 2,226. 0, 339039 14 - RGRAPH COMERCIO £ SERVICO LTDA 880,00 2,00 884,00
THYS DA/ DU0L/2008 307 - 1. 2009412221 . 2218 0. 335039 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTDA 391,32 0,00 395,32
272102015 D4/11/2015  OLOL2016  99-1.2008.4 122,21, 3.213.0.335039 34 « RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTDA 380,00 8,00 360,00
27232015 DA/1U/2015 01042016 109-1.2001.4.122.320. 2201 . 0. 239039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGRQ LTDA 863,77 0,00 863,77
2726/2015 04/31/2015 01012016 101-1.2008.4. 137, 712233, 0, 330036 34 - RGRAPH COMERCIO € SERVICO LTDA a05,56 0,00 405,96
7015 D411/A015  01f03/2086 187 -1.2009.4. 132,28, 2.218. 0. 339030 159 - RONALDO ACIOLY DE MELO FILHC 1,600,080 0,00 1.000,00
27482015 20/12S  DUDLI016 107120004122, 2 2.218 . 0. 339039 ) - TELEMAR NORTE LESTE $/A 5390 3,00 53,90
2759/2015 Di/12/2015  OL/OL/ZOLS  99-1.2008.4, 122,21 2.213 .0 . 339039 499 - B3 - ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL 1.700,60 0,00 1.780,00
2760/2015 041272015 99-1.2008.4.122,21.2.213.0. 329039 499 - I3 - ASSESSORIA £ CONSULTORIA CONTABIL 110,50 2,00 116,50
276273015 01122015 0L/01/2016 99 -1.2008.4,122.71. 2.213.0, 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAG LTDA 167,30 0,00 157,30
277072015 23/12/2015 01013015 107-1.2609 .4, 3122, 21.2.218.0. 339038 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTOA 366,00 000 360,00
2771/2015 231/TNS DL0YI6 232-1.2005.4.1722. 20 2.206. 0. 339036 183 - ARTHLUR HENRIQUE BORBA DA CUNHA 1,800,00 0,00 1000060
2972/2015 2122015 OLOLZOI6 107 -1.2009 .4, 122 2. 2.218.0.339030 34 - RGRAPH COMERCIO € SERVICO LTDA 362,76 0,66 362,76
2773/2015 23/12/2015  03/0L/2016 87~ 1.2004.4.129. 20, 2.206 . 0. 339039 183 - ARTHUR HENRIQUE BORBA DA CUNHA 300,60 0,60 300,00
2774F2018 23 EH2015  0L0L/2016 102 -1. 2008 .4 123, 32,2216, 0, 339039 34 - RGRARH COMERCIO E SERVICO LTOA 350,00 9,00 360,00
2775/2015 23/12/2015  OLfOLf2016 99 - 1. 008 .4, 122, 21,2213, 0, 339039 34 - RGRAPH COMERCID & SERVICO LTDA 360,00 6,00 360,00
PTG 23AANS D00 167 -1 2009 .4 122 2. 2.218. 0. 339039 30 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 66,80 0,00 66,80
ITHAAO15 23122015 Q012006 09~ 1. 2001 . 4. 122, 20, 2.201. 0. 335038 138 - TRIVALE ADMINISTRACAD LTDA 636,76 0,00 G38,76
Fotal Recursos Prépries: 628.703,33 0,00 628.703,33
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Vinculados
372015 33/01/2015  OL/DY/2016 23 -§.2025.4. 122,900, 2.348 ., 0. 319011 17 - RPPS ~ FOLHA DE PAGAMENTO - PESSOAL ADMINI 10,372,64 0,00 10.372,94
972015 3170172015 01/01/20186  21-6.2025.4.122. 801 .2.348.0. 339039 2i- IMOBILIARIA CORTEGADA LTDA 29,268,00 0,00 28.260,00
10/2015 317012015 01/01/2016 24-6.2025.4.122. G901, 2.348 . 0. 319013 23 - INGS « INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SO 25,410,00 0,00 25.410,00
212015 0B/05/2013  OLOL2006 21 -6.2025.4.122, 901, 2.348 . ¢ . 339038 22- POLIS COMSULTORIA SOCIEDADE SIMPLES 13,731,20 0,06 13.731,20
22/2005 03082015 DL/0Y/I0I6  27-6.2025.4.122.901.2348.0. 339035 24 - CETEC - CENTRO TECNICO DE CONTABILIDADE LT 7,500,060 0,00 7.500,06
57015 304122015 OU01/IG16  27-6.2025.4.122.901.2348. 0, 139035 24 - CETEC - CENTRO TECNICO DE CONTABILIDADE LT 0,00 2,500,000 2.560.00
1908/2015 17/08/2015  03/03/2016 161 -1 2008 .4 . 121, 20.2.225.0, 339039 30 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 275.583,30 0,00 275.583,30
Totat Recursos Vinculados: 3561.857,44 2.560,00 364,357,449
Totai da Fungio: 990,560,77 2.500,00  991.060,77
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Empenhe Emissdo Linuidagap  Clessificacdo Funcional Programatica Credor/ Fornecedor Processade (R$) Nao Processade (R$) Total (RS} % %
Fungio: ¢ - Seguranga Pixblica % ]
Tipe de Fonte de Recurso: Recurses Préprios . > O
32572015 92/Q2/2015 81-1.2046.6,182. 174, 2,257 .0.339033 1 - LOCASERY - LOCACDES £ SERVICOS LTDA 575,24 0,00 S7%24 I >
748/2015 24/02/2015 8r-1,2086.6. 182,174, 2.257 .0, 338033 1 - LOCASERY - LOCAGOES £ SERVIGOS LTDA 576,24 0,00 576,34 o &
987/2015 20/03/2015 84-1,2014,6. 182, 174, 2,259, §, 335038 449 - JOSE RAMGS DA CUNHA PEDROSA 372,79 000 37,79 ﬂ =)
1429/2015 30/04/2015 115+ 1. 7003, 6. 182,174, 2,257 . 0. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGBES E SERVIZOS LTDA 576,24 4,00 576,29 E E
1502/2015 18/14/2015  OLOL2016 196 -1.2003.6. 182, 174.2.257 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT.{\ 12.242,00 0,60 12.242,00 8 o
16407015 18/12/2015  O/01/2015 217 -1.2003.6. 182, 174.2.260.0. 319004 315 - PREFEFTURA MUNICIPAL DE GRAVATA £8.014,70 8,00 68,014,770 g =
Y7015 272/05/2015 81-1.2016,6.182. 174, 2.257. 0. 339023 1 - LOCASERY - LOCAGDES £ SERVICOS LTDA 576,24 2,00 576,24 @ L%
1877/2015 17/SW2015  QIDL/2016  103-1.2009.6.182. 174, 2,257 .0, 338039 20 - TELBMAR NORTE LESTE $/A 900,19 5,00 990,19 PD QD
2095/2015 01/07/2015 B1-1.2016.6. 182,174, 2.257 . 0. 339033 1 - LOCASERY - L(‘)CA(;{)ESE SERVICOS LTDA 576,24 0,00 576,24 3
24008/2615 04/08/2015 81-1,2016, 6. 182,174, 2.257 . 4. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGOES E SERVICOS LTDA 576,24 0,00 576,24 g ’3
25272015 11092015 81-1,2016.6. 182, 174, 2.257 . 0, 339033 1 - LOCASERY - LOCACDES E SERVICOS LTDA 576,24 0.4e 576,24 o @
Total Recursos Proprios: $5.318,3% 0,60 §5.318,36 @ '8
Total da Puncao: 85.218,36 0,00 BIK 5
Fungio: 8 - Assistdncla Social i 6
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Propries = :‘5
12015 28/01/2015  0L/DL/2016 243 -4, 2023 . §. 243,483, 2.247 . 0. 319011 589 - DILMA RIBEIRC DE OUIVEIRA 1.600,00 0,00 1.600,00 %
4/2015 28/01/2015  0L/01/2016 245-4. 7023 .8.243,483.2.347.0. 330035 591 - ESCRICONTA ASSESS CONTABIL EMPRESSARIAL 1.204,00 0,00 1,200,00 S 8
772015 2B/01/2015  OL/0/2016  243-4, 2023 .8.343, 483, 2.347 . 0. 319011 473 - JOSEFA SERVERIE\FA DE MOURA 972,00 0,00 e O
872015 28/01/2015 01012016 243 -9, 2023 .8.243 . 483, 2.347 . 0. 319011 594 - MARIA CONCEICAC SILVA 972,00 0,60 972,06 -
1072015 28/01/7015  03/01/20i6 243 -4,2023.8.243.483.2.397. 0. 319011 597 - MARCOS ANDRE DA SIiLVA 472,00 9,00 972,00 g %
222015 02/02/2015  01/01/2016 244 -4,2023 .8, 243 . 483.2.347 . 0, 339029 592 - ADRIANOD £ A STLVA « ME 1.300,00 8,00 1.380,00 oXx
67/2015 0V/07/2015  0L/01/2016 243 -4.32023.8.2143 . 483.2.347 . 0. 31502 596 - ADRIANA MARIA SOUZA DA SILVA 972,00 0,00 972,00 O o
68/2015 D1/07/2015  O1/0L/2016 7243 -4.2023 .8 243 .483.7.347 .0.31901) 595 - lLEN_Nﬁ JZABELLY DE MOURA LEAL MONTEIROQ 72,00 0,00 972,00 Lg_ o
80/2015 13/07/2015  01/01/2016  243-4. 2023 .8, 243,483, 2347 . 0. 319011 624 - JOSE WILLIAN SOARES 4,800,00 0,00 4,800,00 © 8
OB/2015 30/01/2015  01/01/2016 12-3.2015.8.363.215.2.292.0. 339036 G1 - ANTONIO FERNANDO DE FREY’?AS 4.375,94 0,00 4.375,94 8— Z
113/7015 D3II015  D7/0L/2016 242 - 4. 2023 .8, 243,483 . 2044 . 0. 448052 79 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 000 1.850,00 185000 o0
11872015 30/11/2015  OL/OL/20316 246 -1. 2023 .8, 243, AB3 . 7.347 . 0. 335036 593 - ESTELITA BEZERRA DE OLIVEIRA MARINHO 1.600.00 .00 1.600,00 8 m
11972015 30/11/2015  01/03/2016 244 -4, 2023 .8 . 243 . 483, 2.347 L0, 339039 599 - OF MOVEL S.A 478,15 8,00 478,15 S @
I2E/7015 3B/12/HN5  DUDYINE  46-3.2027,8.122. 21, 2.327.0. 319013 23 - TNSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE S0 25.135,5¢ 0,00 25.138,54 g 2
3292015 IO/12/2005  OL0V/2016 47-3,2022.8.122 .21 .2.327 . 0, 319113 B7 - IPSEG 335,68 0,00 33568 2 m
AG4/2015 O5/05/2015  OHOLZDLE  §-3.201%5.8.122.20.2.266. 0, 330039 44 - COMPESA 46,22 000 46,22 Q [42)
456/2015 05/05/2015  0L/01/2016 6-3,2015.8.122 .20, 2.266 . 0. 339039 44 - COMPESA 194,60 0,00 194,60 8 —g
46072015 0S/05/2015  01/01/2016 6-3,2015.8.122.20.2.266.C, 339039 44 - COMPESA 84,32 0,60 84,32 gQ >
462/2015 05/05/2015  OL/0L/2016  6-3,2015.8.122.20.2.266.0, 335039 44 - COMPESA 49,78 0,00 49,78 8_ pu)
46372015 05/05/2015  01/01/2016 6 3.2015.8.122.20, 2266, 0, 33903 44 « COMPESA 67,25 8,00 §7,25 J 6
S13/2045 19/11/201%  01/01/2016 ~3.2022 .8, 243,483, 2,332 . 0, 330030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E CO 1.427,05 0,00 1.427,05 e o)
S3I0/2015 20/05/2015  0L/91/2016 6 3.2045.8.122.20. 2266, 0, 339038 44 - COMPESA 48,44 4,00 48,44 gl >
S31/2015 207052015 DL/0M/2016  6-3.2015.8.122.20.2.266. 0, 336039 44 - COMPESA 61,28 0,00 61,38 EPJ'I <
S37/2015 20/05/2015  GL/0L/2036 6-3.2015.8,122,20,2.266.0. 339039 44 - COMPESA 48,52 0,00 4852 b ,:E
§33/2015 200052015 0L/0L/2016  6-3.2015.8 122,20, 2.266.0. 339039 44 - COMPESA 84,27 0,00 84,27 R @)
§3472015 20/0%/2015  O1/01/2016 6-3.2015.8.122.20.2.206.0. 339039 44 - COMPESA 47,92 0,00 47,92 X >
535/2015 2G/05/2015 017042056  6-3.2015 .6, 122.20, 2,206, 0. 339039 44 - COMPESA 49,70 0,00 49,70 & 5
3077015 OL/07/2015 Q012016 6. 3. 2045.8. 122,20, 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 144,67 0,00 144,67 aﬂ -
§AQ/2015 GLOV/2015  OL/OI/2018  6-3.2015.8.122 .20, 2.266. 0, 339039 44 - COMPESA 85,21 0,00 55,21 W o
641/2015 Q072015 OL/OI/2010  6-3.2015.6.122.20.2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 7,25 00 67,25 '5‘_ g
642/2015 DY07/2015  OL/GY2016  6-1.20:15.8.122.20.2.266, ¢ . 339039 44 - COMPESA 54,22 0,00 54,22 Q —
645/2015 01/07/2015  CGU/01/2016 ©-3.2015.8.122. 20, 2266, 0. 339039 44 - COMPESA 55,08 000 5508 w
G46/2015 01/07/2015  O1/0L/2016  6-3.2015.6.122,20.2.266,0, 239039 44 - COMPESA 84,32 0,00 84,32 g c
55072015 01/07/2015  01/01/2016 6-3.Z015.8.122.20.2.3266.0, 339059 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A €390 0,80 83,96 g_ ’8
653/2016 0L/07/2015 01012016 6-3.2015.8.122.20,2.260,0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 143,27 0,60 143,27 m
§74/2015 03/07/2015 01012016  19-3.2022.8.122.21, 2,327, 0. 330036 140 - ALCIONE MARIA DE 50UZA 250,80 8,00 250,00 A
§97/2015 25/07/2015  OL/OL/2016 6-3.2015.8.122.20.2.266. 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 161,82 4,00 161,92 '8
725/2015 O3/08/2015 OL/0y/2016 6-3.2018,8,122.20,2.266.0. 339019 44 - COMPESA 87,23 0,00 7,23 m
726/2015 03/08/2015  OL/01/2016  §-3.2015.8, 122.20. 2.266 . 0 339039 44 « COMPESA 286,22 0,00 280,22
92742055 03/08/2005  OMO2016  6-3.2015.8,122. 20, 2.206. 0. 333039 44 « COMPESA 74,54 0,00 74,51
728/2015 03/08/2015  O1/0N2016  6-3.2005.8.122.20.2.266. 0, 339039 A4 « COMPESA 175,89 0,00 175,89
7rO/2015 DJOHI015  DUOII0IE 63, 2005.8. 122,20, 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 9,60 47,84
732/2015 £3/08/2015  QL/01/2016 6-3.20i5.8.122.20.,2.266, 0. 339038 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 60,93 6,00 60,93
749/2015 B3/08/2015  OLOL/2016 6-3.2015,.8.122.20.2.266. 0. 33903% 20 - TELEMAR NORTE LESTE SfA 136,48 3,00 136,48
750/2045 03/08/2015 01012016  6-3.2045.8.122.20. 2.266 . 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
753/2045 03/08/2015  0L/0L/2016 6-3 . 2015.8.122.20.2.266. 0. 335039 26 - TELEMAR NORTE LESTE §/A 159,52 0,00 159,52
842/2015 01/09/2015  0MOL2HM6  6-3.2015.8.123, 30, 2.266 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 174,43 0,80 17443
845/2015 01/09/2015  01/0}/2016  6-3.2015.8.132,20. 2,266, 0. 339032 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 71,26 0,00 71,26
84572015 0102015  01/01/2016  6-3.2015.8.122. 20, 2.266. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 70,19 3,00 70,19
867/2015 0B/09/2015 Q02016 6-3.2015.8,122,20.2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 69,14 0,60 69,14
|71/2015 OUSMIGIS  OMOL2016 §-3.2015, 8,122 .20.2.266 .0, 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 66,09 0,00 66,02
BEY/A015 DE/OY/2ULS  GMDY/201E 6-3.2015.8 . 122 .20, 2.266. G . 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,34
882015 08/09/2015  DIOY2016  6-3.2015.8. 122, 20 . 2.266 . 0. 339039 44 - COMPESA 84,14 0,00 84,14
884/2015 0B/09/2015  0MOL2M6  6-3.2015.8.122,20. 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 98,84 000 48,54
88572015 08/09/2015 01012016  6-3.2015.8.122,20. 2.266.0 . 339039 44 - COMPESA 174,26 0,00 171,20
937/2015 €9/10/2015 Q1012016 30-3,2022.8, 249, aB6 . 2.335. 0. 335014 324 - SEVERINO BARBOSA DA COSTA 100,00 0,00 100,00
9ad/2015 08/10/2015  CLDI/AE 3032002 .8. 249, 486 . 2.335. 0, 339014 347 - REJANE CRISTIANE MAIA BARROS 100,08 L0 100,60
961/7015 OR/11/2015  GHOLIOIG  12-3.2035.8 363,215, 2.372,0.339036 31 - ANTONIO FERNANDO DE £REITAS 4.175,95 8,60 4.375,95
9B5/7015 02/11/2015 0032016 19-3.2022.8.122.2) ., 2,327 . 0 . 339036 99 - CARMEN DOLORES VENTURA TEIXEIRA DE ARAU) 6.050,00 6,00 6.050,00
975/2015 02/11/2015  0Lj0/2016  34-3,2022.8. 249,486 .2.333.0, 339036 381 - SHIRLENE DA SILVA VALENCA 450,00 0,00 450,00
976/2015 02/11/2015  0§/0L/2016  10.3.2022.8.122.21., 2327 .0, 3390359 138 - TRIVALE ADMENISTRAGAQ LTDA 4.371,91 000 4.371,91
G78/2015 02112015  01/01/2036 36+ 3. 2022 .6, 244 . 486 .2.334, 0, 339039 34 - RGRAPH COMERCIC € SERVICO LTDA 360,00 0,00 360,00
986/2015 021142015  01/01/2016 6-3,2015.8.122.20.2.266.0. 339038 70 - TELEMAR NORTE LESTE S/A G143 040 1,43
993/2015 O12015 CL/OL/2016  36-3,2022.8.244,486.2.334.0, 33503¢ 35 - CELPE 301,88 4,00 301,68
995/2015 02/11/2618  031/01/2016 39 -3,2022.8.3244.486.2.333.0, 33903 35 - CELPE 168,08 8,00 168,05
996/2015 02/11/2018  01/01/2016 &-3.2018.8.122.20.2.266. 0. 339039 49 - COMPESA 48,84 5,00 48,84
SU7/2015 UR/33/2015  DLUL/GL6 6-3,2015.8.122.20, 2266 .0, 339039 44 - COMPESA 55,10 0,00 55,10
1002/2015 Q2/11/2015  OMOL2046  6-3, 7015 .8.122. 20, 2.266 . 0. 339039 49 - COMPESA 95,68 0,00 95,68
100472015 02/11/2015  03/01/3016  6-3.2015.8.122,20. 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 84,14 0,00 84,14
1005/2015 O/11/2015 010172016 6-3,2015.8.122.20.2.266.0. 339038 44 - COMPESA 120,58 040 120,55
1010/2015 O11/2015  OL{01/2016  6-3.2015.8.122,20.2.266. 0., 339039 44 - COMPESA 7113 2,00 71,13
(D11/2015 D/11/2015  03/B1/2046  6-3.2015.8.122.20.2.266. 4, 33903¢ 44 - COMPESA 50,29 8,60 50,26
1G12/2015 02/11/2015  01/03/2016 6-3.2015.8 122,20, 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 85,66 0,00 86,66
104372015 02/11/2015  01/0L/2016 6-3,2015.8,122.20,2.266.0. 339039 44 » COMPESA 45,49 4,00 49,29
1015018 D2/11/2015  DUOLIGIG G- 3, 2015 .8, 132,20, 2.200 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 0,10 0,00 0,19
1019/2015 02/11/2015 01012016 6-3.2015.8.122.20. 2.266 . 0. 339039 44 « COMPESA 105,92 000 105,92
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Empentio Emissio Llquidagia Classificacdo Funcional Programatica Credor/ Fernecedor Processado {R$) NAo Processado (R$) Total (R$) % %
1020/2015 02/11/2015  0i/042016 6-3,2015.8.122. 20, 2.266. B, 339039 35 - CELPE 89,03 0,00 85,03 % g
1025/2015 02/11/2015 01012016 G-3.2015.8. 122 .20, 2.266 . 0, 339039 44 - COMPESA 47,84 040 4784 S 3
10272015 0212015 OLONI0NG  36-3. 2022 .8.244.486.2324,0, 339039 44 - COMPESA 49,26 0,00 49,26 T >
1045/2015 08/12/2015 0042016 15-3. 222 .8, 343 . 483 . 2.331 . 0. 339036 96 - MOZART CAVALCANTE DE OLIVEIRA 150000 0,60 1.500,00 S &
104772015 G8/13/Z015  OLOL/2ME  19-3.2022.86.122.21.28327.0, 339036 99 - CARMEN DOLORES VENTURA TEIXKEIRA DE ARAU) 6,050,060 0,00 6.050,00 Q =
105172015 0B/12/2015 01042016 17-3.2015.5.363.215.2.372.0, 339036 91 - ANTONIO FERNANDO DE FREITAS 4.375,95 0,00 4,375,935 E E
1070/2015 0B/12/2015  0U/0L/2016  35-3.2022. 8 244,486, 2.334.0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 79,44 0,00 75,44 8 o
1G74/2015 0871272015 OLOL2016  39-3.2022.8.249, 486, 2.333. 0. 329039 44 - COMPESA 172,32 0,00 17730 P =
1069/2015 08/12/2016 0052036 433 .2015.8. 294, 486 . 2.270. 0. 339039 35 - CELPE 402,09 0,00 402,09 @ %
1095/2015 QBf12/2015  01/01/2086 18-3.2015.8. 383,215, 2.272 .0, 339039 35 « CELPE 344,26 0,00 344,26 '8 Q.
1009/2015 11122015 OLOL016 9. 3. 2015 . 8. 182, 20, 2.266 . 0. 339030 138 - TRIVALE ADMINISTRACAD LTDA 3.580,04 0,00 358004 @ 3
1100/2015 11/13/2015  ©1/0L/2016 39 3.2027.8 .24 . 486, 2.333.0.335029 35 - CELPE 27031 0,00 270,31 g ’3
1102/2015 11132015 DL/DY2016  44-3,2015.8.122.20. 2.266. 0, 31901t A~ FUNDO MUNICIPAL D ASSISTENCIA SOCIAL 2.797,37 0,00 L1M7 o @
LIO3/2018 1322015 QU/0L/2016 493 2015.8. 122.20.2.266 . 0. 319011 4 - FUNGO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOTIAL 31.818,20 0,00 31.818,20 = -8
1104/2015 11/17/2085  0}/0K2016 18- 3. 2015.8, I6H, 215.2.272 .0, 330038 35 -CEPE 357,92 000 357,92 § =
1105/2015 11/12/2015  03/01/2016  6-3.20i5.8., 122 ,30.2.266 . 0. 339039 35 - CELPE 998,66 0,00 998,60 = 6
1107/2015 11/12/2015  01/01/2016  43-3.2015.8,244. q86 . 2,270, 9. 333038 35 - CELPE 1.169.60 .00 116950 L B
110872015 1171272015 OL/OL/2016  36-3.2020.8.249.4986,2.334 .0, 339039 49 - COMPESA 380,12 0,00 8012 2 O
1109/2015 1/12/2015  OL/OL/2016  43-3.32015.8.244. 466, 2.270.0.33903% 44 - COMPESA 84,14 0,00 84,14 % o
L110/2015 11/12/2015  D1/0L/I016 43 -3, 7015.8. 244 . 486, 2.270. 0., 339039 35 - CELPE 19,22 0,00 19,22 8 c
1113/2045 11/32/2005  GL/0L2016  36-3,2022.8. 7244 . 486 . 2,334, 0, 339039 35 - CELPE 285,72 0,00 255,72 ')2
LII4/2015 BLIZ2015  OYOI0M6 G- 3. 2015.8.122,30, 2.266. 0. 335030 35 « CELPE 61,88 000 51,88 g w
162015 1171272015 01/03/3086  €- 3. 2015 .8, 132, 20, 2.266. 0. 330032 44 - COMPESA 47,84 4,60 47,84 m
1118/2015 11/1%/2015  01/01/2016  22-3.2022.8, 244. 486 . 2.338 .0, 339039 44 - COMPESA 312,80 0,00 212,80 Q E
111972015 11/12/2015  QU/OLZ016 39-3.2002.8 044, 986, 2.333.0 335029 44 - COMPESA 107,87 6,00 10787 & O
1120/2015 13/12/2015  OL/0L/2016 45-3.7015.8.122.20.2.266 .0, 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASS!STEENCIA SQCIAL 4.763,%0 5,00 4,763,906 Lg (@)
1125/2015 30/12/2015  OU/0L/2018  52-3.2022.8.294.486.2.333.0. 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 8.546,40 000 8,546,440 o @]
LI2P2015 3071242035 OLOY2016 44-3.2005.8.122 30,2266 . 0. 319011 § - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - EFE 1.438,94 0,00 143894 O <
L13G/2015 /12015 OYOL016 9-3.2015.8.132 .20, 1266 . 0, 339030 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 2.610.34 0,00 2.610,34 8— I?il
1132/2015 30/12/200%  01/03/2016 6-3.2015.8,122.20.2.266.0, 339039 20 - TELEMAR NGRTE LESTE 5/A 7586 0,60 7186 8 0
VY2015 301225 OL01016 63,2005, 8, 122,20, 2.266. 0. 339039 2} - TELEMAR NORTE LESTE $/A 58,14 0,60 3,14 3 O
V342015 30/12/2015  OLOL2016 6-3.2015.8.122.20.2.266. 0, 339029 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 71,89 6,00 71,85 % <
1135/2015 30/12/2015 03012016 6-3.2015.8.122.20.2.266. 9. 339039 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTDA 360,00 0,00 360,00 o M
1LI6/2015 30/12/2015  01/01/2016  356-3.32022.8.744.486.2.334.0. 339039 20 - TELEMAR HORTE LESTE S/A 241,75 0,00 244,75 CD Y
V1422015 3075242085 OOL20I6 33,2005, 8. 102,20, 2.266. 0 339036 91 « ANTONIO FERNANDO DE FRETTAS 4.375,95 000 4,375,95 8 <
1143/2015 30/12/2015  01/03/2016 3-3.2015.8.122.20.2.266.0, 339036 99 - CARMEN DOLORES VENTURA TEIXEIRA DE ARALD 505000 0,00 605000 O >
119472015 30/12/2015  D1/01/2016  34-3 2002 . 8. 344,486, 2.333. 0, 339036 96 - MOZART CAVALCANTE DE OLIVEIRA 150000 0,00 150000 8‘ Py
1152/2015 30/12/200%  OLOLZ016 57-3.2032.8. 249 486.2333.0. 315004 4 - FUNDO MUNICIPAL CE ASSISTENCIA SOCTAL 5.061,20 0,00 5.061,28 rl\\‘) O
1155/2015 30/13/2015  0L/01/2016  45-3.32015.8. 132, 20.2,266 .9, 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTIZ&NCIA SOCIAL 2.382,00 6,00 2.382,00 gl g
1186/2045 30/12/2018  0L/0Y/2016  54-3,2022. 8. 244 . A4BG . 2.338 . 0. 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASS!ST!‘;NCIA S0CIAL 394,00 4,00 394,00 1 =
L167/2015 303272005 01/01/2006  45-3.2015.8 . 122,720, 2.266 . 0. 319004 4 - FUNDD MUNICTPAL DE ASSTSTENCIA SOCIM. 1.381,97 0,00 1.381,92 S}i >
1166/2015 30/12/2015 01013016 45-3,2015.8.122.20.2.266 . G, 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S0CIAL 19,933,10 0,00 1993308 ™
11592015 30123015 01012016 553, 2045.8.122 .20, 2.266. 0, 319113 67 - IPEEG 167,84 0,00 167,84 B)_ g
Total Recursos Proprios: 182.682,31 [gghen  mesniig z
Tipo de Fonte de Recursor Recursos Vinculados ?ﬁ -
S26/2015 02/11/2015  04/0L/2016  31-3.2022.0. 249 . 486, 2.334 .0, 339036 102 - MARINALVA FERREIRA DA SILVA 1.000,00 8,00 L0000 oy O
B20/2015 01/0%/2015  QIOL2016  5-3.2022.8.249 486, 2.337 .0, 339039 98 - MAVIAEL FERREIRA DA SHLVA 12.0960,00 4,00 12.000,00 = m
063/2015 02/11/2015  OL/02016  31-3.2022.8.244,486.2.334. 0. 339036 107 « MARINALVA FERREIRA DA STRVA 527,55 0,00 527,55 g ':E
964/2015 02/11/2015  D1/01/2016 31 -3.2022.8.344,486, 2,334 . 0. 339036 108 - MARIA DE FATHAA FRANGA NASCIMENTO 108 000 71,080 w
900/2015 02/13/2015  OL/01/2016 38-3.2022.8.749.4986.2.341. 0.339039 35 - CELPE 4,81 2,00 44,81 g [
99472015 0112015 OLAOLZNE  5-3.2022.8. 248 486 . 2,337 . 0. 339038 35 - CELPE 119,20 0,00 119,20 g_ Q
10262015 G/11/2015  OL/0L/2016  32-3.2027.8.243.483,2.332. 9.33903¢ 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84 rcn
1020/2015 02/11/2015  C1/04/2016 38-3.2022.8. 244,486, 2.341,0.339039 44 - COMPESA 49,26 0,00 49,26 o)
1044/2015 0B/12/2085 01042016 31-3.2022.8.244 486, 2.334.0. 339036 102 - MARINALVA FERREIRA DA SILVA 527,55 0,00 527,55 Q
1046/2015 OB/IZ/I015  ONOL2036 32 - 3. 2022 8. 243,483, 2.332. 0. 138033 389 - DIOCESE DE CARUARY 788,00 0,00 788,00 |.<|:.|
1048/2015 08/12/2015 0170172016 31-3, 2027 .8.244. 486 2.334.0. 339036 108 - MARIA DE FATHMA FRANCA NASCIMENTO 714,08 2,00 711,08
1050/2015 08/12/2015  01/01/3016  31-3.2022.8.244.486.2.334.0, 339036 181 - SEVERING PEIXOTO DE PAIVA 800,50 0,00 500,08
1052/2015 GB/12/201%  OLAOLZ0L6  32-3.2022.8.243. 483, 2.332.0, 339039 377 - ASSOCIACAQ ATLETICA BANCO DO BRASH, - ASE 1.124,00 0,60 1.124,00
VB6/2615 LI/I2615  03/03/2016  5-3,2022,8. 249,486, 2,337 . . 339038 35 - CELPE 184,05 6,00 184,05
LLI2/2015 111202015 OL/OL2016 38- 3, 2002.0.294 . 486, 2341, 0. 139039 35 - CELPE 47,67 4,00 47,67
1113/2045 11/32/2035  OQOLR016  37- 3., 2022.8.243 483.2332.0. 339039 35 - CELPE 19,25 0,00 16,25
112472015 30/12/2015  01/01/2016  48- 3, 2022 .¢.244 . 486. 2.334 . 0. 318004 11 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CO ¥7.55%,00 000 17.556,00
112272015 30/12/2015  01/01/2016 49 -3, 2022 .8, 244 486 . 2.33% .0, 319004 & - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCEA SCCIAL - CON 15.047,20 0,00 15,047, 20
112372015 30/12/2015  OUONI06 50-3.2022 .8, 294,486, 2.337 .0 . 313004 7« FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CON £.788,00 0,60 6.788,00
1129/2015 30/12/2615  GL/0L/2018 51 -3.2022.8. 244 .486. 2.599 . D . 315004 4« FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL $.781,33 9,60 5.781,33
VI26/2015 30/12/2085 0012016 53-3.2022.8.243. 483, 2.332. 0. 319004 4+ FUNDO MUNICIPAL OF ASSISTENCIA SOCIAL 30.932,73 0,00 30.932,73
LI97/2015 J0/12/2005  OOLICIE  B1-3.2022 8. 244,486 . 2334 . 6. 339036 102 - MARINALYA FERREIRA DA SILVA 522,00 0,00 527,00
1138/2015 30/12/2015  01/03/2016 31-3.2022.8.244,486.2.334. 0. 339036 151 - SEVERINO PEIXOTO DE PAIVA 381,00 000 381,00
113972015 I6/12/2015  QLO/2015  31-3 2027, 8. 244,486, 23340 339036 108 - MARTA DE FATIMA FRANCA NASCIMENTO 714,08 0,00 711,08
1140/2015 30/12/2015  OLDL/2006  32-3.2022.8, 243, aB3 . 2.332 . Q. 339039 389 - DIOCESE DE CARUARU 788,00 0,00 788,00
1a1/2015 30172045 GH/0H/2016  32- 3. 3022 .8 293 .483.2.332 0. 33900% 377 - ASSOCIACAQ ATLETICA BANCO DO BRASIL - AAB 1.124,00 4,00 112400
L148/2015 30/13/2015  OL/O12016  S0- 3, 2022.8 . 194 486. 2.337 .0 .319004 7+ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CON 3.394,00 9,00 3.394,00
1150/2015 30712/2015  03/01/2046 49 -3, 2022 .6 . 244, 486, 2.335.0 . 319004 8§ FUNDD MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CON 7.523,80 0,00 7.523,60
(1512015 301272015 01/01/2016 4B -3, 2022 .8 . 244,486, 2.334 .0, 219004 31 - FUNDO MURICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CO 8,779,350 0,00 8.779,50
115372015 30/12/2015  Q1/01/2016 53 -3.2022.8&. 243,183, 2.332.0. 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S0CIAL 15.786,70 Q00 15.799,70
11542015 30/12/2015 0012006 $1-3.2002.8. 244, aB6, 2.344. 0. 319004 4 - FUNDD MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.022,00 000 3.622,00
Tatal Racursoes Vinculados: 136,859,148 0,00 136.859,48
Total da Funciio: 319.541,79 1850,00 32839179
Fungio: § ~ Previddacia Soclal
Tipo de Fonte de Recursa: Recursos proprics
113772015 3L07/2015  01/03/2018  BS-1.2009.9.271.21.2.221.0. 319113 G¥ - {PSEG £17.128,11 0,00 117,128,131
1S82/2015 18122015 @1/01/2016  390-1.2009.9.271. 495 . 2.222 . 0. 319803 315 - PREFETTURA MUNICIPAL DE GRAVATA 5.495,60 0,00 £.495 60
2663/2015 03142015 GL/OL/2016  186-1.3009.9. 271,517 ,2.223.0 315047 1B~ PASEP -ARRECADACAC 61,955,189 0,80 61.9%55,19
276172015 01/12/2015 01012016  190-1.2009 .9 . 271 . 485, 2.222 .0, 319003 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 10,240,080 9,60 16.240,00
278472015 3O/12/2015  04/01/2616  221-1.2009.9.274, 407 . 2.221 . 0. 319013 23 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 50 14,940,03 0.00 14.940,03
2793/2015 31132015 OYOL/2016  186-1.2005.9.271,51% . 2.223. 0. 319047 118 - PASEP -ARRECADACAQ 63.116,28 0,00 63.116,28
Tolal Recursos Proprios: 272.0875,21 0,00 27287521
Tige de Fonte de Recurse: Recursos Vinculados
2/2015 3401/2015  OL/OL/Z016  25-6.2029.9.271.21.2.349.0. 319003 14 » RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - PENSDES 135.019,41 0,09 135.019,91
A4S IYOL0LS GHOHIGI6  20-6, 025,90, 271 .21.2.349. 0. 319005 15 - RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO FAMILIA 78,60 0,00 7850
1/2015 3012015 OONI0IE 20 -5, 2025.9 . 371, 2k, 2.349. 0, 319005 18 - RPPS - FOLMA DE PAGAMENTO - AUXILIO RECLUS 927,35 0,00 927,35
2472015 367112005 03/0L/2016 28 -6, 2025.9.371.21.2.349, 6. 319001 13 - RPPS - FOLMA DE PAGAMENTO - INATIVOS 878.075,32 8,00 §78.075,32
Totai Recursos Vinculados: 1.114.100,68 G,00  1.7:14,100,68
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Empenho Emissdo

Liquidagae  Classiicacao Funcional Programatica

Credor/ Fornecedor

Processado (R$) Nio Processado (R$)

)

Totat (R$;

Total da Funcao: 1,386.975,89 0,60 1.386,975,89
fungio: 19 - Salde
Tipo de Fonte de Recursoi Recursos Vinculados
18/2013 62/G1/2013 §-72.2021.10.7302. 1014, 2,14, 0, 339036 633 - CAMILA QUEIRCGA DA SILVEIRA 319,40 045 319,40
2672018 G2/G1/2015 731 -2, 2021 .10, 122, 21 . 2,300, 0. 339092 551 ~ ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ESTERELIZAGRO 511,12 0,00 51112

1)5/2014 30/06/2014 33-2,3031, 30,302, 428, 2.316. 0. 319004 56 - Fundo Muncipal de Salide de Gravatd 41,63 9,06 41,63
128/201% 30/01/2015 182 -2, 2021 .10.302.428, 2.316 .0 . 339039 551 - ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ESTER&LIZA(}?%O 473,05 0,00 473,05
132/2015 30/01/2015 177 2. 2021, 10,302, 428 . 2.313 . 0, 339036 603 - MARIA MARTA DE ALBUQUERQUE 113,28 &,60 113,28
1512014 93/12/2014 55.2, 2021, 10.303 . 428 . 2.2319. 0. 339036 148 - ZALDO VENANCIO TABOSA 37,66 0,00 37,66
15342014 11/08/2014 37 .7.2020. 10,302, 478 . 2.316 . 0, 339039 174 - PREVENT £LEVADORES E MAQUINAS LTOA-ME 104,00 6,00 10400
195/2013 18/01/2013 8-2.2021. 10,302, 1004, 214, 0, 338036 $39 - JORGE VITOR BARRETO ARMNO 31940 0,00 319,40
19672013 18/01/2013 8-72.2021.10,302, 1014 . 2.4, 0. 339036 640 - LEONARDG ELY 121,69 0,60 121,69
198/2013 18/01/2013 §.2.2021.10.302, 1014, 2,14, 0. 339036 641 - MARIANNA CAVALCANT] PONTES 834,42 0,00 834,42
23472013 18/01/2013 12-2.2021. 10,302 1014, 2.14 . ¢, 330039 647 - VICENTE J0SE DE SOUZA IRMAC 52,00 0,00 52,00
235/2013 18/01/2013 B-2.2021.10.302,1014.2.14. 0, 339036 642 - OTILIA DE SOUZA GUIA 434,66 0,00 434,66
23712013 18/0112013 8-2.2021.10,302,1014. 214, 0. 339036 643 - ADEGILSON JOSE DE FARIAS 167,24 0,00 167.24
26772014 01/10/2014 49 -7 . 2021 . 10, 122.21.2.228 . 0. 335039 138 - TRIVALE ADM]NESTRA(}EO LTDA 62,39 0,00 62,30
31772013 81/03/2013 8-72.2021,10,302, 1014, .14, 0, 339036 545 - JOSEANE COELHO FERREIRA 68,80 9,00 68,80
3332015 27/02/2015 172-2, 2025, 30 . 302,428, 2.313 . 0. 339036 570 - TATIANE BATISTA VIEIRA DE MELO 1.220,1% 0,00 1.220,15
343/2613 01/03/2013 8-2.2021.10.302.1014.2.14. 0, 339036 616 - MARCELA AUSTREGESILO DE MEDEIROS 559,90 6,00 559,90
399/2015 02/03/2015 172-2. 2071, 10 302,428 . 2,313 . 0, 339036 570 - TATIANE BATISTA VIEIRA DE MELO 1,220,185 0,00 1.220,15
4152015 02/03/2015 230 -2, 2021 . 10 . 304 , 428 . 2,321 . 0, 319004 577 - ADRIANA CARLA GOMES DE ARALIO 182,42 0,00 182,42
464/2015 02/03/215 62-2.2021, 10,127, 21, 2,300, 0. 319010 578 - JOSE D FREITAS DA SILVA 189,88 0,00 189,88
4652015 02/0N/2615 6z -2.2021. 10, 122,21, 2300, 0. 31901 578 - JOSE DE FREITAS DA SILVA 429,89 0,60 429,89
369/2018 G1/04/2015 172 -2 . 2023 . 30 . 302. 428 . 2.313. 0, 339036 570 - TATIANE BATISTA VIEIRA DE MELD 1.220,i5 9,00 1.220,15
$73/2015 31/03/2015 182-2. 2021, 10. 307 . 428, 2,316, 0, 335039 551 - ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ESTERELIZAGRO 324,28 9,00 324,28
$75/2015 04f05/2015 16G - 7, 2021, 10 . 122, 21 . 2.300 . 0. 339035 148 - ZALDO VENANCIO TABOSA 38,18 0,00 38,16
576/2015 04/05/2015 160-7.2021 .10, 122,21, 2,300, 0, 339035 148 - ZALDO VENANCIO TABOSA 38,16 0,00 38,16
577{2015 040572015 160 -2, 2021 .10, 122, 21, 2,300, 0, 339035 148 - ZALDO VENANCIO TABOSA 38,16 0,00 38,16
60V/2015 30/12/2015  OL/OL/2016  1312-2.2021.10.122.21,2.300. 0.319013 73 - INGS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 50 162.676,87 0,00 162.676,87
GOB/HILG 30J67/2014 37-2.2021. 10,302, 426 . 2315 . 0. 339039 45 - GRAFICA £ EDITORA CANAA LTDA 265,85 0,00 265,95
BLY/2014 30/0712014 37-2,202%, 10,302, 428, 2.316 . 0. 339039 45 - GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 268,11 0,60 268,11
§34/2015 01/04/2015 13- 7. 2021, 10,305 . 428, 2322 . 0. 339039 1 - LOCASERY - LOCACDES & SERVIGOS LTDA 391,51 0,00 314,51
677/2014 09/32/2014 37-2.2020. 10,302 . 428 . 2.316 . 0. 339039 551 - ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ESTERELIZACAD 1.352,19 0,00 1.352,19
801/2015 09/05/2015 160-7, 2021 .40, 122, 21. 2,300, 0. 339035 148 - ZALDO VENANCIO TABOSA 38,16 0,00 38,16
82672014 103/12/2014 36 -2, 2021 .10, 122, 21,2228 . 0, 33901 56 + Fundo Muacipal de Salde de Gravata 776,80 000 16,80
835/2013 OL/G8/20L3 12-2.2020. 10,307, 1014 . 214, 0. 339038 101 -L A INFORMATICA LTDA 123,50 0,00 123,50
925/2015 O3/11/2015  17/05/2016 160 -1 . 2023 L 10122 21.2.300.0, 335035 143 - ZALDO VEMANCIO TABOSA 1.342,96 205,60 2.337,46
990/2015 08/13/2015  O/0H2086 141 -2, 2021.10, 301 .428.2308.0.339039 4 - COMPESA 1.243,17 8,00 1.243,17
992/2035 0S/13/2015  01/03/2016  135-2.2021.10,303.426.2.320.0. 330039 44 - COMPESA 47,92 0,00 a7.92
953/2015 05/11/2015  01/01/2016  119-2. 2021 .10, 122, 21,2,300.0. 339039 44~ COMPESA 189,75 0,00 189,75
99472015 O5/11/2015  ©LOI2016  119-2.2021 10,127, 71.2.300.0, 339038 44 - COMPESA 83,36 000 53,36
995/2015 GI/06/2015  Bi/0YRC16  116-2. 2023, 10,302,428 . 2317, 0. 339039 44 - COMPESA 190,78 0,08 190,79
101372015 05/11/2015 172-2.2021 .10, 302, 428 . 2.313 . D, 335036 570 - TATIANE BATISTA VIEIRA DE MELO 37,80 3,06 37,50
1017/2015 30/13/2085 020342016 141-2.2021. 10,301,428 .2.308 0. 339039 105 - LUIZ PAULINOG DA SILVA FILHO ME 9,00 10.996,00 10.000,00
1032/2015 05/11/2015 01032016 141-2, 2021 .19, 301 .428. 2308, 0. 339039 44 - COMPESA 1.463,81 0,00 1.863,81
1034/2035 05/11/2015  03/01/2016  119-2.2021,10.122.21.2300.0.339039 a4 - COMPESA 230,25 0,00 230,25
1035/2015 O5/11/2015  OUDL/2016  119-2.2021 . 10.122.21.2.300.0. 338039 44 - COMPESA 181,63 0.00 18163
1036/2015 O5/11/2055  ON/OL/2016  §35-2.202%.10.303.426.2.320.0. 339009 44 - COMPESA 47,92 0,00 47,92
104072015 OS/13/2645  OH/0/2016  116-2.2023,10.302.428.2.317. 0, 338039 44 - COMPESA 301,21 0,00 301,21
1058/2015 05/11/20%5 180 -2. 2021, 10 . 302. 428 . 2.316. U, 339036 579 - VILSON FRANCISCO DE BARROS 918,06 0,00 918,06
95/2015  14/09/2015 171 -2, 2021, 10, 302, 428 , 2.316 . 0, 339030 562 - MANOEL CORREIA SOARES FILHG 40,16 0,00 40,16
1107/2045 05/11/2015 119-2,72021.18.122.21.2.300. G, 339039 1 - LOCASERY - LOCAGDES £ SERVICOS LTDA 2.527,36 0,00 2.527,36
1131/2085 0571172045 182 -2, 2021 . 10. 302, 428, 2,316 . 0, 339039 45 - GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 123,07 0,00 12307
113272015 05/11/2018 $41-7. 2021 .10, 301 . 428 . 2,308, 0. 339030 45 - GRAFICA £ EDITORA CANAA LTDA 178,86 0,00 178,86
1137/2015 30/12/2015  30/06/2016  174-2.2021.10,302.428.2.318.0.330036 97~ JOSHVEIDE CORREIA DA SHVA 353,67 3.120,060 3.473,67
V43015 O3/11/2015  OL/0L/I016  302- 2. 2021, 10,302,428, 23130, 335009 136 POLICLINICA GRAVATA LTDA 13.590,00 0,00 13.590,60
1Z15/2015 3071272015 1S/06/2036  171-2.2021 .10, 362 .428. 2.316. 0. 139030 610 Mardio do Nascimemo Siva ME 6,00 1.008,00 1.008,00
1215/2015 30/12/2005  DB/04/2016  237-2.2021.10.302,428. 2317 .0, 338030 610 - Marcio do Nascimenta Silva ME 0,00 224,00 229,00
V22042015 30/12/2015  15/06/2016  239-2. 2021 10,304,428, 2321, 0. 339030 610 - Marcio do Nascimento Silva ME .00 420,00 420,00
122172015 30/12/2015  KS/U8/2016 17522023 .10, 122.21.2.300.0.339030 610 - Marclo do Nascimento Silve ME 0,00 11,009,560 11.00%,60
1225/2015 O5/11{201% 110-2 2025, 10, 122. 21 . 2300, 0, 339038 1 - LOCASERY - LOTAGDES £ SERVICOS LTDA 2.527,54 .00 2.527,34
1227/2015 0%/11/2015 122-2.2021. 10,302,428 . 2.316 . 0. 3308039 1 - LDCASERY - LOCAGOES E SERVICOS LTDA 5,136,47 3,00 5.136,47
1258/2015 01/12/2015  OOY2016  160-2.2071.10.122.23,2.300.0.320035 103 -M.W.F ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP 14.000,00 0,66 14.000,00
1292/2015 05/11/2015 169 -2, 2021 .10 . 122, 21. 2,300, 0, 339036 548 - ANDRELINO ANTONIQ DA SHVA FILHO 60,15 6,00 60,16
130072015 05/11/2018 172 -2, 2021 .10, 302, 428 . 2,313, 0, 339036 382 - LEVY MACHADO 45,56 5,00 46,56
131977015 30/12/2635  QOL2016  63-2.2021.10.301.428,2.303,0, 319011 56 - Funde Mundipal de Satde de Gravald 42.157,50 4,00 42.157,50
1320/2015 30/12/2015  01/G3/2016 5B-2,2021 . 10.302.4928.2.313.0 319041  56-Fundo Muntipal de Sadde de Gravald 71.520,40 0,00 71.520,40
1322/2015 30712/2015  OU/01/2016 61 -2.202 .10, 302.428.2.317 .0, 315041 56 Fundo Muncipa! de Sadde de Gravatd 19.046,63 0,08 19.046,63
1323/2015 30712/2015  OLOY/208G  62-2,2021 .10, 122.21.2.300.0. 318011 56 - Fundo Muncipal de SaGde de Gravatd 43.146,42 9,00 13.146,12
1326/2055 30/12/2015  01/D1/10%6 63 -2.2021.10,301.425.2.303.0. 319011 56 - Fuade Muncigal de Saidde de Gravatd 296.128,11 6,00 296.128,11
132872015 HY12/2015 Q4012016 67 -2, 2021 18,305, 428. 2324 . 0, 318004 56 - Fundo Muncipal de Sadde de Gravatd 39.38L,43 0,00 39,381,43
133072015 30/12/26:5  OLOL/2016 69 -2, 2024 . 10,301 ,428.2.306,0.319004 56 - Fundo Murcipal de Sadde de Gravatd 52.268,33 0,00 52.268,33
133172015 30/12/2045  O1/04/2016 70 -2.2021. 10,301,428, 2.303.0.319004 56 - Fundo Muncipal de Sadde de Gravatd 11133778 0,00 111.332,79
VI33/2005 30712015 GUOL/2016 7L-2.2021 30,301,428 . 2.307 .0 315004 56 - Fundo Muncipa! de Satde de Gravatd 22.953,33 0,00 2285333
1335/201%5 29/10/2015 197-2.2021.10. 302,428, 2,313 . 0. 319004 56 - Fundo Muncipal de Salde de Gravata 3.634,62 9,00 3.634,62
1336/2015 2941042015 72-2.2021.10.307, 428, 2.314 .0, 315004 $6 - Funde Muncipal de Sadde de Gravatd 626,5% 6,00 626,55
133772015 30/12/2015  01/01/2016 73-2.2021.10.302,428.2.318.0.319004 56 - Fundo Muncipal de Sedde de Gravatd 21.13%,73 0,00 21.139,73
133972015 30/12/2035  0L/0V/2016  P4-2. 2020 .10.305,428.2.322. 0. 319004 56 - Fundo tauncipal de Sa0de de Gravata 1.233,33 0,00 1.333,33
134372015 3071272615 OH0Y2018  75-32.2021.10.303,428.2.320.0.319004 56 - Fundo Muncipal de Salde de Gravatd 8.292,10 0,00 8.292,40
1342/2015 30/12/2015  OU/GY/2016  77-2.2021.10,302,428.2.317 . 0. 319804 56 - Fundo Muncips! de Sadde de Gravatd 23.034,14 2,06 83,034,14
1343/2015 30/12/2015  O/01/2046  78-2.2023.10.122.21.2.300, 0. 3190604 56 - Fundo Muncipal de Satide de Gravatd 22.075,%0 9,06 22.075,50
1344/2015 307122015 0012036 67-2,2021.10 305.428.02.324,0.318004 56~ Funde Muncipat de Salde de Gravatd 5.013,00 8,00 $.013,00
1345/2015 30/12/2015  01/01/2016 62-2,2021.10.122,21,2.300.0.319011 56 - Fundy Muncipal de Saiide de Gravatd G7.093,28 0,00 67.093,28
136972015 05/11/2015  01/04/2016  1r6-2. 2021, 10.302.428.2.317.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 79,23 0,00 79,23
1375/2015 3L/07/2615  01/01/2016  135-2.202%. 10, 303,426.2.320.0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,13 0,00 44,13
1381/2015 31/07/2015  QU/OL/2616  141-2.2021. 10, 301.428 . 2.308 .0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 226,68 0,00 326,88
1382/201% 05/11/2015 115-2,2021, 10,122 .21 . 2.300 .0, 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAG LTDA 55,99 3,060 55,99
1383/2015 05/11/2015 162-2. 2021, 10. 302 . 428, 2.316 . 0. 339039 128 - TRIVALE ADMINISTRAGAD LTDA 158,62 0.0 158,62
138672015 05/11/2015 $16-2. 2021 .10 . 302 . 428 . 2,317 . 0. 339030 138 - TRIVALE ADMINISTRACAC LTOA 17,74 9,00 17,74
1419/2015 05/11/2015  0i/01/2016 1682, 2021.10,302.432, 2325 . 0. 338036 93 - JOSE SEVERING DE JESUS 1.039,74 0,00 1,039,74
1420{2045 05{11/2018 169 -2 . 2023 . 30, 122, 21, 2,300 . 0. 339036 93 - JOSE SEVERING DE JESUS 23,98 0,00 23,98
1424/2015 05/13/2015 0042016 170-2.2021. 10,305,428, 2.322. 0. 339036 74 - GILVANETE MENDONCA OLIVEIRA DA COSTA 1.555,28 0,00 1.555,28
1427/2045 05/11/2015  01/01/2086 176 2.2021.10,302.428. 2,317 . 0. 339036 90 - AELSON BEZERRA DE FRE[TAS 5.702,69 0.00 5.702,59
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Empenho Emissio Tiqwidagag  Classificacae Funcional Programitica Credor/Fornecedor Processado (R$) Nao Processado (R$) % %
1929/2015 05/13/2015  O1/01/2016  $74-2,202}.70.302 . 428.2.318, 0. 339036 85 - JOAD AUGUSTO PEREIRA LINS 3.352,18 0,06 3.352,18 % o]
1449/2015 05/33/2015 139 -2.2028.10. 122,21, 2,300 . 0. 339039 1 - LOCASERY - LOCAGDES & SERVICOS LYDA 2.527,34 8,00 252734 2§
14542015 0571172018 187+ 7. 2071 . 10 . 302,428 . 2,316 . 0. 339039 1 - LOUASERY - LOCACDES B SERVICOS LTDA 5.136,45 4,00 513645 T >
1466/2015 18/12/2015  03/06/2016 167 - 2. 2021 . 10 . 301 . 438 . 2.308. 0. 330030 72 - THIAGO R, DA S. BARBOSA GAS - ME 585,00 360,00 94500 oS &
1468/2015 30/12/2015  0i/0L/2036 175-2.2021.10.122.21,2.300.,0. 339030 72 - THIAGO R, DA S, BARBOSA GAS - ME 135,00 0,00 13500 ﬂ =1
1470/2015 O5/131/2015  O7/06/2016 171 -2.2021.10.307.428, 2316, 0. 333030 72 - TRHIAGO R. DA 5. BARBOSA GAS - ME 0,06 4.320,00 4,320,400 E g
14712015 30/17/2015  26/04/2016 211 -2.2021 .10, 302,428 . 2.313.0.335030 72 - THIAGO R. DA 5. BARBOSA GAS - ME 0,60 225,60 2580 @ =
156772015 03/11/2015  OLOLZ016  168-2.2023,10.302.432,2.325 0. 335036 93 JOSE GEVERING DE JESUS 1.039,74 0,00 103974 = 9
1568/2015 O5/11/2015  OYCL/2016  $69-2,2021.10.122.21.2.300.0.339026 93 ~ ¥ISE SEVERING DE JESUS 2.187,97 8,00 2.187,97 @ ‘%
1569/2015 05/11/2015  OL/0L/2016  170-2,2021.18. 305,428, 2.322. 0. 339036 74 - GILVANETE MENDONGA OLIVEIRA DA COSTA 1,555,28 3,00 1.555,28 -8 R
1S70/2015 95/11/2015  O/0Y/2016  176-2, 2021, 16,302 . 428 . 2.317. 0, 339036 90 - ABLSON BEZERRA DE FREITAS 5.702,69 0,00 570269 @ 3
1571/2015 17/11/2015  OYOL/2016 172-2,2021.10.302.428. 2313, 0. 339036 89 - VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIRA 1,656,849 0,00 1,636,84 2 ’3
1572/2015 08/11/2015  01/042016 174~ 2. 2021 .10, 302.428. 2,318 .0. 339036 95 - JORQ AUGUSTO PEREIRA LING 3.352,18 000 335218 o @
1573/3015 05/11/2015 169 -2. 2021 .10, 122,21, 23060, 0. 339036 92 - MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 369,80 0,06 269,90 @ 3
1585/7015 D5/11/2015  DI0N/2006  119-2.2021.10,122.21.2.300, 0. 339639 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 86,39 0,00 86,39 =
1605/2015 0S/11/2015  O1/OL/2016  116-7.2021. 10,302 ,428.2.317. 0. 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 79,23 4,00 79,23 = 6
1606/2015 05/11/2015  OYGL/2016  319-2.2021.10.122.21.2.300.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 62,18 6,00 52,18 L B
1G07/2015 057132015  C/0L/2018  135-2.2021. 10, 303.428 . 2.320. 0. 239039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 93,39 6,00 933 2 O
1608/2015 05/11/2015  D1/01/2016  119-3,2021 . 10.122.21.2300.0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S5/A 117,60 0,00 117,60 % (®)
1614/2015 05/11/2015  01/01/2016 119-7,2021.10.122.21.2.300.0, 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 37340 0,00 37340 8 g
1612/2015 05/11/2015  O08/01/2016 119+ 2.2021 .30, 122.21,2.300, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE B/A 59,63 0,00 5963 o —
1614/2015 DS/1L/2015  00/2016 141 -2, 2021, 10,301 .426. 2.308 . 0. 339039 20 - TELEMAR NGRTE LESTE S/A 242,84 0,66 242,84 g w
1620/2015 BL/09/2033 116-2. 2001 . 10 . 302. 428 . 2.317. 0 . 335038 138 - YRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 16,18 0,06 16,18 m
1622/2615 G109/2015 119-7, 202 . 10122, 21, 2.300 . 0, 33003% 138 - TRIVALE ADMINISTRACJE\O LTDA 41,07 4,00 41,07 8 E
1623/2015 D1/09/2015 §87 -2, 2021 .10, 362,428 . 2,316, G, 338039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAD LTDA 160,62 8,00 15662 & O
1636/2015 01/09/2015  G1/03/2016 136 -2,2021.10. 302 . 428 . 2.317 . 0, 339039 44 - COMPESA 174,26 0,00 174,26 Lg (@)
1641/2015 01/09/2015  QL/OY2016  119-2.2031,10. 122,321, 2.300. 0, 333039 44 - COMPESA 229,34 0,00 29,3 o Q
1642/2015 01/09/2015  OL/OL/2016  119-2,2021.10.122.21,2.300. 0, 339039 44 - COMPESA 105,92 0,00 105,92 © <
1643/2015 O1/0%/2015  01/01/2016  135-2,2021.10. 303,428, 2,320, 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84 8' ﬁ?l
1646/2015 0L/09/2015  01/01/2056  141+2, 2021, 10, 301,428 , 2.308 . 0. 339039 44 - COMPESA . 1.498,40 0,00 149840 2 )
1655/2015 01/08/2015 182 -2, 2021 .10, 302, 428 . 2.316. 0, 339039 1 - LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA £.136,47 2,40 513647 3 O
1652/2015 01/09/2015 139-7.2028. 10,122,210, 2,300 0. 338039 1 - LOCASERY - LOCACOES £ SERVICOS LTDA 2.527,34 0,00 2573 8 <
1697/2015 01/30/2015 116-2.2021.10. 302, 478, 2,317 . €. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 15,16 0,60 15,16 5 m
169942015 03/10/2015 122-2.2021, 10302, 428, 2,316 . 0. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAQ LTDA 122,38 0,00 122,38 o
170072015 01/10/2015 141-7.2021. 10,301,428 , 2,308 . 0. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRACAG LTDA 40,93 0,00 40,93 8 <
170372015 03/11/2015  03/01/2046 167 - 2. 2021 .10 .30} . 478, 2,308, 0. 339030 508 - MASTERMED DISTRIB. MED. £ PROD. HOSPIT LT 5.03%,00 0,00 £.035,00 %
172212015 OL/10/2015 174 -2, 2028, 10,302,428 . 2,318 . 0. 335036 378 - ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 64,16 0,00 64,16 % =
$724/2015 01/10/2015 213-2, 2021 .10 . 305, 428 . 2,324 . 0. 339036 378 - ROZIVALDC ALVES DE SANTANA 54,56 0,00 54,56 N o
1728/2015 0111012045 170 -2, 2024 . 10, 305, 478 , 2322, 0. 338036 378 - ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 54,56 0,00 54,56 gl g
1740/2015 08/11/2015  01/01/2016 166 - 2. 2021, 10. 301,428, 2,308, 0. 330036 B2 - MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAVALCANTE 1.409,60 3,00 1.409,60 U1 <
1743/2015 03/13/2015 Q1012016 366-2.2021 . 10,301,428, 2.308 . 0. 339036 B4 - MANOFL ANTONIO DOS SANTOS 342,16 0,00 342,16 s}i >
1747/2015 06132055 GLOLI0I6  360-2.2021 . 10,302 .432, 2.325 . 0. 339036 93 - JOSC: SEVERING BE JESUS 3.039,74 ¢.00 1039,74 R 5
174402015 031372015 OUOYI0I6  169-2.2021 16122 .23, 2.300 . 0. 339036 93 - JOBE SEVERING DE JE5US 2.187 .97 6,00 21879792 3
1745/2015 05/11/2015  O1/01/2016 176-2.2071. 10,302,438, 2.317. 0. 339036 90~ AELSON BEZERRA DE FREITAS 5,702,69 0,00 5.762,69 & =z
1746/2016 17/11/2015  OLOL2016  172-2.2021.10.302.428. 2,313, 0. 339036 89 - VN:TEMIR ZACARIAS DE OLIVEIRA 1.656,84 0,00 1.656,84 ?ﬁ -
(747/2015 Q3/11/2015  QI/0HI0I6  174-2. 2021 .10, 302, 428, 2.315. 0. 335036 95 - JOAD AUGUSTO PEREIRA LINS 3.352,18 0.00 335,18 0 O
1798/2015 01/10/2015 169 -2, 2021, 10,122, 21 - 2.300 . 0. 339036 92 - MERCIA CRISTINA PEDRQOSA REIS 269,90 0,00 269,80 2 M
175202015 03/11/2015  01/0L/2016  166-2.2021 .10, 301,428 . 2.308 . 0, 335036 85- EMILIA MARTA GOMES DUTRA 842,36 0,60 842,36 g >
1755/2015 03/11/2015  01/01/2016  166-2.2021, 10,301,428, 2,308 . 0. 3359036 81 - PAULO BEZERRA DE MEDEIROS 470,64 0,60 870,64 3 E
1758/2055 03/13/2055  O1/01/Z016 166 -2.2021.10. 301,428 . 2308 . 0. 339036 78 - JOSE ANTONIO DA SILVA 676,19 2,00 76,19 g C
1756/2015 05/11/20i5  OU0L/2016 170-2,2021.10. 305,428 . 2.322. 0. 338036 74 - GILVANETE MENDONGA OLIVEIRA DA COSTA 1.555,28 0,00 188528 O
176072015 03/11/2015  OMOL2016  166-2.2021, 10 . 301 . 428, 2368, 0. 339036 87 - JOSENILDQ SEVERING DOS SANTOS 817,35 0,00 gir3s8 C
1763/2015 03/L1/2015  OyL/I016  166-2. 2021 .10.301.428  2.308.0.339036 80- JOSELIA DE SOUZA FERREIRA 1.018.82 0,00 1.018,82 %
1803/2015 O5/11/2015  O5/09/2015  171-2.2021 .10, 302,428 . 2.316. 0. 339030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ECO 0,06 3.865,42 ees42 O
1804/2015 23/10/2015  O1/08/2016  119-2. 2021, 10.822.21.2.300. 0, 339039 346 - CASULD FOUSADA £ EMPREENDIMENTOS TURISI 2,00 704,00 0400 C
1805/2C15 23/10/2015  CL/OB/2016  119-2.2621.10.122. 21,2300, 0, 335038 346 - CASULD POLSADA £ EMPREENDIMENTOS TURIS! 0,00 5.008,00 5,008,600 m
181512018 05/13/2015 $59-2.2023 .30, 122, 21, 23000 0. 33903¢ 531 - MARIA LUCIA DA SHLVA 467,36 .06 a67,36
1817/2015 08/11/2015  G1f01/2016  112-2,2021,10. 122,21 .2.300 .0 . 319013 67 - IPSEG 32.547,75 0,08 32,647,758
182272015 231102015 $4-2,2021 .10, 302, 428, 2,316 . 0, 319098 S6 - Punde Muncipal de Satde de Gravatd 12.366,61 6,00 12,366,561
1836/2015 03/11/2015  01/012016  166-2.2021.10.301 , 438 . 2,308, 0. 339036 82 - MARIA DARCINETE GLIVEIRA CAVALCANTE 1.409,60 0,00 1.40%9,60
1838/2015 03/11/2015  01/01/2016 166 - 7. 20271 . 10. 301, 428, 2,308 , 0. 338036 &4 - MANDEL ANTONIO HOS SANTOS 342,18 0,00 342,16
184072015 03/11/2015  0L/01/2016  168-2.2021.10.302.432.2.325. 0, 339036 93 - JOSE SEVERING DE JESUS 1.039,74 0,00 1.639,74
1842/2015 03/11/2015  OL/01/2016  169-2.2021 . 10.122.21.2.300 .0 . 335036 93 - JOSE SEVERING DE JESUS 2.187,97 0,00 2.187,97
184372015 03/11/2016  OYOL/2016 1662, 2021, 10, 301, 428 . 2.308. 0. 339036 85 - EMILIA MARIA GOMES DUTRA 847,36 0,00 842,36
1844/2015 033172005 OHO/I0I6  I86-2.2021.10. 361428 . 1308 . G . 39036 78 JOSE ANTONIO DA STLVA 570,18 0,00 670,19
1845/2015 03/11/2015  OL/01/2016  166-2. 2021, 10, 301 . 428 , 2,308 . ¢, 339036 81 - PAULO BEZCRRA DE MEDEIROS 670,64 0,00 670,64
1G47/2015 031172015 OI/OL/2016  172-2.2021. 10,302 . 428 . 2.313 . 0. 339036 89 - VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIRA 1.656,84 9,08 1.656,84
184872015 03/11/215  0y/01/2016  174-2. 3021 .10.302.428 . 2.318. 0. 339036 95- JOKO AUGLISTO PEREIRA LINS 3.352,18 8,60 3.352,18
1849/2015 03/14/2015 16%- 2, 2021 .10, 122 . 21. 2,300 . 0, 339036 92 - MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 266,90 0,00 269,50
185172015 03/11/2015  OLON2016  186-2. 2021 .10, 301 .426.2.308 . 0. 339036 80- JOSELIA DE SOUZA FERREIRA 1.018,82 00 1.018,82
1853/2015 0S/11/2015  DL/01/2016  176-2. 2021, 10, 302.428 . 2.317. 0. 335036 90 - AELSON BEZERRA DE FREITAS 5.702,69 0,00 5.702,69
1862/2045 05/11/2015 $80 - 2. 2021, 10, 302. 428 . 2.316 . 0. 335036 522 - ROBSON DE NOVAES SAMPAIO 219,36 0,00 219,36
186712015 03/15/2015 $80 -2, 2021, 10. 302, 428 . 2.316 . 0 . 338036 382 - LEVY MACHADO 59,36 0,09 59,36
LBE8/2015 0371172015 166 - 2. 2021, 10, 301 . 428 . 2.308 . 0. 339036 520 - JOSE HERIBERTO PEREIRA DA SILVA 160,16 2,00 160,16
187212015 03/14/2015 141-2.2021 .10, 301 . 428 . 2,308 . 0. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAC LTDA 63,00 0,66 53,00
187372015 0311215 119-2.2021. 00,122, 28 . 2300, 0. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRACAOD LTDA 160,43 8,60 100,43
187472015 Q3/11/2015 182 -2, 2021, 10,302, 428, 2.316. 0. 339039 130 - TRIVALE ADMINISTRAGAC LYDA 196,44 6,00 196,44
1875/2815 B3I/11/201S 163-2.2021 . 10. 305,428 . 2,322 . 0. 339039 139 - TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1,55 6,00 1,58
1877/2015 03/142015  DLOV/2016 167 -2. 2021, 10, 301.420 . 2.308 . 0. 339030 508 - MASTERMED DISTRI8. MED. E PROD. HOSPT LT 4,180,800 0,00 4.180,00
1690/2015 O5/11/2015  OLOL/Z016  $26-2. 2621, 10,302,428, 2.318. 0. 339039 44 - COMPESA 75,88 0,00 7688
1863/205 O5/31/2055  GLOL2006  126-7.7021.10.302.428 . 23180, 339039 35 - CELPE 542,03 0,00 34,03
1892/2015 05/11/2015  0L/01/2016  135-2.2021.10.303.428 . 2.320 . 0 . 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
189372015 05/11/2015  OL0Y/2016  122-2.2021.10,302.428.2316.0, 339039 44 - COMPESA 7.922,76 0,00 7.822,76
1894/Z0L5 U5/11/2015  OXOLI016  125-2. 2071, 10, 304 . 428. 2,321, 0. 330039 35 COLPT 235,85 9,06 235,85
1B95/2015 OS/11/2015  01/03/2036  119-Z.72021.10.122.21.2.300.0, 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
1896/2015 05/11/2015 9170172016  {32-2. 2021 .10, 302,432 .2.325.0, 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
1097/2015 O5/1/201%  OHOV/Z016  119-2, 2023 10.122. 21, 2.300. 0 339039 35 CELPE 66,16 G,00 66,16
IBUE/2015 O5/11/2055  Gy/0L/2006  139-2.2021.30,142.21.2.300. 0 339039 44 - COMPESA 186,26 4,00 186,26
190072015 05/11/2015  OL/0)2016  136-2.2021.10. 302 428 . 2,317 .0 . 339039 35 - CELPE 544,18 0,00 644,18
1901/2015 05/11/2015  QU/0L/2016  L1G- 2., 2021 .10, 302,428 . 2.317 . 0., 339039 44 - COMPESA 278,63 0,00 27803
1902/2015 05/11/2015  0Y/0L/2046 1352, 2021 .10, 303,428 . 2.320. 0, 335039 35 - CELPE 422,85 000 422,85
1903/2015 0S/:11/2015  01/01/2016  141-2.2021.10.301.428  2.308.0. 339039 44 - COMPESA 1.652,48 .00 1.652,48
190472015 O5/112015  OL0I/2016  126- 2. 2021 .10. 302 . 428 . 2.318. 0. 339039 20 - YELEMAR NORTE LESTE S/A 133,51 0,60 131,58
190672015 05/13/2035  OYOL/2016  138-2.2021,10.302.426.2.313 0. 339039 44 - COMPESA 482,00 6,00 492,00
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190772015 G5/11/0015  B1/01/Z016  $19-2. 2021 .10.122.21, 2300 .0. 339039 26 - TELEMAR NGRYE LESTE S/A 327,71 9,00 327,71 % 2
1908/2015 0S/14/201%  0L/DL/Z016 135 +2,2021. 10,303,428 . 2320 . 0. 335039 44 - COMPESA 49,26 0,00 92 3 5
1000/2015 05/13/2015  0L/0L/2016 122-2.2021.10.302,428.2.316. 0. 339039 44 - COMPESA 8.928,47 0,00 892897 T 3
{010/2035 05/11/2015  Oy/CY2BI6  119-2. 2021, 10, 12221 . 2300, 0. 339039 44 - COMPESA 200,50 0,00 w050 5 3
1011/2015 05/11/2015  O0H/0V/2046 126-2.2021. 10,302,428 . 2.318. 0. 339039 44 - COMPESA 71,27 0,00 727 RS
1912/2015 08/11/2015  03/042016  124-2.2021 . 10, 305. 428 , 2.324 . 0. 339039 44 - COMPESA 1.492,94 0.60 149294 @ 8
1913/2015 O5/11/2015  01/01/2016  119-2.2021,10,122.21.2.300. 9, 336039 44 - COMPESA 56,01 0,00 5601 g ©
1914/2015 G5/11/2015  ©L/01/2016  138-2.2023.10.302.428.2.313.0.339039 35- CELPE 2.349,45 0,80 234945 = 9
1916/2015 05/14/2015  0L/OL/2006  132-2,2023 .10, 302.432.2.325 .0, 339039 a4 - COMPESA 49,26 0,00 96 o S
1516/2015 05/14/2045  OLOL/016  125-2,2021. 10,304,428 . 2321 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 61,48 0,00 614 QB
1617/2045 057142015  OL03/2016 11622021 .10.302. 428, 2.217.0 . 339039 44 - COMPESA 286,90 0,00 28690 @ 3
1018/7085 D5/13/2015  OL/0Y/2046  124+2.2021,10.305.428 . 2,324 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 57,12 0,00 57,12 2 g
1019/2015 05/11/2015  03/01/2016 136-2.2021.10.307. 428 . 2.317. 0 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 80,70 0,60 20,70 o ®
1920/2015 05/11/2015  OLDNI016 119-2.2021,10, 122, 21.2.300 .0, 335030 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 56,12 a,60 56,12 =3
1021/2015 05/11/2015  OL/O1/2016 319-2.2023 .10, 122,21, 2300 .0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 51,67 0,00 51,67 § =
1922/2015 05/14/2005  CV01/2016  119-2.202F, 10, 122.21.2.300 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 239,77 0,00 mr =5
1923/2015 0S/11/2015  GI/@1/2016  135-2.2021 .10, 303,428, 2.320. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 84,33 0,00 8431 . B
1924/2015 OS/11/2015  0L/0I/2016  119-2.2071,10.122.21,2.300.0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 149,74 0,00 14974 9 O
1925/2015 05/14/2015  OL/DY/2016  122- 7. 2071 .10.302.428, 2.316. 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 56,72 0,00 %672 O 0
1926/2015 05/11/2015  01/01/2016 123 -2.2021.10.308.428.2.322. 0, 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 56,72 0,00 5672 8 C
1927/2015 05/11/2015  01/03/2016 138 -2.2021.10. 302 . 428 . 2,313, 0, 333039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 356,53 0,00 356,53 ,32
1928/2015 US/LL/2015  OL/01/2016  $41-2.202%.30.301.428.2,308.0 . 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE §/A nLn 0,00 211,72 g w
1930/2015 05/11/2015  CL/OL2016  141-2.2023 .10, 301,428 . 2.308.0 339039 35 - CELPE 2.335,07 0,00 733507 3 M
1931/2015 05/11/2015  ONOL/2016  132-2.2021 .10 302 . 432. 2325 . 0. 339039 35 - CELPE 86,51 0,00 86,5t Q E
1933/2015 307132015 0402016  114-2.2021. 10,304, 428. 2321 .0, 319011 56 - Fundo Muncipal de Satde de Gravatd 1.886,9% 0,00 188682 © O
193572015 301122015 OHOI/2016 146 2. 2021 .10, 302.432. 2.325.0. 319011 56 - Fundo Muncipal de Salde de Gravald 4.961,40 0,00 496190 Q O
1936/2015 30/12/2015  OHOI/0K6  152-2.2021 .10, 30) . 426 . 2.308 . 0, 319011 56 - Fundo Muncipal de Sadde de Gravetd 36,335,39 0,00 36.335,39 o O
V372015 H/12/205  OUDIZ20I6  154-2. 202110, 301. 428 . 2.306 . 0. 319011 56 - Fundo Muncipal de Sadde de Gravatd 1,798,30 0,00 L795,30 O =
1956/2015 30/12/2015  GL/01/2015  57-2. 2021 .10, 302,928 2316 0. 319011 56 - Fundo Muncipal de Sadde de Gravati 188.343,54 0,00 188.343,54 S ,E'l?l
1938/2615 30/12/2015  OYOL/2016  59- 2, 202{.10.302.428.2.314. 0, 319018 56 - Fundo Muncipal de Sadde e Gravatd 11,480,00 9,00 1148000 8 o
1041/2015 17/12/2015  03/01/2016  §0-2.2021.10 . 362,432.2.325.0, 315004 56 - Fundo Muncipal de Saide de Gravald 6.248,13 0,00 524813 3 O
1954/2015 30/12/2055  01/01/2016 64 -2, 3021.10.302 438, 2316, 0, 319004 56 - Fundo Munclpal de Salde de Gravatd 18B.666,66 600 188.66666 B <
10552015 3071272015  0LOL/2016  65-2,2921.10.302.428. 2,313, 0. 319009 56 - Fundo Muncipal de Saide de Gravatd 47.505,83 0,00 4750583 0 M
1957/2015 05/11/2015 119+2.2021 .10, 122,21, 2,300, 0. 339030 1 - LOCASERY - LOCAGUES E SERVIQOS LTDA 1.119,62 0,00 L1962 oy L
1958/2015 05/11/2015 1222, 2020 .10 302 . 428 . 2,316, 0, 33903¢ 1 - LOCASERY - LOCACDES E SERVICOS LYDA 1.673,50 0,00 167350 § =
1959/2015 05/11/2015  01/01/2015 125 -2. 2071 .10. 304,428, 2.321 . 0. 339039 24 - COMPESA 252,12 0,00 52,128 2
1960/2015 05/11/2015  OL/OL/2016 125 -2.202%. 10,304,428, 2.321 . 0. 339039 44 - COMPESA 51,16 9,00 51,16 % 4
(961/2015 05/11/2015  O/OL/2016  123-2.2021 .10 305.428. 2.322 . 0. 330030 44 - COMPESA 18,84 0.00 8,81 N )
{962/2055 0S/11/2015  O0N/OL/2006  141-2.2021 .10 301,428, 2,308 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORYE LESTE 5/A 236,08 0,00 236,08 O g
1063/2015 05/11/2015  O1/B1/2016 1AL-2.2021 10.301,438.2.308, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 124,40 0,00 12440 h 2
1963/2015 05/11/2015  OL/01/2016 13- 1. 2021 . 10,307,428 . 2.313. 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 248,71 000 248,71 ‘ji >
19652015 05/11/2015  D/0Y/2016  138-2. 2024, 10,302,428, 2.313. 0. 335033 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 243,55 0,00 243,65 N
§0656/2015 05/11/2015 01/01/2016  125-2.2021 .10, 304,426 .2.321. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 59,74 0,00 59,74 &5 Q
1967/2015 US/11/2015  01/01/2006  124-2.2021.10. 305,428, 2.324, 0, 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 62,20 9,00 52,20850 =
1969/2015 US/11/2015  OLOL2016  124-2.2021. 10,305,428 . 2.324 , 0, 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A §2,20 0,00 52,20$ =
1970/2015 05/11/2015  ONOYI0IG  122-2.2071. 10, 302,428, 2.316. 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 62,20 0,00 a0 b 5
1671/2015 05/31/2015  GLOY2016  119-2.2021.10.122.21, 2300, 0. 339033 20 - TELEMAR NORTE LESTE §/A 62,20 6,00 62,202 M
1972/2085 O5/11/2015  0L/G1/2046  119-2, 2021 .10.122.21.2.300.0. 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 62,20 0,00 6205 >
Lo72/2015 05/11/2015  ONOL2016  118-2.2021, 10, 122.21.2300.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 8,29 0,00 gaa=n
1742015 05/11/2005  01/01/3016  119-2. 2021, 10.122.21.2.300. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 30,98 0,00 30,4a§ g
1978/2015 D5/11/2015  01/01/2016  135-2.3202%,10.303. 926, 2.320. 0. 239039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 54,81 0,00 8481 F O
L076/2015 DS/11/2015  OMOU/2016  1:6-2,2021.30.302. 428, 2.317 .0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 167,74 0,00 167,748 C
[977/2015 O5/L1/2035  Oy/GY2006  119-2,2021.10.122.21.2.300.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 44,57 0,60 44,97 %
19782015 05/11/2015  ONOY/2036  126-2. 2071, 10.302. 448 2318, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE §/A 55,94 0,00 5594 O
197972015 05/11/2015  O1/01/2046  132-2. 2021, 10.302.432.2.325.0. 339039 35 - CELPE 77,67 6,60 7767 C
1980/2015 05/11/2015  03/04/2086 135 Z.2021.10.303.426. 2,320, 0, 339039 35 - CELPE 385,76 0,00 wsre N
1981/2015 05/11/2015  OU/01/2016 116~ 2. 2021 .10, 302.428.2,317, 0. 31903¢ 35 - CELPE 611,46 0,00 613,46
1983/2015 05/11/2015  OL/OL/2016  125-2.2021 .30, 304426 . 2,321 . 0. 339039 35 - CELPE 245,77 0,00 245,77
1984/2015 05/11/2015  OL/DL/2016 326 -2, 2021.10. 302,428 . 2318 . 0, 339039 35 - CELPE $62,30 2,00 $62,30
L0B6/2055 0S/11/2015  OLGY2016  138-2, 2021 . 10. 302,428 . 2.3:3 . ¢, 330039 3% - CELPE 2.354,71 4,00 2,354,71
(987/2015 OS/13/2015  O/GY/2016  135-2.2021.10.303.428.2.320. 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 94,37 0,60 94,37
1088/2015 05/11/2015  OLOL2046  14i-2,2021.10.301.426.2.308. 0. 339039 35 - CELPE 2.194,01 0,00 2.194,01
£080/2015 05/11/2015  OL02016  119-2.2021.10.122. 21.2.300.0. 2339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 221,94 6,00 221,94
O00/2015 ©5/11/20156  01/01/2016  116-2.2021. 10,302,428, 2.317,0.33903¢ 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 85,14 0,00 86,14
1991/2015 0%/11/2015  01/01/2046  119-2.202%. 10,122, 21,2.300 . 0. 339039 20 - YELEMAR NORTE LESTE S/A 61,32 0,00 61,32
199/2015 05/11/2015  DLAOL/20M6 139+ 2.2021.30.122.21,2.300 , 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 61,35 0,00 61,35
1993/2015 08/11/2015  ON/OY2016  119-2.2021.10.122.21.2.300 . 6. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 286,23 9,00 286,23
1994/2015 05/11/2015  OHCL/2016  119.2.2071.10 . 122.25 .2.300. 0. 239030 20 - TELEMAR NORTE LESTE §/A 162,42 5,00 162,42
1005/2015 0%/13/2015  Oy/BY/2016  122-2,2021.10.302.428 . 2,316, 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 59,02 0,00 9,02
1996/2015 05/11/2015  ON/OL/2016 123 -2.2021.10.305. 428, 2,332 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 59,02 0,60 59,02
FOU7/ANS BS/11/2015 0102016 124 2. 2021 .10, 305,426, 2,324 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 58,02 0,00 59,02
1998/2015 05/11/2015  01/01/2016  125-2.2021.10.304, 928, 2.321 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 62,84 000 62,84
1999/2015 05/11/2015  01/01/2016 126-2. 2023 .10,302. 428, 2,318 . 6. 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 104,32 0,00 104,32
2000/2015 05/11/2015  OL/OL/2016  1JZ-7.2021, 10,302, 428, 2.316.0. 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 58,44 0,60 58,94
2002/2015 05/11/2015  0Y/0L/I016 125-2.2021.10, 304,428 . 2.321 . 0. 339039 44 - COMPESA 51,41 4,00 51,41
20032015 05/11/2015  01/0L2616  119-2,2021.10. 122,21, 2300 . 0. 339039 44 - COMPESA 265,64 0,00 265,64
2004/2015 05/11/2015  0L/OL/2036  132- 2. 2021, 10. 302, 432.2.325. 0. 339639 44 - COMPESA 50,35 0,00 50,35
2005/2015 05/11/2015 03012016 116-2.2021.10.302.426 . 2,317 . 0. 339039 44 - COMPESA 149,48 0,00 145,48
2006/2015 05/11/2015  01/01/2016  119-2.202% .10, 122.21.2.300.0. 339033 44~ COMPESA 50,35 0,00 50,35
2007/2015 05/14/2015  O1/01/2016  135-2.702F. 10, 303. 428, 2.320 . 0. 339039 44 - COMPESA 50,35 0,00 50,35
2008/2015 05/L1/2085  0M/BL/2016  13B-2.32021,10.302.428, 2.313. 0, 330039 44 - COMPESA 768,72 0,00 288,72
2613/2015 05/81/2015  G1/01/2016  141-2.2021.10, 301,428, 2.308. 0. 339039 44 - COMPESA 1.272,26 0,00 1.272,26
301272015 05/11/2015  O/DI/2016  141-2.2021. 10,301 .428. 2.308 . 0. 339039 44 - COMPESA 1.104,06 9,00 1.104,06
2013/2015 D5/11/2015  OMOY/I0I6  122-2, 2021 . 10,302, 42 . 2.316.0 . 339039 44 . COMPESA 3,060,50 0,00 3.050,50
2016/2005 05/11/2005  01/01/2016  132-2. 2021 . 10, 302 . 437 . 2.325 .0 338030 43 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
2017/2015 05/11/2005  OLDI/2016  119-2.2023 .30, 122.21.2.300. 0, 339039 44 - COMPESA 265,64 0,00 265,64
2016/2015 05/13/2085  OH/QL/Z016  116-2.2021.10.302.420. 2317 . 0. 339039 44 - COMPESA 149,48 0,00 149,48
2019/2015 0571172015 01042016  119-2.2021.10.122.21 . 2300 . 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
2020/2015 05/1172015  OU0L2016  135-2, 2021 . 10,303, 428 . 2,320. 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 0,00 47,84
2022/2015 05/11/2015  O1/OL/2016 119 -2, 7021, 10. 122 .21 . 23000, 339039 1 - LOCASERY - tOCACHES € SERVICOS LTDA 9.347,4D 9,00 9.347,40
202472015 05/14/2015  01/01/2016 126 -2, 2021 .10.302.428 . 2.318. 0. 339035 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 181,48 0,00 101,48
2025/2015 05/11/2015 01012016  124-2.2021 . 10.305. 928 .2.324 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 60,71 0,60 0,71
2026/2015 05/13/2045  OLAL/2016  138-2.202% .10, 302.428.2.313.0.339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 211,68 0,00 211,68
262772015 05/41/2015  GY/0L/2016  123-2.2021 .10, 305.428 . 2.322.0. 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 60,71 6,00 60,71
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2028/2015 05/11/2015  0)/0X2016 122-2, 7021 . 10 . 302, 428 . 2,316 . 0. 338039 20 - TELEMAR NORTE LESTE SiA 56,72 5,40 56,72 % g
202972015 05/11/2015  01/01/2016  135-2. 2071 .10 304, 4260 . 2321 .9 . 339039 20 - TELEMAR NORTE 1 ESTE $/A 4,69 Q.00 e =2 g
2030/2018 05/11/2015  OLOL2016  138-2. 202110302, Q20 . 2.313 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 221,81 4,66 218 T >
2031/2015 05/11/2005  0/01/2016 125 -2, 202). 10, 304 . 428 . 1321 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 59,51 0.0t 59,5 o &
2052/2015 05/11/2015  01/01/2016 124-2, 2021, 10,305, 428 . 2324, 0, 330039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 56,72 0,00 56,72 ﬂ S
2033/2015 05/11/2018  O1/0/2016  124-2.702) . 10. 204, 425 . 2,324, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 56,72 0,00 56,72 E E
2034/2015 05/11/2015  Qy0N/2016  122-2.2071. 10, 302 . 425 . 2,316. 0. 339039 44 - COMPESA 5.450,17 0,00 5,450,17 8 o
2035/2015 05/11/2015  0101/2016  132-2.2021. 10,302,432, 2325, 0, 339039 44 - COMPESA 47,92 0,00 47,92 8 =
WI62015 D5/11/2015  OLOLR0L6 138 2. 2021 10 302, A28 . 2315, 0339039 44 - COMPESA 305,97 0,00 35,97 @ L%
2037/2015 05/11/2015  0L/DL/2016  125-2. 2021, 30, 304,428 . 2321, 0, 339039 44 - COMPESA 163,14 0,00 163,14 8 Q.
2038/2015 05/11/201%  01/04/2016  126-2.2021.10.302. 428, 2,318, 0, 339039 44 - COMPESA 71,79 0,00 71,79 Q 3
203972015 05/11/2015  O1f042016  132-2,2021.10. 302,432 . 2,325, 0, 339039 44 - COMPESA 47,92 000 47,92 g ’3
2040/2015 0B/11/2015  Q}/D1/20:6  126-2, 7021 .10. 302,428 . 2,318, 0. 339039 44 - COMPESA 120,45 000 12045 o ©®
2042/2018 05/11/2015  01/0y1016  132-2, 2021 .10, 302,432, 2,375. 0. 330039 44 - COMPESA 309,36 0,00 309,26 = -8
WA4/2015 O5/L1/2015  DLOLI0L6 1252, 2021 .10, 304 . 428, 2,321, §.335039 44 - COMPESA 84,01 9,60 84,01 § =
2046/2015 05/11/2015  OL/0Y2016  132-2. 2021 .10, 362,432 ,2,325. 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 6,00 4784 = 6
0472015 O5/11/2015  GHON2016  126-2.2021.10 302,428, 2.318. 0, 339039 44 - COMPESA 24,14 4,00 84,14 L
P0A9/2015 11205 OSA09/2016  233-2.2021 10,302, A8 . 2.216. 0. 330030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS £ CO 0,00 5.194,29 519429 2 O
2055/2015 15/53/2015  OyOL2016 166 -2. 2021 .10.201, 428, 2,308, 0. 339036 47 - PABLO DE MELO LUCENA 2,000,009 0,00 2,060,00 % o
2086/2015 15/12/201%  OW01/2016  166-2.2021.10.301.428. 2.308 . 0. 339636 61 - RICARDO MARTINEZ RAMIREZ 2.000,60 000 2,000,080 8 c
208772015 15/12/2015 01013016 166-2. 2021, 10, 301, 420 . 2.308 . 0. 339036 62 - MEVER STANY ROJAS GONZALES 2.000,60 0,60 2,000,600 ¢ ,)2
2058/2015 15/12/2015  OL/0L/2016  166-2. 2021, 10. 301 . 428 . 2,308, G, 339036 64 - CARLOS FABIANG FERREIRA DE ALMEIDA 2.000,00 9,00 2.000,00 g w
2050/2018 15/12/2015  CLOMI0I6  166-2 . 2071.19.301 . 428, 2368.0. 339036 65 - GNEIKA LEITE RAMALHO 2.000,00 ¢,00 2.000,00 m
2060/7015 15/12/2015  OLQL/20I6 166 - 2. 2021 .10. 301, 478 . 2.308 . 0. 339036 66 - CRISTINA TEREZA DE MCANTARA E SILVA 2,000,800 6,00 2.600,00 8 E
206172015 15/12/2015  26/04/2016 1412, 32021 . 10. 191, 428 . 2,308, O, 339039 346 - CASULO POUSADA B EMPREENDIMENTOS TURIS] 0,00 475,00 47500 @ O
206272015 22/12/2015 0170172016 166-2 2021 . 10. 301. 428 . 2,308 . 0. 339036 68 - POLIANA TEQDORG COSTA 715,60 000 1500 Lg (@)
20632015 22/12/2005 Q012016 166-2. 2021, . 301,428, 2,308 . 0, J9036 59 - LAURA ANDREELLE SILVA FRANCA 715,00 0,00 71500 o o
2084/7015 23/12/2015  19/02/2016 166 -2, 202} . 10,301, 428 . 2308, 0. 339036 82 - MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAYALCANTE 0,00 1.409,60 1.409,60 O <
2065/2015 22/12/2015  19/02/2016 166-2., 2071 . 10. 301, 428, 2,308, 0, 339036 B4 - MANDEL ANTONIO DOS 5ANTOS 8,00 342,16 342,16 8‘ ﬁ?l
2066/2015 23/12/2015  19/02/2016  186-Z.2021.10. 303 . 428 , 2308, 0. 333036 85 - EMILIA MARIA GOMES DUTRA 0,00 842,36 642,36 8 )
2067/2015 30/11/2015  20/04/2016  186- 2. 2021 .10, 301,428, 2.308.0.339036 78- JOSE ANTONIO DA SHLVA 0,00 870,19 670,19 3 O
2068/2015 22/12/2015  19/02/2086 166 ~2. 2021 . 10, 301,428, 2,308, 0, 339036 81 - PAULD BEZERRA DE MEDEIRDS 0,00 670,64 670,469 % <
2069/2015 22/12/2015  19/02/2016 166 -2 . 2021 .10.301. 426 . 2.308 . 0. 339036 87 - JOSENILDO SEVERINO DOS SANTCS 0,00 817,35 817,35 8 m
2070/2015 O1/12/201S  22/09/2016 136 -2. 2021 .10, 307, 428, 2317, 6, 339039 135 - TRIVALE ADMINISTRAGAD LTOA 7.161,63 2.933,59 1009522 o
2074/2015 O/13/2015  22/0%/2016 l4l-2.2021.10.301, 428 . 2308 .0, 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGAG LTDA 7.418,27 6.790,76 14.159,03 8 <
2072/2015 01/12/2015  22/09/2016 119-2., 2021, 10, 122.21. 2300, 0, 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRA(}T\D LTDA 3.114,i4 2.489,64 5.603,78 5 >
2073/2015 OM1R/2018  12/02/2006 141 -2, 2021.1G.301. 428, 2.308 . 0. 330039 238 - SANDRO PEREIRA DA SILVA 00 2,670,060 2.870.00 % 4
2074/2015 03/12/2015  12/02/2046  122-2,2021 .10, 302. 428 . 2316 . 0. 330039 258 - SANDRO PEREIRA DA SILVA 0,00 1.180,00 1.380,00 N9 o
2075/2015 30/12/2015  Q1/01/3016 68 -2,2021.10.301, 428, 2.308 .0, 319004 §6 - Fundo Mundipal de Salde de Gravald 51.498,62 0,00 §1.498,62 gl g
2076/2015 DL/12/2015  ©1/06/2016  178-2.202%. 10,301, 428 .2.305 . 0. 330030 230 - SOMER COMERCIAL MAT. HOSPITALAR EIRELL 3,00 4,823,44 482344 01 <
2077/2015 CL/12/2015 220972016 12222025, 10 307,428, 2.316. 0, 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRACAG LTDA 5.982,00 11.909,7¢ 17.881,70 S}i >
2078/2015 30/12/2015  0y/03/2016 64 -2 ,2021.10. 3072 .428 . 2316 . 0., 310004 56 - Fundo Mundipal de Salde de Gravatd 197,186,806 0,00 197,186,586 R 5
2079/2018 30/12/2015  O1/04/2016  F2-2.2021.10. 302. 428, 2.314. 0, 319004 56 - Fundo Muncipat de Sa(sde__de Gravatd 9,143,43 0,00 9.143,43 [=l 9
F050/2015 0112015 2092016 123-2.2021 .10, 305,428, 2.322. 0, 339639 138 - TRIVALE ADMENSTRACAD LTDA 73,86 165,68 239,54 & Z
2081/2015 S0/13/2015  QMO12016 VG -2.2021.10.302.428,2.321.9, 319004 56 - Pundo Muncipal de Satde de Gravaid 5.285,73 000 5.265,73% =
2082/2015 30/12/2015  0U/01/2016 7822021 .10, 122.21,2.300 .0, 319004 56 - Fuado Muncipal de Saiide de Gravats 11,876,80 2,00 H.S?{x,BGw o
20837015 I0/12/2015  OL/OL2016  73-2,2021,10. 302, 428.2.318. 0. 319004 56 - Fundo Mundipal de Sadde de Gravatd 11.156,06 9,60 11,156,063 M
2WG4/2015 30/12/2015  GHOL01E  112-2.2021. 1% . 122 .21, 2300, 0. 319013 67 - IPSEG $0.209,17 6,00 SO.ZG?,ng >
20B5/2015 30/12/2015  DIOL/2016  112-2. 7202110, 122,21.2300,0.319013 67 - IPSEG 67,868,09 5,00 67.688,09 2 E
2086/2015 01/12/2015 002086 1752, 2021 . 10, 122. 21,2300, 0. 339030 127 - ADELAIDE MARIA CALDAS CABRAL 1.000,00 0,00 l.GG0,0{Jg C
2088/2015 16/12/2015  02/03/1016  136-2. 2021, 10. 307,428 . 2,314, 0, 339035 143 - MARIANG PROTESE DENTARIA LTDA ME 7,650,068 7.750,00 15400000 O
MBYEOLS I8ML22015  DLOLE0G 171-2.2023 . 10302 28,2316 6. TI5030 72 - THIAGD R, DA 5. BARBOSA GAS - ME 3.600,60 0,00 3.600,00 c
2000/2015 22/12/2015  19/02/2016 166 - 2. 2021.10. 303 .428 . 2.308, 0. 339036 B0 - JOSELIA DE SOUZA FERREIRA 0,00 1.018,82 1.0:8,82 %
2091/2015 01/12/2015  19/0/2016 169 -2, 2001, 10.132.21.2.300, 0, 339036 93- 10SE SEVERING DE JESUS 0,60 2.187,97 2,187.97 O
WU2/A015 01122015 O1/01/2016  1V6- 2. 3021 .10.302.428 2.317.0. 339036 90 - AELSON BEZERRA DE FREITAS 5,702,689 8,00 570260 C
09372015 DI/I2/2015  19/02/2016 169 -2, 2021 . 10. 122,21, 2.300. 0. 339036 92 - MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 0,00 3.060,00 3.5060,00 m
209472015 /12015 ONO4R016 1192, 20621 10122, 21,2300, 6339039 34 - RGRAPH COMERCIO £ SERVICO LTDA 0,00 20,00 720,00
052015 30/2/2015  UBM04/2016 12222021, 30,302, 428, 2.316 .0, 339039 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTDA 02,00 1.055,16 1.055,16
FUE/2615 BLINR0LS 04012016 241-2,2021.10. 303,428, 2.319 . 0. 339048 612 - TFD - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RECIFE, Vi 8,00 $.938,9¢ 9.938,90
2007/2015 OI/13/2015  G40L/2016  241-2.2071. 16,303, 448, 2319, 0., 339048 612 - TFD - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RECIFE, VI ¢,00 2.172,78 9.172,7%
2098/2015 30/17/2015 1022016 1722, 202110, 302,438, 2.313. 0. 339036 89 - VALTEMIR ZACARIAS DE GLIVEIRA 000 1.656,84 1.656,84
20092015 30/12/7015 19022016 1682 2021.10.302. 437, 2.375. 0. 339836 93 - JOSE SEVERIND DE JESUS 0,00 1.039,74 1.639,74
2101/2015 30/12/2015 1770572005 233 -2. 2021 .10, 302. 428, 2.316 . 0.335G3C 132 - LAGEAN COMERCIO € REPRESENTACDES LTDA 0,66 130.486,24 130.486,24
21073005 30/12/2015 12042016 17E-2.2021, 10, 302 426 . 2,316 . 0, 338030 132 - LAGEAN COMERCIO £ REPRESENTAC@ES LTDA 2,00 103.285.24 103.281,24
2303/2015 30/12/2015  17/05/2016  216-2.2021.10, 307.428 . 2.317 . 0, 339030 230 - SOMER COMERCIAL MAT, HOSPITALAR FIRELL 6,00 120,562,498 120,562,948
2104/2015 30/12/2015  17/05/2016  167-2, 2021, 10, 301, 438, 2,308, 0, 339030 215 - AMARAJ] GO, DE MEDICAMENTOS LTDA, « ME 0,00 86.989,00 88.080,00
2105/2015 30/12/2015  20/04/2016 167 - 2. 2021 .10, 301 . 428, 2.308 . 0, 339030 230 - SOMER COMERCIAL MAT, HOSFITALAR FiREL] 0,00 390.781,08 390.781,08
2106/2015 307122015 29/03/2016  178-2.2021.10. 301,428, 2.305 .0, 339030 132 - LAGEAN COMERCIC E REPRESENTAGDES LTDA 000 94.717,70 94.717,70
2007/2015 3W12/2045 1270472016 238 -2, 2021 .10, 301,428 . 2.305 .0, 338030 132 - LAGEAN COMERCIO £ REPRESENTAGDES LTDA 0,60 62.777,70 62.777,79
2108/2015 30/12/2015  19/02/2016 :70-2. 262}, 10. 308 . 428 . 2,322, 0, 335036 74 - GILVANETE MENDONGA OLIVEIRA DA LOSTA 9,00 1,555,728 1,855,268
2309/2015 30/12/2015  04/02/2016  240-2.,2021, 10, 302 . 428, 2,314, G, 339030 230 - SOMER COMERCIAL MAT, ROSPITALAR EIREL 8,00 7.282,44 7.282,44
2110/2015 30/12/2015  04/02/2016 167 -2.2021.10. 301 . 428, 2,308, 0. 339030 230 - SOMER COMERCIAL MAT. HOSFITALAR EIRELY 6,00 21,275,385 21.275,35
2113/2015 30/42/2015  20/04/2016 167 -2, 2021 . 16,301 . 428 . 2,308, 0. 339030 132 - LAGEAN COMERCIO B REPRESENTACDES LTDA 0,00 171.197,20 171.107,20
2112/2015 IO/ALI0LS 29032036 218-7,0021.10.302.428.2.317. 0, 339630 132 - LAGEAN COMERCIO E REPRESENTACDES LTOA 000 8.208,10 £.208,10
2113/2015 30/12/2015  27/04/2056 233 -2, 2071, 10, 302 . 428 . 2,316 . 0, 339030 230 - SOMER COMERCIAL MAT. HOSPITALAR EIRELL 0,00 151.221,58 151.221,58
2114/7015 30/12/2015  24/05/2016  218-2.2001 . 10. 3072 . 428, 2,317, 0. 330030 215 - AMARAII COM, DE MEDICAMENTDS LTDA, - ME 0,00 7.376,70 7.376,70
Total Recursos Vingulados: 2,299,598,52 1.480.2456,59  3.779.845.21
Total da Fungiio: 2.299.698,52 1.480.296,69  3.779.945,2
Fungio: 12 - Educagio
Tipg de Fonte de Recusso: Recursos Proprios
VIZE/2015 30/12/2015  QUDV01E 215-1, 2020012 361 168, 2,996 . 0. 316013 23 - HSS ~ INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 50 32.079,74 6,00 32.679,74
1591/2015 18/17/2015 OLOL2016 1951, 2017 .12, 361 . 188 2.243, G. 31501 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 228.615,56 000 229.615,56
Total Recursos Proprios: 261.695,30 0,00 261.6%5,30
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Vinculados
457/2012 03/0/2012 13.1. 2017 .12, 361, 1200 . 23750, 339036 746 - KELSON PONTES DOS SANTOS CARDOSO 120,01 9,60 129,61
946/2015 05/03/2015  Q1/01/2018 105 -1.2012.12.361. 188, 1.114. 0.449052 260 - POSITIVO INFORMATICA 54 §3.160,00 0,00 83.160,00
1120/2015 28/0B/2015  OUOLI016 881, 2020.12. 361,188, 2.396 L0 .319113 67 - IPSEG 370.430,96 0,00 370.130,46
1130/2015 18/12/20)5  0L/0L/2016 193 -1,32020.12. 361 . 186, 2,297 . 0, 319013 23 - INSS ~ INSTITUTO NACICNAL DA SEGURIDADE 50 85,703,47 0,00 58.703,47
1131/2015 28/08/2015  01f01/2016 93 -1,2020.12.361, 188 .2.297 . 0. 3193113 67 - IPSEG 85.518,02 0,00 85.518,02
116372013 10707/2013 221, 2012012361 . 0206 . 2,42 .0, 330039 $52 - HOTEL PORTAL OF GRAVATA LTDA 312,68 0,00 317,68
116472013 10/07/2013 40 -1, 2007, 12,365, 1200 L 2375 .0 339039 557 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 27,81 0,60 27,81
1248/2013 01/0B/2013 40 -1.2047 . 12,361, 1201 . 2.375 .0 . 339039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA £6,90 8,00 65,90
1394/2015 30/04/2015  OL/OL/2016 91 -1.2012.1Z.361.188. 2.293 .0 .339039 44 - COMPESA 11.047,69 5,00 11,847 ,69
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1364/2013 03/09/2013 37 1. 2012 . 12 . 361 . 1206, 2,42 . 0. 339038 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 45,00 0,00 45,40 % g
1466/2513 23/09/2613 40- 1,017 . 32, 361, 1201, 2375 . 0. 339039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 312,00 0,00 ML =2 7
146972013 23/09/2013 40 - 1.2017.32. 361, 1201, 2.375 . 0. 330039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 300,60 9,60 300,00 T >
147072013 23/09/2013 . 40 - 1. 2017 .12 . 361, 1201 . 2.37% . 0, 335039 $S2 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 79,36 5,00 79,36 g &
1883/2015 18/12/2015 0402046 148-1.32020. 12,361, 188 . 2,296, 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT.{\ 381.745,08 0,00 381.749,08 ﬂ =1
1584/2015 18/12/2015 017052016  148-1. 2020, 42. 361,188 . 2.296, 0, 310011 335 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GMVAT.?\ 4B.516,70 0,00 48.516,70 E E
1585/7015 18/12/2015  OLOV20106  148-1.2020.12.361.188,2.295.0, 316011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 42,515,468 009 42.515,65 8 o
18G0/2015 24/12/2015  OLOL/2016  216- 1, 2020 .12 . 361 .188.2.395. G. 318081 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 731.914,98 1,60 73151498 = 9
1601/2018 30/43/2015  01/0L/2616 224 1. 202012, 365, 1490, 2.257 . 0. 318011 313 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 188.251,13 49,60 169.251,13 8 %
1602/2015 21/1/2015  01/0L/2016 203 - 1.2020.12.366. 187, 2.298 . 0. 318011 315 - PREFEITURA MUNICIRAL DE GRAVATA £3.548,14 0,00 63,648, 14 8 QD
164272015 18/17/2015  OyOL2016  203-1. 202012 . 266, 187 . 2.208 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 22,599,06 4,00 22,599,086 o 3
1643/2015 18/12/2015  01/042016 220 -1. 2020 .12, 361, 188. 2,296, 0. 319004 315 « PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 182.222,36 0,00 182.222,30 g ’3
Y644/2015 18/12/201%  01/01/2016  222-1.2020. 12,361, 188 . 2.295 . 0. 319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 181.377,77 0,00 18137777 o @
1645/2015 18/18/2015 040172006 223 -1, 2020 . 12. 365, 190 . 2,297 .0 . 318004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT»?\ 34.779,84 0,00 34,772,84 = -8
1646/2015 30/12/2015  01/0L/2016  225-1.2012.12. 361,188, 2.2a3 0. 319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 52.351,20 4,00 52,351,20 § =
17092015 15/05/2015 121-4.2012. 12, 361 . 188 . 2.243 . 0. 339092 1 - LOCASERY - LOCAGDES £ SERVIGOS LTDA 2.336,02 9,60 233602 = 6
1734/2015 19/05/2018 01012006 91-1.2012. 12,361, 188, 2.243 .0, 330039 57 - ODIP-OBRA DE DEFESA DA INFANCIA POB 3.307,08 6,00 3378 L B
177572015 27/05/2015 130 - 1. 2012 .12, 361 . 188 . 2.243 . 0. 339033 & - LOCASERV - LOCACDES E SERVICOS LTDA 2.336,02 G,00 233802 Q@ O
1809/2015 17/07/2015 Q1017016 91 -1.2012 .17, 361.188. 2243 0. 339035 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 533,35 0,00 233,35 % (®)
18102015 G}/14/2015 040172006 91 -1, 2012, 12,361, 188, 2.243 . ©, 339039 35 - CELPE £4,455,48 0,00 §4,453,48 8 g
1BBS/2015 17072015 0V/ONXS 91 -3, 2012, 32,361 188 . 2.243 .8 . 339039 44 - COMPESA $2.220,73 0,00 62.220,73 ¢ =
1916/2015 11/0G/2015 130- 3, 2002 .12, 361, 188, 2,242 . 0. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGOES £ SERVICOS LTDA 2.336,62 2,60 2.336,02 g w
2047/2015 29/06/2015  DL/01/2016 911, 32012.12 361.188.72.243 L0 330039 53 - ODIP-GBRA DE DEFESA DA INFANCIA POB 3.307,08 0,00 3.307,08 m
209672015 01/07/2015 130~ 1, 2012 . 12,361, 188, 2,243 . 0, 335033 ! - LOCASERV ~ LOCAGDIES E SERVIGOS LTDA 2.336,02 0,00 2.336,02 8 E
2118/2015 07/12/2015  03/03/2016 189 -1.2012.12 361,188, 9,244 . 9. 339030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS £ 0O 71,4965,18 0,00 71.465,18 @ O
2166/2015 01/09/2018  01/01/2016 91 -1.2012. 12,361,188, 2.243.0.335035 53 - ODIP-OBRA DE DEFESA DA INFANCIA POS 16.535,40 0,00 16.535,40 Lg (@)
2167/2015 LH08/2015  0L/0L/2016 91 -1.2012. 12,361, 188, 2.243 .€ . 339038 114 - CENTRO DE PROMOCAS SOCIAL DE GRAVATA 4.068,00 2.00 4.068,00 o o
2168/2015 DL/OW2018  03/01/2016 93~ 1.2012.12.361.188. 2,293 . 0. 339039 71 - CIRCULO DOS TRABALHADDRES CRISTADS DE GR 15.271,55 0,60 15.271,55 © <
2169/2015 13/10/2015  01/01/2016 92~1.2012.12. 361,188, 2.243 . 0.339036 528 - EDVALDO FERREIRA DE LIRA 1.140,54 0,00 1.149,54 8‘ ﬁ?l
2174/2015 0170972018  03/01f2016 92-1,2012,12.361 . 188, 2,243, 0, 339036 39 - Geriine Licgd de Sena Ferreka 7.436,39 0,00 7.436,39 8 )
2174/2015 OL/09/3015  OY/DL/2016  9b -1, 22 .12 361 188, 2.243. 0, 339039 55 - GRANDE HOTEL DA SERRALTDA 63,995,04 4,00 53.99504 3 O
21732015 13/10/215 0102016 92-1,3012.12.361.188.2.243.0. 339036 529 - MARLA JOSE DE OUIVEIRA 1.554,00 0,00 1.554,00 % <
P15 L3015 DU 92 -1, 2012 .12 361, 188, 2243, 0. 330036 404 - NAGIBIO NUNES DA 50UZA 782410 0,00 7.824,18 8 m
2U77/2015 03/11/2015  OLAOL/20016 921, 2012.12.361. 186, 2.243 . 0. 335036 536 - NEWTON SPENCER CUNHA DE HOLANDA FILHOD 2.699,73 0,60 2.689,73 oy n
2I8G/2015 11072015 040L/2016 92 -1.2012.12. 361,188 ,2.243 . 0. 339036 530 - ROSEANE MARLENE DA SILVA 2.187,76 4,00 2.187,76 8 <
2181/2015 03/11/2015 01042016  92-1.2012.32. 361.188,2.242 0. 339036 353 - SEVERINA MARIA DA CONCEIGAG 1.000,00 4,00 1.008,00 & >
218272015 01/09/2015  0L/01/2016 92~ 1.2012.12.361 388, 2,243, 0, 339036 509 - SEVERING HORACIO DIMAS 1.018,00 0,00 1.018,00 % Pt
2189/2015 06/07/2015 148 - 1.2020 .12 . 361 . 188 . 2.296 . 0. 319011 480 - JOSEFA PINMEIRO DOS §, SiLVA 214,14 G,00 214,14 09 o
2320/2015 QU/CY/2015 01013016 91 -1.2012. 12,361, 188, 2.243 .0, 339039 117 - ASSCCIACAC DOS MORADORES DA LIMEIRA 3.488,50 Q00 3.888,50 gl g
2349/2015 03/08/2015 02 -1.2012. 12,360, 1688 . 2,243 . 0, 339036 502 - NAILDA BEZERRA DO NASCIMENTO 134,24 o000 2420 =
2350/2015 03/068/2013 97 -1, 2017 . 17,361 . IBR. 2243 .0 . 339036 503 - FABIG CICERO DE LIMA 134,24 0,80 134,24 S}i >
235972015 03/08/2015 92-1.,2012, 12,361, 186.2.243 ., 0. 339036 504 - WANDERSON JOSE DA SIVA 134,24 2,00 134,248
2361/2015 03/08/2015 92-1.2012. 12,361 . 188, 2.243 . 0. 338036 505 - FABIANC FERREIRA DE LIMA 134,24 0,00 139,24 B’_ g
2405/2015 03/08/2015 130 -1. 2012 . 12, 361, 188, 2,243, 0. 339033 ) ~ LOCASERY - LOCAGDES E SERVIGUS LTDA 2.336,02 6,00 2,336,02 & =z
2448/2015 03/11/2015  01/0)/2015  92-1.2042, 12,361, 188 .2.243 . 0. 339036 38 - Ricardo Jorge Gomes da Fonsech 30.174,58 8,00 30.174,56 ?ﬁ =
2528/2015 11/08/2613 130 - 1. 2012, 17. 361, 188 . 2,743, 0. 335033 1 - LOCASERY - LOCAGORS € SERVITOS LTDA 2.336,02 0,00 2.336,02 & O
25312015 03112015 130-1.2042, 12, 361 . 188 .2.243 . 0. 339033 1. LOCASERY - LOCACDES E SERVICOS LTDA 38.529,71 0,00 3852071 2 M
271072005 21/12/2015  0U/DL/2016  148- 1. 2020 .12, 361 . 188 . 2.296 . G, 319081 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 544 038,10 000 5'14.018,19&; >
274072015 1071120105 0U/01/2046  92-1.2012. 12, 361,188, 2.243 , 0, 330036 509 - SEVERING HURACIO DIMAS 1,018,00 3,00 1.01860 2 5
Ir42/2015 12/11/2015  OyOL/2046  1B9 - 1. 2012 .12 263,188 2.244 .0, 339030 381 - ASSOSSIAGAO DOS TRABALHADORES RURAIS E 3.063,92 9,80 3.063,92§ C
2763/2015 16/11/2015 0170172015 189 -1.2012.12. 361, 188, 2.044 .0 . 339830 179 - COOPERATIVA REGIONLA DOS AGRICULTORES F 3.193,12 0,00 3.193,i2§_ Q
274472015 16/11/2015  0L/01/2016 189~ 1.2012. 12,361, 186 2.244. 0, 33503¢ 119 - COOP.DE CREDITO POPULAR DE GRAVATA 4,601,449 G,00 4.601,44 c
274512015 19142015 OL/DL/Z016 91 - B 2042 12361, 186, 2243 .0 . 33903¢ 138 - TRIVALE ADMINESTRA(;T\O LThA 30.006,3% 0,00 30.006,35 %
2745/2015 20/11/2015  01/0L2016  189-1,2002.12 . 361, 180, 2,244 . (. 339030 179 - COOPERATIVA REGIONLA DOS AGRICULTORES F 7.506,46 000 7905496 QO
2750/2015 20/12/2015  01/04/2016  189-1.2012. 12, 361, 188,2.244.C. 339030 181 - ASSOSSEA(;KO DS TRABALHADORES RURAIS £ 4,522,66 3,00 4.622,66 c
2751/2018 20/11/2015 Q1012016 189-1.2012, 12, 361, 188 . 2.244 .0, 339030 181 - ASSOSSIACAQ DOS TRABALHADORES RURAIS € 6.774,00 0,00 6,774,00 m
37523008 2W/11/2015  OOLI0EG 186 - 1. 201212, 301, 198.2.244 . 0., 339030 11 - I\SSOSSIACKO DOS TRABALHADORES RURAIS £ 2.039,58 8,00 2.039,58
2764/2015 23/12/2015 01012016  216-1. 2020, 13,361,186 . 2.295 . 0, 318011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 1.431.052,51 0,60 1431.052,51
27ES/I0IS LGS DO 14812620, 32, 361. 188 .2.295. 0. 31901 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OE GRAVATA 5498.519,36 000 548,519,356
276772015 23/12/2045 01012016 236~ 1.2070, 12, 361 . 188, 2,295 . 0, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 376.907,03 0,00 376.907,03
76A/2015 231272015 DI0L/2016 148 - 1. 2020, 12, 361 . 188, 0.296.0. 319011 313 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 119,495,87 0,00 119.495,87
277572015 23/12/2015  GUDL0MG  91-1.2012.17 361 .188.2.243 . ¢ 339039 136 - TRIVALE ADMINISTRACAO LYDA 17.861,42 9,00 17.861,42
Tobtal Recurses Vinculados: 6.0356.207,53 6,00  6.036.207,53
Total da Fungip! 6.297.902,83 000 6.297.807,83
Funigdo:! 13 » Cultura
Tipo de Fonte de Recurso: Recussos Propries
139/2033 18/01/2013 25-1.2017 .13, 392. 1302 . 2.362 . G . 333036 G823 - RUYDEBERGUE DANIEL DA SILVA 50,60 0,06 50,60
119772015 06/04/2015 9% -1 .2017. 13,392,247, 2,277 .G . 339036 454 - JOSENILDO JOSE DOS SANTOS FILHO 200,16 2,00 200,16
124572014 19/08/2014 116~ 1. 2017.13.392. 247 . 2.278. 0. 330036 732 - LUIS FERNANDES ALVES DE OUVEIRA 231,66 9,60 231,66
1249677014 19/08/2014 116 -1, 2017 .13, 392, 247 . 2,278 . 0. 339036 734 - GILBERTO GOMES DA CRUZ 199,66 0,00 199,66
1307/2015 30/04/2015 05 .1, 2017, 13,302, 247 . 2.277 .0, 339036 451 - CARMEN SANDRA DOS SANTOS 200,15 0,00 200,16
14922012 01/03/2012 121, 2007, 1%.397. 1302 . 2.362 . 0. 335036 745 - ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO NETO 45,40 0,00 4500
1443/2012 0103/2012 14-1. 2007, 13,392 . 1302 . 2362, 0, 339039 316 - FEGTAS £ FESTAS PAULD BUFFET E EVENTOS LY 30,00 0,00 30,00
1619/2013 94/10/2013 25-1.32017. 13,392, 1302, 2,362 . U, 339036 707 - ROSIVANIA PEREIRA DA SiLva 8,00 0,00 804
276972015 23/12/2015  O1/DL/I0LG  208- 1, 201713, 392 . 247 . 2,277 . 0, 339039 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO ETDA 360,00 0,00 360,00
Total Recuzsos Proprios: 1.324,64 4,60 1.324,64
Total da Fungio! 1,324,564 0,00 1.324,61
Fungiot 15 - Urbanismo
Tipo de Fonte de Recurse: Recurses Proprios
1289/2015 277042015 W04 - 4. 014, 15 . 452 . 335 . 2,264 , 0, 339039 45% - CONSERY CONSTRUCOES £ SERVICOS L ¥DA 5.943,69 0,00 5.943,69
1338/2015 30/04/2015  00H2016  108- 1, 2004, 15,451, 323.2.261, 0, 339039 44 - COMPESA 2.047,72 4,60 2.047,72
1469/7015 04052015 01012016 108-1. 2014, 15,451,323, 2.261. 0, 339039 35 - CELPE 4.782,75 0,60 4.782,75
1585/2015 18/12/2015 010177016 192-1.2014.15. 451,323, 2.261. 0. 315011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 3i6.750,54 0,00 316.750,54
17522015 2170502015 OL/0L/2016 108 - 1. 2014, 15.451 . 323 . 2261 . 0. 335039 44 - COMPESA 2.067.87 5,60 2.967,87
1824/2015 03/11/2015  01/04/2016 184-1,2014 .15 452, 327 . 2265 . 0. 33903¢ 35 - CELPE 33.353,13 00 33.353,13
1826/2015 03/11/2015  OL/Q1/2016  184-1.2014 . 15.452,327. 2265 . 0. 339039 35 CELPE 1.463,30 0,00 1,463,390
1840/2015 0Q3/11/2015  O1/0L/2016  184-1,2014 . 15,452, 327 . 2265 . 0. 339039 35 - CELPE 5.418,2B 0,06 5.418,28
1844/2015 03/11/2015  D1/01/2046 184 -1.2014 . 15.452. 327 . 2,265 . 0. 330039 35 - CELPE ©.226,32 0,60 9.226,32
1848/2615 03/11/2035  QU/01/2018  184-1, 2014 . 15.452.327 . 2,265 .0.339039 35 CELPE 12.084,96 0,00 12.084,96
1851/2015 17/07/2015  OLQ1/2016 108 -1, 2044, 15.451, 323 . 2261, 6, 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 678,40 0,00 678,40
1853/2015 11/06/2015  01/0L/2016 108 -1,20%4.15.461.333, 2,261 .0, 339039 44 - COMPESA 15.006,93 0,00 15.006,93
185472015 DIIL0I5  GHGL/201E  184- 1, 2034, 19.452 327 . 2.265. €. 335039 35 - CELPE 7.512,83 0,00 7.512,83
18S5/2015 03/11/2015  DL/OL/2016  1B4-1.32014.15.452 337 . 2.265. 0. 336039 35 - CELPE 35,388,062 0.09 35.388,02
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Relacio de Restos Pagos por Funcao e Tipo da Fonte de Recurso | a g
Empenho Emissdc Liquidagie Classificagho Funcianal Programatica Credoy/ Fornecedar Processado (Re) Nao Processade (R§) Total (R$) % %
189872015 03/11/2015  01/01/2016 184~ 1. 2014 .15, 452 . 327 . A.265 . 0. 339039 35 - CELPE 30.068,90 0,60 30.068,90 g
20312615 26/06/2013 104+ 1. 2084, 15, 452 . 325 . 2.264 . § . 339009 459 - CONSERY CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 11.943,30 0,00 11.943,30 % =1
2216/2013 0B/07/2015 104 - 1. 2014 . 15 . 452 . 325, 2.264 . 0. 339039 459 - CONSERY CONSTRUCOES £ SERVICQS LTDA 7.153,56 6,00 7.153,56 T >
2220{2015 080772015 104+ 1. 2004, 15. 452, 325 . 2,264 . 0. 330039 459 - CONSERY CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA 41.818,98 0,00 41.818,98 5 &
23582015 03/08/2015 104 -1, 2014, 15, 452 . 325, 2,764 . 0, 339039 459 - CONSERY CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 7.791,95 0,00 V791,95 2 =1
236072015 D3/08/2015 104 - 1,2014 . 15, 452 . 325, 2.264 . 0, 339039 459 - CONSERY CONSTRUCOES B SERVICOS LTDA 38.266,86 0,00 38.766,86 E g
2463/2015 27/08/201% 167 -1, 2014 . 15 451, 323, 2.261 . G, 339026 500 - JOSE FLAVID BETERRA 61,27 0,60 51,27 o ©
2700/2018 0470172005 01012006 184 - 1. 201415452, 327 . 2.265.0.329039 35 - CELPE 86.049,23 6,00 86,049,235 2 =)
2701/2015 03/58/2015  01/01/2016 184~ 1. 7014 .15 . 452, 327 . 2.265 . 0. 330039 35 - CELPE 7.715,05 0,00 7,710,058 8 Q
2702{3015 037112015  OL/01/2016  184-1.2014 .15, 457, 327 . 2.265. 0. 339039 35 - CELPE 7.710,05 0,00 7,710,058 8 i
TrOn2015 0313/2015 01042016 184 -1, 2634, 15, 452, 327 ,2.265. Q. 339839 35 - CELPE H31.846,41 0,00 20584641 o 3
7712/2015 187132015 OL/01/2016 219 -1.2014.15. 451, 323.2,261. 0. 319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 25.807,9¢ 0,60 25.807,90 g g
2717/2015 04/11/2015  OL/01/2016 184 -1.2014 15 452,327 . 2.265, 0 . 336039 35 - CELPE £.497,36 0,00 649736 5]
273872015 107112015 DL/OY/2016 38a- 1. 201415 L452 . 327 .2.265 . G . 339039 35 - CELPE 194.428,28 6,00 194.428,28 =< '8
2766/2085 23/12/2015  OL0/2616  219-1. 2014, 18.45), 323, 2261, 0. 319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAYATA 49.205,80 6,00 49.205,80 8 3
277742015 3122015 010142016 108 - 1. 2034 .15, 451,323 . 2.261 . 0. 339039 138 - TRIVALE ADMINISTRAGED LTBA 16.294,85 0,00 16.294,85 S 6
2780/2015 30/12/20:5 01012016 184 -1.2004. 15,452, 327, 2,265 . 0. 335039 35 - CELFE 11.877,33 0,00 11.877,33 L B
F781/7015 30/12/2015  DIJOL016 184 -1, 2014 .18 452,327, 22650 . 335039 35 - CELPE 201.852,30 0,00 20185230 o O
Total Recursos Préprios: 1.398.109,12 0,00 1.398,109,12 % o
Tolal da Funciio: 1,398.169,12 006 1.398.109,12 g
Funcio: 18 - Gestio Amblental —
#ipe de Fonte de Recurse! Recurses Proprios g w
1631/2015 18/12/2045  0LQ1/2016  205-1. 2049 .18, 642 . 456 . 2.293 . 8. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 3.600,00 0.,0C 3.600,00 0 %
Total Recursos Proprios: 3.600,60 0,00 1A00,00 o =
‘Total da Funcao: 3,600,090 4,00 3.(:00,00,_% g
Funcior 20 - Agricuitura Sie)
Tipe de Ponte de Recurso: Recursos Proprios 8‘ <
32472015 Q2/02/2015 7o 1.2016.20. 122,23 . 2274, 0. 330033 1 - LOCASERY - LOCAGOES § SERVIGOS LTDA 2.479,40 2,80 247940 0 @
74772015 24/02/2015 95 - 1. 2016.20, 122,21, 1,135, 0.335033 1 - LOCASERY - LOCACDES € SERVICOS LTDA 2.479,40 6,00 2.479,40 8 m
775/2015 26/02/2015% 97-1.,37086,20.122 .21, 2,274 .0, 335036 455 - ERONIDES MAGALHAES DE OLIVEIRA 80,00 6,00 80,00 5 8
1343/2035 30/04/2055  G1f04/2016  11%- 1, 2016.20, 122, 21.2.274 . 0. 339030 44 - COMPESA 5.871,46 0,00 5.871,46 2
143042015 30/04/2015 79-1,2016 .20, 122,21, 2.274. 0. 339033 1 - LOCASERY - LOCAGDES £ SERVIGOS LTDA 247440 sli] 2472402 m
1593/2015 18/12/2015 OVO2016 209 1.2016.20.122. 21, 2.274 .0, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 27.686,20 0,00 2768620 0
1637/2015 18/12/2015  OLOLA016 234 1.32016.20 132,21 2.274.0.319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA £.945,30 9,60 6.945,30 8 =
1750/2015 20/05/2015  0y/OL2016 111 -1.2006,20.122.21, 2274 .0, 33903¢ 44 - COMPESA 3.751,53 8,00 3.751,53 gﬁ >
1776/2015 27/0%/2015 79-1. 2016 .20, 122,21 . 2.274 . 0, 339033 1 - LOCASERY ~ LOCAGDES £ SERVIGOS LTDA 2.479,40 G,00 2.479,40 8_ X
182472015 11/06/2015  O}OL2016  1ii-1.2016.20,122.21. 2,274, 0, 338039 44 - COMPESA 24.950,96 0,00 24.930,96 R‘) (@)
183372015 17072015 0042016 111~ 1.2016.20.122. 21,234, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 110,84 000 ERLEL Q)
J074/2015 11/06/2015 791, 2016.20. 122,21 .2.274. 0. 330033 1 - LOCASERY - LOCAGDES £ SERVICOS LTDA 2.479,40 00 247940 81 >
2094/2015 GL07/I018 79-1. 2016 .20, 122,23 ,2.274. 0, 335033 1 - LOCASERY - LOCAGUES E SERVICOS LTDA 2.479,40 9,60 2479409 )<>
2404/2015 03/08/201% 79-1.2016.20.122,21.2.274. 0, 339033 1 - LOCASERY ~ LOCAGDES E SERVISOS LTDA 2.479,40 5,00 2.479,403 -
253072015 11/09/2015 791, 2016 .20. 122,21, 2,274, 0. 339033 1 - LOCASERY - LOCACDES E SERVICOS LTDA 2,479,40 4,00 2.479,408 0
Total Rectrsos Proprios: 943140 000 Bansg o
Total da Funcio: 89,431,49 0,00 89.431,498 —
Fungio: 23 - Comércio e Servigos :f) o
Tipo de Fente de Recurss: Recursos Proprios = m
134102015 30HENS OYOL2016 10 1. 20623691, 353 . 2,286, 0. 330038 44 - COMPESA 4,859,36 0,00 4.859,36&; >
1572/2015 0B/05/2015  01/0%/2016 1181 .2017.23.695. 363, 2.281. 0. 335039 44 - COMPESA 2,458,54 000 2.458,543 E
159472015 18/12/2015  01/01/2016 398-1.2017.23.695, 363 . 2.281 . 0. 315011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 76.658,09 0,50 76.658,098
1634/2015 18/13/2015  OLDLZ0I6 304-1.2016.23.6%91, 353 . 2.286 . 0. 319004 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 13.555,28 9,60 13,555,280 O
1282015 POMOS/2015  GL/O/2016  119-1. 72016 .23 .69). 353, 2,786 . 0, 338039 44 - COMPESA 3.764,67 0,00 3.764,6 c
182072015 17/07/2015  OYO4/2616  110-1.32016.23,691. 353 . 2,286, 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 584,08 0,00 584,08 %
1830/2015 1L/06/2015  OYODL/2016  110-1.2016.23. 691, 353, 2,286 . 0. 338039 44 - COMPESA 36.400,15 040 36.400,15 O
1850/2015 LI/D6/2015  QU0/2016  134-1,2047.23.695.363.2.280.0. 339039 44 - COMPESA 18,278,145 .80 19,2785 C
1858/2015 17/07/2015  OLQL2NG 134- 1. 7017 .23 . 6595 . 363, 2,280, 0. 336039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 1.995,32 0,00 1.995,32 m
1B62/I015 11/06/2015  G/GL/A0LE 134 -3, 2017 .23 695363, 2,280 0. 339039 44 - COMPESA 2.984,32 9,00 2.984,32
2447/2015 30/12/2015  OLCL/2016  179-1.7016.23 . 691 353, 1,142 0. 449052 523 - ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 24,882,891 0,00 24.8682,91
Total Recursas Proprios: 187.421,17 0,00 187,421.17
Total da Funcdo: 187.421,17 0,00 187.421,17
Fungac: 27 - Desporte ¢ Lazer
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Proprios
2284/2015 17/07/2015 Q1012016 149 1.2MM7.27.832, 224 .2.282 .0, 330036 489 - EDMUNDO LIMA JUNIOR 1.800,00 0,00 1.800,00
Total Recursos Préprivs; 1.800,00 040 1,800,00
Total da Funclo: 1.800,00 000 1.800,00
Total Geral: 13.061.684,58 1.484.596,69  14.546.281,27
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| Relacio de Restos Cancelados por Fungio e Tipo de Fonte de Recurso | a g
Empenho Emissdo Tiquidagao  Classificagao Funcional Programatica Credor/ Fornecedor Processade {R$) Nao Processade (R$) Total (R$) % %
Funcao: 1 - Legislativa % o)
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Proprios = o
3325 79/07/2015 155 - 1. 2005, 1,122, 20,2207 . 0. 339030 487 - GP PNEUS - JOSE ALERCIO FARIAS 380,50 0,00 380,00 T >
Total Reclrsos Proprios: 380,00 0,00 380,00 é’ B.
Total da Fungio: 380,00 9,00 |00 X 3
Fungiio: 4 - Administragio % §
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Proprios . o g
1 2BfL2fEnz 33-1.2000.4.122.415.2.400. G . 339039 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 6,00 6.596.51081 654651081 & Q
125 100172014 7i-1,2008.4,123.32.1.174,0. 339039 67 - IPSEG 34.882,23 0,00 34.882,23 g —
126 10/01/2014 $89-1.2008.4,123.32.2.398. 0. 32902} 67 - IPSEG 2.261,02 4,00 226102 @ %
146 G/01/2012 45-1.2009. 4,122,415, 2.421 .0, 318011 832 - 1ZALDO SARBOSA DE FARIAS JUNIOR 4,280,00 0,00 4,280,066 % g
163 18/01/2013 27-1,2008. 4, 122. 415, 2364 . 9. 339038 44 - COMPESA 143,06 8,00 14306 < =
163 14012014 76-1.2008.4,123.32.2.386. 0, 339092 133 - POSTO ALPES SUICO LTOA 1.237,65 00 1.237,65 g g
167 18/01/2013 28-1.2014., 4,122, 1801 . 2.366 . 0, 335039 44 - COMPESA . 36,23 0,00 36,23 % Q
241 10/01/2019 92-1.2089.4,122. 20, 2.400.0. 21901 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OE GRAVAT{\ 22.280,00 000 2.28000 © o
42 10/01/2084 93-1.2005,4,12Z.20.2.401,0,319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 32.747,92 0,60 32.747,92 i 6
243 16/01/2014 96 -1.2005,4.131.20.2.402.0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 20.353,33 0,00 20,353,313 = >
245 10/01/2014 98 -1.2001,4.122.20.2.404. 0. 319011 315 - PREFETTURA MUNICIPAL DE GRAVATA 79.685,42 0,00 79.685,42 %‘ o
247 10/01/20t4 99-1, 2009 .4.122. 21 .2405.9 . 318011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATJ:\ 7.583,33 0,00 7.583,33 S 8
250 10/01/2014 104 -1, 2004 .4, 124,20, 2407 , 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 20,800,00 000 2000000 © B
285 10f01f2014 91 -1.2006.4, 124,20, 2.209.C. 31801 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 5.500,00 0,60 5.500,00 —
386 93/01/2012 35-1.2008,4,122.415. 2,400, 0. 339030  §03 - PREMOLDADOCS SAQ JORGE LTDA 4.300,00 2,00 4,300,600 g %
387 G3/01/2012 32-1.2008,4.122.415.2.400. 0, 339039 19 - CAIXA ECONDMICA FEDERAL 18.346,32 8,00 18,346,322 ox
390 03/01/2012 35-1,72008.4. 122,415, 2400, 0. 339030 563 - GRAPEGALTRA 3,720,00 0,00 372000 o =
391 03/04/2012 35-%,2008.4. 122, 415, 2.400.,0.339030 803 - PREMOLDADOS SACO JORGE LTDA 5,400,080 0,00 5,4G0,00 Lg' O
393 D3/01/2057 35.31.2008.4, 122,435, 2,400, 0. 339030 48 - M A DE LUCENA CORREIA LEITE -ME 4,749,73 000 4.749.73 © 8
424 03/01/2012 35-1.2006.4. 122,415, 2.400. G . 339030 862 - M5 DE MEDEIROS AGROFECUARIA 3.624,23 Q,60 3.624,23 8— 2
486 17/02/2014 0312008 .4.122,20,2.201.0.33903% 44 - COMPESA 230,04 0,00 23004 5 m
517 20/02/2014 105-1.2008.4, 122,21, 2.213. 0. 339039 474 - EMBRATEL 34,14 6,00 34,44 8 m
$35 07/03/2013 28-1,20%4 .4, 122, 1501, 2.386 . 0, 330039 708 - CONSTRUTORA AVANT LTDA-ME 2,00 90.396,77 90.396,77 € @
5§38 03/01/2012 34, 2014.4.122. 1501, 7.387 .0 . 330036 775 - CICERG MAGNO SILVA DE MELO 3,00 0,00 3,00 3 0
G657 08/04/2014 1451, 2069 . 4. 122,21, 2.218.0 . 339039 31 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS € TELEGRAF 24,75 0,00 29,75 S, =<
665 09/01/2012 241, 2008 .4, 122 . 415, 2,364 . 0. 339030 584 - JARDIM € CARVALHO COM £ REP, {TDA - mME 8.716,28 3.418,95 12.135,20 @ m
G670 U9/01/2012 8- 1. 2001, 4. 122405, 2.419 . 0. 339036 759 - JOSIVALDO COSME SOARES 0,00 $.200,00 5.200,00 8 "g
760 Q0272012 15+ 1. 2008, 4,122,415, 2.385.0. 315013 67 - IPSEG 2.00 977,54 9.774,51 QO >
719 14/04/2014 105 - 1. 2008 .4, 122,21, 2.213. 0. 33%03% 44 - COMPESA 850,87 8,60 850,87 g T
726 3470472014 135-1.2009.4.122,21.2.218.0.33%03%8 67 - IPSEG 28,464,79 0,00 28.464,79 3y 6
727 140472014 125+ 1. 2008 4. 123, 32, 2,214 . 0. 329021 67 - {PSEG 2.508.55 QA0 2.500,65 I o
7I9 14/04/2814 115+ 1.2000.4 122,21, 2.218. 0. 339038 67 - IPSEG 45.280,72 0,80 45.280,72 8" >
763 02/05/2013 2371 .2006.4.122. 416, 2.360 . 0. 33903% 594 - CARTORIO DO 15 OFICIO-NOTARIAL € REGISTRA 59,20 0,00 59,20 EP)'I <
822 05/06/2013 24-1.2006 .4, 122, 2011, 2,361 , 0, 339039 44 - COMPESA 457,88 0,00 457,88 N EE
940 0170272012 24-1,2008 .4, 122,415, 2,364, 0. 339030 B19 - JOSE VARELO QLIVEIRA DA SILVA 0,00 1.340,00 1.340,00 B @)
981 06/06/2014 145 -1, 2009 .4.122, 21,2218, 0. 339039 67 - IPSEG 15.212,73 000 1227 F >
989 DLR/N2 28-1.2001 .4, 122,405, 2,419 . 0. 339036 B21 + IVAN GUILHERMING DA SILVA 0,40 3.500,00 3.500,00 & 5
993 01/02/2012 28-1,2001.4. 122,405, 2419, 0. 339036 825 - GERCING JOSE DOS SANTOS 0,80 1.350,00 1,150.00 ?ﬁ -
994 G1/G2/2012 78-4,2001.4,122.405,2.419 ., 0. 336036 745 - ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO NETO 9,00 2.450,00 2.450,00 0o lv]
1608 04/02/2012 24-1.2008.4, 122,415, 2,364 . 0. 339030 79 - GRAINFO » GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 8,00 91,00 91,00 m
1010 06/06/2014 99 -1, 2009 .4, 122,21, 2405 .9, 316011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 36,682,324 0,00 36.632,2‘186 ,:E
1034 2170872013 36-1.2000.4.122.415, 2,364 . 0. 219013 638 -RGPS 314,483,627 0,00 314‘483,62_" w
1057 09/06/2014 99-1,2009.4.122,21,2.405,0, 319011 315 + PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 26.760,80 0,00 25.760,00§ c
1060 21/86/2013 F3-1.2008 .4, 122,436, 2,360, 0. 339039 700 - MARCO ZERQ COMUNIO\C@ES LTDA, 249375 0,60 2.493,75&_ ’8
1084 01/02/2012 26+ 1.2008. 4,122, 415, 2,304 . 0 . 339030 19 - CATXA ECONOMICA FEDERAL 2,00 13.348,48 18.348,48 m
1087 0L/0272012 24-1.2008 .4, 122.415,2.364 0. 338030 788 - EMPREL « EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 0,00 26.793,15 26.793,15 O
1134 1070272012 24012008 .4, 122, 415, 2,364, 0. 339030 79 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 0,00 1.559,50 1.559,50 Q
1166 14702/3012 30 -1, 2008 .4, 422, 21,2400, 0. 339038 788 - EMPREL - EMPRESA MUNICIPAL DE BIFORMATIC 0,00 12.059_.5_3 12,059,588  m
L1170 14/02/2012 30-1.2008,4,122. 21, 2.400. 0, 339039 314 - FESTAS € FESTAS PAULO BUFFET £ EVENTOS LT 0,60 1.200,00 1.200,06
1177 14/02/2012 96+ 4, 2016, 4. 122, 2011 . 2.361 . 0. 339036 539 - JOSE CELENILDOC FERREIRA DE ARRUDA 0,00 720,00 720,00
1183 14/G2/2012 30-1,2014.4.122. 1508 . 2.65, 0, 339030 781 - FNR- PECAS PARA TRATORES 2,00 3.500,00 2.500,00
1190 14/02/2012 20-1.3001.4.122.405, 2,419, 0, 339036 B43 - JOAD SATISTA DE OLIVEIRA 0,00 3.500,00 3.580,00
1194 34/07/2014 60 -1, HKS .4, 122,21, 2405, 0, 31904 313 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 15,181,687 0,00 15,181,67
1195 14/07/2014 99 -1.2009,4.122 . 21,2405, 0, 319011 335 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 16.959,92 009 16.959,92
1237 28/02/2012 41, 2008,4. 127,415, 2.364, 0, 339030 854 - RECIFE DISTRIBUIDORA DE PARAFUSCGS LTDA 0,00 370,00 37040
1280 01/03/2012 43-1,2009,4.122. 185 . 2419, 0, 339014 828 - QZANO BRITO VALENCA 2.400,00 0,60 2,400,600
1346 0170272011 2B-1.2001.4.122,405,2.419. 0, 339036 T80 - JOSE JAIRO DE MELD JUNIOR 5.400,00 2,00 400,00
1359 Qy/02/2012 24-1,2008.4.122,415.2.364, G, 339030 790 ~ CETAP-CENTRC TECNICO DE ASSESSORIA E PLA 6,00 7.900,00 7.800,00
1377 16/0%/2014 98- 1. 2005.4. 131,20, 2402 . ¢. 319011 318 - PREFEITURA MUNICIFAL DE GRAVATA 12.045,00 000 12.045,00
1429 01/03/2012 a4 -1, 2009 .4, 122,415 . 2405 . 0. 339039 119 - COOP.DE CREDITD PORPULAR DE GRAVATA 211,93 000 214,93
1449 23/09/2013 33.1,2009.4. 126,411 .2.370. 0. 339039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 456,00 0,00 956,00
1453 01032012 2B-1.2001,6. 122,405, 2,419 .0 . 339636 760 - VANDILSON ELIAS MONTEIRO FILHO 1.650,00 4,60 1.650,00
1454 03032012 78.1.2001 .4, 122,405, 2419 . 0. 338036 764 - ROBSON FERREIRA DA COBTA 1.960,00 6,00 1.900,00
1461 01032012 28 +1.2000 .4.122,405. 2,919 . ¢, 339036 767 - MARIA SILMARA FERREIRA DO NASCIHMENTO 1.300,00 0,60 1.308,00
1465 23/09/2013 81, 2014.4, 122, 1501, 2,366, 0, 339039 35- CRLPE 18,695,54 000 10.695,54
1465 01/03/2012 28-1.2008.9. 122,405, 2.419. 0. 339036 771 - HULIANA FERREIRA DE FARIAS 180040 040 1.660,00
1466 TLAHI012 28 1.2001.4,122. 405, 2,419 . 0. 339036 760 - JOSE JAIRO DE MELO JUNICR 1.800,60 0,60 1.800,00
147G 01032012 28-1,2001.4. 122,405, 2.419 . 0. 335036 783 - IDARLAN JEFFERSON MONTEIRQ NOGUEIRA 3.650,00 2,00 1,650,060
1473 017032012 28-1.2001.4. 122,405, 2,419 . 0. 338036 785 - FRANCISCO ALEXANDRE SIMDES BANDEIRA 1.900,00 0,00 1.500,06
1474 01/03/2012 28-1.2001.4,122,405, 2,419 .0, 339036 786 - JOSE EVERALDD DE LIMA 3.000,00 0,00 3.4000,00
1478 QL/G3/2012 28-1.2008 .4, 122,405, 2419, 0. 339036 787 - ADIERSON SARTOLOMEU DE LIMA MELG 1.800,00 040 1.860,00
1479 QLU3/2012 28«1 ,2001 .4, £22.405, 2.419. 0. 339036 789 - MILENE MARIA DOS SANTOS 4,200,060 0,00 4.200,00
1480 DL/03/2012 28+ 1,2001, 4,122,405, 2.419 . 0. 336036 792 - ANTONIO ODILON DE SOUZA 1.200,00 9,00 1.200,00
1487 27/02/3012 98- 17,2001 . 4. 122,405, 2,419, 0. 339036 852 - JOSE MIRVACY DE MEDEIROS 6,00 2.800,00 2.800,00
1495 01/03/2012 24-1,2008.4, 122,415, 2.364 , 0. 339030 B35 - ARMAZEM KV DE NOVEMBRO LTRA-ME 6,00 7.220,28 7.220,28
1587 03/10/2013 28-1,2014.4. 122, 1501, 2,366 .0 . 339039 35 - CELPE 7.830,18 0,00 7.830,19
1580 2L/11/2014 1201, 2006 .4, 124 .20, 2414, 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 9.066,67 00 9.066,67
1537 BL032012 32-1,2008.4, 122, 415,2,400, 0. 339039 205 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCC-DIARIO 9,00 4.459,00 4.459,00
1677 0473172013 42-1.2017.4.122_G06,2.379.0.339030 699 - SUPERMERCATO QUEIROZ LTRA-ME 348,00 9,60 348,00
1698 0271273014 99 -3, 2009.49.122.,28., 2405, 0. 318012 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 10.635,16 0,00 10.635,16
1699 02/12/2014 97 - 1.2060.4, 122,20, 2.400 . . 318011 215 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 12.725,74 .00 12,725,
1708 02/01/2012 3712008, 4. 122,415, 2,400, ¢, 339039 776 - RA - COMERCIO E FABRICACKO DE PLASTICOS L 137000 0,00 1.37G,00
1712 02/01/2612 3%-1.2008.4, 122,415, 2,400, 0. 339030 782 - MC STUDIO LTRA 900,00 0,00 950,00
1714 02/03/2012 35-1.2008,4.122.415,2.400.0, 339030 776 - RA - COMERCIO € FABRICAGRC DE PLASTICOS L 1.505,60 0,00 1,566,650
1735 02/01/2012 15-1,2008.4, 122 . 415 . 2,400. 0. 339030 776 - RA - COMERCID £ FASRICAGAG DE PLASTICOS L 1.4595,00 0,00 1.68500
1717 02/61/2012 32-1.2008,4.122.415.2.400. 0, 339039 811 - COMFECCDES DE OLINDA LTDA ME 780,00 6,00 780,00
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1718 02/01/20:2 35-1.2008,4,122.415.2.400. 0, 335030 817 - BUREAU DE iMAGEi:IS 919,85 0,00 919,95 % g
1719 02/G1/2012 32-1. 2008, 4. 122, 415, 2,400, 0. 339038 820 - MATOLAG PRODUGDES AUDIOVISUAL LTDA 750,00 4,00 7080 2 O
1720 02/031/2012 35-4,2008.4.122. 415, 2,400, 0. 338030 823 - CASA DAS PLACAS LTDA 550,00 0,60 550,06 I >
1722 Q2/03/2012 35-1,2006.4,122. 415, 2.400 . 0. 339030 776 - RA - COMERCIO € FABRICAGAD DE PLASTICOS L 720,00 0,00 720,00 S &
1724 02/01/2012 35.1.2008.4.122.415. 2.400 . 0. 339030 827 - ARTES GRAFICAS DO BRASIL LTDA 995,00 ¢,00 995,00 ﬂ S
1727 Q10372012 3212008 .4, 122,415, 2,400, 0, 339030 776 - RA - COMERCIO £ FABRICAGAQ DE PLASTICOS L 4,00 LGOG,00 160000 E E
1728 31/12/2614 18- 1.2008. 4,123, 32, 2.2:4. 0. 339092 739 - MARIA DAS DORES DE LIMA ANDRADE 507 60 0,09 507,60 8 =
1728 0L03/2012 37-1,2008.4., 172,415 .2.400 . 0. 338039 776 - RA - COMERCID E FABRICAGAO DE PLASTICOS L 0,60 1.535,00 1.535,00 8 9
1729 BLAON2012 32-1. 2008, 4,122, 915 . 2400, 0. 339039 817 - BUREAY DE HMAGENS 00 1.500,00 1.500,60 @ L,%
1730 017032012 32-1.2008.4,122.415.2.400, 0. 339039 817 - BUREAU DE IMAGENS 0,00 3.750,00 3.750,00 8 R
175C 0970472012 54-1,200L.4,122,405, 2376 . ©, 339030 133 - POSTO ALPES SUICO LTDA 0,00 349,00 35,00 Q 3
1759 22/11/2013 52-1.2008,4, 122,415, 2.385 . 0. 339036 589 - SUPERMERCADD QUEIROZ LTDA-ME £92,00 0,60 892,00 2 ’3
1763 01/93/2012 28-1.2001. 4,122,405, 2.419., 0, 339036 748 - EVERALDO JOSE DE ALMEIDA SILVA 9,00 3.600,00 3.600,00 g @
1762 01/03/2012 2812000 .4, 122.405. 2.419 . 0 . 339036 1007 ~ JOSELIA GONCALVES DA SILVA 6,00 1.440,060 1.440,00 %? -8
1763 £1/03/2012 28-1.2001.,4.122.905 . 2419 . 0. 339030 1010 - RICARDO MEDEIRCS E SILVA G.00 4.000,60 400000 5 B
1764 0L/03/2012 28-1.2001,4,122.405 . 2.419 . 0, 339036 1030 - RICARDO MEDEIRCS E SILVA 000 4,006,00 400,00 < 8
1785 01/03/2012 36-1, 0164, 1222081 . 2,361, 0, 339036 1018 - JEFERSON PATRICIO SOUTA 0,00 4,100,00 4.100,00 2>
1789 01/03/2012 36-1,2016.4.122.2011, 2,361, 0. 339036 1021 - EVANDRO RODRIGUES DA BILVA 0,00 5.100,00 510000 & O
1790 01/03/2012 361,006 .4, 122 . 2011, 2.36) . 0. 339036 1024 - CARLOS RODRIGUES BARROS CAVALCANTE 0,00 4.900,00 4,900,050 % )
1794 01/83/2012 6.1 20164 322, 2011, 2,361 .0 335036 759 - JOSIVALDO COSME SOARES 0,00 1.580,0¢ 1.580,00 8 g
1795 ¢1/03/2012 35-1. 2016, 4. 122, 2011 . 2.361 . 0. 330036 887 - ADELSON SEVERING DOS SANTOS 000 400,00 400,00 -
1796 27/11/2083 S3.1,37004.4. 122, 1501, 2,387 . 0. 339030 48 - M A DE LUCENMA CORRETA LEITE “ME 3.255,00 6,00 3.255,00 g o
1796 03/03/20i7 36-1.2008.4.122.21, 2400, 0. 338039 1014 - PORTAL DA MOTORAUTO LTDA, 0,60 600,00 600,00 %
1747 01/Q3/2012 96+ 1. 2016 .4, 122, 2011 . 2.361 . 0. 339036 1027 » ANTONIO GONCALYVES DA SILVA 0,00 1.800,00 1.BCOA0 8 i}
1798 QL/03/2012 36 1. 2006, 4. 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 1028 - JURANDIR PEREIRA SPINDOLA LTOA 0,00 1.600,00 160006 & O
1838 11/06/2015 109-1. 2008 . 4. 122,20, 2,201 . 0. 336038 a4 « COMPESA 55,10 4,60 85,10 Lg (@)
1843 D1/03/2012 39-1.20%a, 4,122, 1501, 2.65. 0. 339030 563 « GRAPECALTDA 000 1.744,16 1.744,16 o Q
1852 01/03/2012 46-1.2000.4, 122,415, 2405 . 0. 339039 315 « PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 620,00 620,00 © %
161 0170372012 i1, 2004 .4, 122, 1501 . 2.367 . 0, 339036 1042 « NOVA SUICA CONSTRUGDES - ALEXSANDRO CH 0,00 1.756,00 1.750,00 8‘ m
1865 D1/03/2012 36 -1, 2016 . 4. 122.32011 . 2,361 . 0. 330036 1045 - JOSE LUCIAND DA SHLVA 3,00 3.500,00 3.500,00 8 )
1879 11/06/2015 139 -1,2004 .4. 124, 20, 2.205. 0, 339014 269 - MURYLLD JOSE SALGADC DA SILVA FILHO 0,00 000 0000 3 O
1900 G6/12/2013 51-1,2008,4.122.415.2.384.0, 319113 67 - IPSEG 3.270,31 0,80 3.270,31 '3 <
1901 06/12/2013 51-1.2008.4.122.415.,2.384,0, 319133 €7 -IPSEG . 25,266.40 3,60 25,700,480 O m
1906 03/03/2012 30-1,2014.4.122, 1503 . 2,387 . 0. 339036 79 - GRAINFO ~ GRAVATA INFORMATICA LTOA - ME 040 430,50 430,50 o
1915 0170372012 47 -1, 2001 .4, 122,405 . 2.422 . 0, 339039 1055 - RADIUM TELECOMINICACOES LTDA 0,60 1.0486,00 1.086,00 8 <
1916 04/03/2012 47 -1.2001. 4,122,405, 2422 .0, 339039 747 - BARCIO COMERUIQ E SERVIQOSLTDA - ME 4,00 1,400,400 1.400,00 & %
1917 81/03/2012 a7 -1.2001,4.122.405,2,422.0. 3390}¢ 698 - v, J DE SOUZA GERADCR - ME 0,00 6.300,00 6.800,00 % =
1922 01/03/2012 32-31.2008,4.122.415.2.400.0, 339039 1062 - BETA INFORMATICA LTDA 0,00 4.925,00 4.925,60 N9 o
1979 11/06/2015 99-1.,2006.4.122.21.2.213.0,339039 474 - EMBRATEL. 17,06 0,00 17,66 g' g
2013 05/03/2012 47 -1, 2001, 4.122, 405, 2.422 . 0, 339039 1064 - RISCO ZERD AUTO CENTER LTDA 0,00 3.695,00 3.695,00 U1 <
2034 31/12/2013 36-1,2008 .4, 122,415, 2,364 . 0. 19013 23 « INGS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 5O 826.,725,83 6,00 £26.725,83 S}i >
2037 02{04/2012 37-1,200B,4.122.415 2,400, 0, 339035 788 - EMPREL - EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 4,00 26.793,15 26.793,15 R 5
2038 62/04/2012 46 -1, 2009 . 4. 122,415 . 2.405. 4, 339039 31 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREICS £ TELEGRAF 0,00 178,10 Q. >
2096 02/04/2012 4G -1, 2009 .4, 122, 415.2.405, 0, 339039 584 - JARDIM € (A'RVALHO COM E REP, LTDA « ME 00 747,59 747,59 & Z
2091 02/04/2012 28 -1,2001.4.122, 105, 2,419 .0, 339036 1077 - THIAGD INACLO DOS SANTOS 040 622,00 622,00$ -
2042 02/04f2012 46 -}, 009, 4. 122, 415 . 2,405 . 0, 339039 §66 - CLAVO €, TEXEIRA FILHO 0,0t 180,00 180,00, O
2044 02/04/2012 28-1,200L.4.122.405, 2,419, 0, 339038 1085 - JOSE VIDAL DA SILVA IRMAO 0,00 450,00 450,002 M
2045 02/04/2012 6.1, 70164, 122, 2011, 2361, 0. 330036 1084 - MARIA AUNICE LOURENCO DA SlLVA 6,00 450,00 GS0,00&; >
247 G2/04/2012 a6 - 4. 2009 . 4. 122,415, 2,405, 9 . 335039 1089 - WEC SUPERMERCADO LTDA g,00 1.220,36 1.220,36 5 E
2054 02/04/2012 A6+ 1. 2000 . 4. 122,415, 2405, 0. 335039 384 - JARDHM € CARVALHO COM E REP. LTDA - ME 000 242,75 2.442,7S§ C
2141 02/04/3012 47-1.2001.4.122.405, 2,422 .0, 339039 755 - PREFEITURA DE POMBOS/PE 0,00 2416,76 2.416,76& Q
2442 02/04/2012 47 1. 2001 .4, 122,405, 2.422 . 0. 339039 755 - PREFEITURA DE POMBOS/PE 0,00 1,876,50 1,876,501 =
2240 02{04{2012 36-1. 2016 . 4. 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 968 - JOSE FILIPE RODRIGUES DA SRVA 9,00 1.161.00 1.104,00 %
3242 02/04/2012 36 -1, 2006 .4, 122, 2011 . 2.361 . 0, 335036 972 - JOSE CECILIO MENDES BARBOSA FILHO 0,00 720,00 72000 O
2243 021042612 32-1.2008.4, 122,415 .2.400. 0, 339039 67 - [PSEG &0 12,65 g C
2249 02/04/2012 35-1,2015.4. 122 2011 . 2.361 . 0. 339035 843 - JOAD BATISTA DE CLIVEIRA 000 3,500,00 3.509,00 m
2245 02/04/2012 36- 4, 2016.,4. 122 . 2081, 2,361 , ©, 339036 978 - CICERO DA SiLvA PEDRGSA 0,00 633,00 630,00
2246 02/04/2012 36-1,2016.4. 122 . 2011, 2,361 . 0. 335036 980 - JOSE NOEL DA SHVA 0,00 619,40 619,40
2248 G2/G4/2012 36-1,2016.4. 122, 2011, 2.361, 0. 339036 984 - JOSE LAURENTING DE MEDEIRGS 9,00 622,00 622,00
2249 02/04/2012 361, 2016 .4. 122 . 2011 . 2361, 0. 339036 987 - MAURICIO DOS SANTOS 0,00 £22,00 622,00
2250 02/04/2012 361,206 . 4. 122, 2011 . 2,361, 0. 339036 589 - JOSE CARLUS DOS SANTOS o00 622,00 622,00
2251 030473012 36-1.2006.4. 122, 2081, 2,361 . 0, 339036 991 - JOSE TORRES DA SILVA 000 4,280,600 4.280,00
2253 02/04/2012 361, 2016 . 4. 122, 2011, 2,361 , 0. 339036 994 - JOSENIR CORREIA £ Sliva 0,00 4,280,00 4.280,06
2254 02/04/2012 361, 2016 . 4. 122, 2011 . 2.361 .0, 339036 994 - JOSENIR CORREIA & Silva 0,00 425,00 425,00
2255 020412012 36-1. 2016, 4. 122 . 2001 . 2.361 .0, 339036 821 - IVAN GUILHERMING DA SHVA 9,00 1.400,00 4.400,00
2256 02/04f2012 36 -1, 2016 .4 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 1001 - VALDILENE BEZERRA DE LIMA 0,00 550,00 350,00
2257 170742015 156 -1, 2008 .4, 123.32,2.214 .0, 339039 19 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13,95 0,00 13,95
2257 02{04/2M2 36+ 3. 2016 .4, 1222011, 2.361 . 0. 330036 1002 - WESLEY DE ALBUQUERQUE SANTOS 0,00 570,00 570,00
2256 82/04/2012 36 1. 2016 .4, 1222011, 2,361 . 0. 339036 1004 - ELECIANG FARIAS DA SILVA 0,60 506,00 500,00
2259 02/04/2012 361, 2016 . 4. 122, 2011, 2,301 . 0. 339036 1006 - SEVERING ROSEND DA SHVA 0,060 622,00 622,00
2260 02/04/2012 3612016 .4. 122 . 2011, 2,361 . 0. 335036 1008 - JOSE FABIO HENRIQUE DOS SANTOS 6,00 500,00 500,00
2261 0Z/04/2012 36 -1, 2086 .4, 122, 2013, 2.361 . 0. 330036 1009 - SEVERING FRANCISCO DACRUZ 0,60 622,60 622,00
2262 02/04/2017 36-1,2016.4.122. 2011, 2,361 . G . 339036 1011 - JOSE FLAVIO DA SKVA 0,00 $00,60 500,00
2263 02/04/2012 36-1,2016.4. 1222001, 2,363, 0, 359036 1013 - FABIANG SEVERING DE ASSIS 0,60 22,00 522,00
2204 02/44/2012 36-1,2016.4.122. 2011, 2,361, 0. 330036 1015 - EMERSON HENRIQUE DOS SANTOS 0,00 500,00 506,00
2265 02/06/2012 36-1,2016.4. 127, 2011, 2,361 . 0, 339036 1017 - ROMILDO JOSE DA SHVA 4,00 622,00 622,00
2266 02/04/2012 3G-1.2016,4. 122, 2011, 2,361, 0, 339036 1019 - ANQUISES LUIS DA CONCEIGAQ 6,00 62200 622,00
2267 02/04/2012 36-1,2016. 4. 122, 201}, 2,361 .0 . 339036 1020 - SEVERING MEDEIROS DA STLVA Q00 744,60 740,00
2268 02/04/2012 36-1,2016. 4. 122, 2018 . 2,361 . 0, 339036 3022 - PARLO JERONIMO CORREIA 0,00 370,00 370,00
2370 92/04/2012 36+, 2016.4. 122 . 2011, 2,361, 0. 339036 796 - INACIO ANTGNIO DA SILVA 0,00 622,00 622,00
2271 02/04/2012 36 -1, 2006, 4. 122, 2011, 2,361, 0, 359036 800 - LAURIANC LAURD DE LEMOS 0,00 506,00 500,00
2272 02404/2012 16-1,2016.4. 122, 2011, 2,361, 0, 339036 801 - GERALDINA FERREIRA DA COSTA 0,00 500,00 500,00
2384 02/04/2012 36-1.2016.4. 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 822 - MAURILIQ BARBOSA DA COSTA 6,00 1.000.00 1.000,00
2269 02/04/2012 36.1.2006.4,122. 2011, 2,361 . G . 329036 796 - GIL.SON JOSE DA SILVA 000 2100 210,00
2280 02/04/2012 363, 2916 .0 122 .2011, 2,361 . 0. 339036 831 - JOSE LEANDRO DE LIMA 000 1.440,00 1.4490,00
2292 0G2/04/2012 36-1,2006.4, 122, 2011, 2,361, 0. 359036 834 - JOSE ALUTZIO DA SILVA 0,00 720,00 720,00
2293 02/04/2012 361, 2016.4. 122, 2001, 2,361 . 0. 338036 615 - JOSE CARLOS DA SILVA 0,06 726,00 720,00
2294 02/04/2012 36-1.2006.4 . 122, 2011, 2,361 . 0. 339036 B37 - JOSE AUGUSTO DE MOURA 6,00 720,00 726,00
229% 02/04/2012 361, 2056 . 4. 122 2011, 2,361 . 0. 339035 839 - RONALDO RAMINO DE ARRUDA 0,00 720,00 720,00
2296 92/04/2012 36-1.2016. 4. 122 . 2011, 2.361 . 0. 339036 842 - JEFERSON AMARC BERNARDING DOS SANTOS 0,00 720,60 720,00
1207 02/04/2012 36-1,2016.4, 122, 2011, 2.361 . 0, 339036 344 - JOSE EVANDRO DE LIMA 040 500,00 500,00
2298 02042012 96-1.2016.4.122. 2011, 2.361 .0, 339036 847 - JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO 0,60 500,00 500,00
229% 0270412032 36-1 ., 2016 .4, 122 . 2011 . 2,361 . 0, 339036 848 - ADRIANG RAMOS DOS SANTOS 3,00 500,00 500,06
2300 Q2/04/12 36-1.2016.4, 122, 2011, 2.361 .0 . 3390356  BS0 - SEVERINOG RAMOS DA COSTA 0,00 500,00 S06,00
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2301 02f0472GE2 361, 2016, 4. 122. 2011, 2.361 .0, 339036  BS3 - IVALDC FERREIRA DE LIMA 0,00 500,00 500,66 % g
2303 17/07/2015 §2-1,2009.4,129. 20, 1,104 . G, 449052 480 - PONTO CERTO MAGAZINE GRAVATA LTDA 4.628,00 4,60 4462800 2 T
2303 D/04/ 2012 46-1.2086, 4, 122 2011 . 2,361, 0, 339036 856 - MARIA ZACARIAS DA SILVA 0,00 364,00 /400 T >
2304 Q2/04/2012 I6-1.2016.4, 122 . 2031 . 2,363 , 0. 339036 859 - EMIDIO JOSE DA COSTA 000 206,00 2000 S &
2305 02/04/2012 36.1.2016,4.122.2011.2.361 , 0, 339036  B59 - ERALDC GUEDES DA SILVA 9,00 200,00 200,00 ﬂ S
2306 G2/04/2012 16-1, 2016, 4. 122, 2011 . 2,361 . 0. 336036 870 - REJANE SANTINA DABILVA 0,00 200,00 200,80 E E
2308 02/04/2012 36-1, 7016, 4. 122, 2001, 2,361, 0. 335086 872 - QLAVO SILVA PEDROZC 0,00 2500 255,00 8 o
2309 0270472012 36-1.7016.4. 122, 2011, 2,361 . 0. 339036 875 - JAZILDA MONTEIRO DA MOTA ¢,00 272,00 272,00 8 9
2310 02/04/2012 36-1.2016. 4,122, 2010, 2.361 . 0, 39036 879 - JORO ANTGNIO DA SILVA 000 544,00 544,00 L%
2311 02/04£2012 36 1.2016.4,122, 2011 . 2.361 , 0. 339035 884 - MICHELI BEZERRA DA SILVA 0,00 272,00 272,00 '8 Q.
2312 V2/4/2012 961, 2016. 4. 122, 2011 . 2,361 . 0, 339036 885 - ANTONID ALAN DA SILVA ARAMND 0,008 272,00 W Q 3
7313 $2/04/2012 36-1.2016.4.122. 2011, 2.361 . O, 339036 BBY - ANAELSON CRISTOVAM BARBOSA 9,00 560,00 500,00 g ’3
2314 02/0af2012 3p-1,2014.4. 122, 1561 , 2,387 , 0, 339036 1269 - MARID JOSE DE LIMA ALVES 0,00 526,00 56,00 o @
2315 02/C4/2012 361, 2016. 4. 122, 2011 . 2,361 . 0. 339036 89} - SEVERINA FERREIRA DA SILVA 0,00 550,006 550,00 = -8
2316 02/04/2012 36-1,2016,4. 122 2011, 2,361 . 0. 339035 303 - SEVERING GOMES DA SILVA 0,00 70,00 750,00 § =
2337 170712015 157+ 1. 2004 . 4. 124 .20, 2,205, 0, 3358030 79 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 1.097,40 5,00 105740 = 6
318 02/04/2012 36.1,2016. 4, 122, 2011 .2,365 .0, 335036 849  [EDA MARQUES DF LIRA 0,00 1.260,00 L0 LB
2319 02/44/2012 361, 2016, 4. 122, 2011 .2.361.0, 339036 851 ~ JOSE AHTON PEREIRA 9,00 1.0%0.00 Los000 2 O
2320 02/04/2012 36-1.2016,4, 122, 2011 . 2.361 .0, 339036 057 - CLEVERLAND JOSE CAMPOS DA SILVA 6,00 1.090,00 1.090,60 % (®)
2321 02042042 36-1.2016.4,122. 2011 . 2.361 . 0. 339036 860 - GIOVANNI BARONI 5,00 1.090,60 1,090,060 8 c
2322 02/04/2012 36-1.2016.4. 122, 2013 . 2,361 . 0. 130035 864 - SEVERING ANTONIO DA SitVA 000 1,632,600 1632,00 ¢ ')2
2323 02/04/7012 461,205, 6, 122, 2001, 2,36 . 0, 339036 865 - ANEILDO JOSE TENORIO 0,00 2.900,00 2.840,00 g w
2328 02047212 3112014, 4,122, 1501, 2.387 . 0, 339036 868 - [SALTINO (LAUDING BARBOSA 0,00 622,00 622,00 m
2379 Q2/04/2012 31 -1,2014.4, 122, 1501 . 2.387 . 0 . 339036 871 - JOSE BEZERRA FILHO 0,06 622,00 622,00 Q E
2330 02/04/2012 31-1.2044.4. 122, 1501 . 2.387 . 0. 339036 873 - MANQEL CICERO SOARES 960 622,00 622,80 & O
2331 02/04/2012 31-1.2014.4. 3127, 1561, 2387, 0. 339036 877 - EDILSON LUIS OF FRANGA 6,00 1,244,00 1.244,00 Lg (@)
2332 02f04/2002 31-1.2014. 4,122, 1501 . 2,357 . 0. 339036 880 - MARCIO CAVALCANTI DO NASCIMENTS 0,00 622,00 922,00 o @]
2333 QZ/0412012 31-1,20%4, 4,122, 1501, 2,387 , 0, 330036 883 - ALMIR PEREIRA DA SILVA 000 622,00 §22,00 O <
2338 0z/09/2042 31-1,2014, 4, 1221501, 2,387 .0, 339036 890 - ANTONIO MANUEL DA SILVA 0,00 622,00 622,00 8‘ ﬁ?l
2336 §2/64/2012 31071, 2004.4. 122, 1501, 2,387 . 0. 339036 893 - JOAD FERREIRA NETO 0,00 622,00 622,00 8 0
2337 G2/04/2032 31-1,2014.4. 122, 1500 . 2,387, 0. 339036 BY7 - SEVERINO LUIS DA SILVA 0,00 622,00 62200 3 O
2539 02/04/2042 341, 2014,4.122. 1501, 2.387 , 0. 339036 901 - MARCELD WILSON DOS SANTOS 8,00 622,00 622,60 % <
2360 02/04/2012 311, 7014.4. 122 1503, 7,987, 0. 336036 903 - JOSE DACIO FRANCISCO PRIMEIRD 6,00 622,00 622,00 8 m
2342 020472012 31-1.2004.4.122. 1508, 2,367 , 0. 339036 905 - ALMIR JOSE DOS SANTOS G0 522,00 522,00 o v
2343 02/04/2012 31-3.72004.4. 122, 1501, 2,387, 0. 338036 906 - CAETANO AMARD DA SILVA 0.00 622,00 622,00 8 <
2344 02/04/2002 313, 0014, 4. 122, 1501, 2,357, 0, 339636 907 - JAILSON FRANCISCO DOS SANTOS 0,80 622,00 622009 >
2345 02/04/2012 311, 2004, 4. 128 . 1501 . 2,387 . 0, 339036 908 - LULS FRANCISCO DE FRANGA FILHO 3,00 1,866,00 1,866,00 % Py
2346 0Z/04/2012 31-1,3014.4. 122, 1501, 2,387, 0. 335036 911 - NIVALDD PEORO DOS SANTOS 8,00 622,00 622,60 N O
2347 02f04/2012 35-1.72016.4. 122, 2011, 2,361 . G . 339036 914 - JOSEILDO PAULING DE SOUZA 6,00 500,60 80000 gl g
2348 0210472032 31-1,7201.4.122. 150, 2,387 , 0, 339036 918 - JOSEVALDO LOURENCD DA SILVA 0,00 422,00 622,00 01 <
2349 02/0472012 311,004, 4. 122, 1501 . 2,387 . 0, 339036 805 - WELLINGTON JOSE DOS SANTOS §2200 6,00 622,00 S}i >
23850 02/04/2012 31-1,2004,49. 122, 1501, 2,387 , 0. 339036 808 - PEDRQ HENRIQUE DE MELO LINS 550,00 0,00 550,00 R 5
2351 02/04/212 31.1,2014.4. 122, 1501, 2,387, 0. 339036 810 - GILBERTC MARQUES DA SILVA 550,006 0,00 550,00 [=l 9
2352 D2/04/2012 31-1,2084 .4, 122, 1501, 2.387 . © . 335036 B12 - MANOEL SEVERINO DA SILVA 550,00 000 550,00 & Z
2353 02/04/2042 4.1, 2004.4. 122 . 1501, 2,387 . 0. 335036 Bi4 - JOSE MARCIO LiMA DA SILVA 556,00 0,60 350,00 ?ﬁ =
2354 020442012 37-1.2004 .4, 122, 1508, 2,387 . 0. 339036 921 - CARLDS ROBERTO {?A SILVA 000 550,00 SSG,OOw o
2355 02/04/2012 3] -1.2084.4, 122, 1501, 2,387 , 0. 339036 923 - HILDEBRANDC JOSE BEZERRA JUNIOR 0,00 550,00 550,002 M
2356 02/04/2012 3. 1.2014.4. 122, 1501, 2,387, 0. 339036 927 - AMARQ PEDRO DA SILVA 0,60 274,00 270,0986 >
2357 02/04/212 31+ 1. 0014 .4, 122, 1500 . 2.367 . 0. 339036 930 - JOSE CICERD SOARES 0,00 353,00 353003 5
2358 02/94/2012 31 -1, 20044 122, 1501 . 2387 .0 339036 931 - JOAQ HENRIQUE DOS SANTOS HNIOR 9,00 L.G00,00 LODO,GO§ C
2360 02/0472012 36-1. 2016, 4. 122, 2011, 2,361 . 0, 335036 695 ~ MARIA JOSE DE LIMA 6,00 600,00 500,000 O
236) 0240472612 33-1.2016.4 122, 150k, 2.387 . 0, 339036 912 - ANA TALITA CAVALCANT] FERREIRA 4,00 622,00 622,00 C
2362 030472012 2B-1.2001 . 4. 122, 405, 2.419 . 0. 335036 916 - VERA S0UTO MAIOR ALBUQUERQUE 0,00 180,00 156,00 %
2363 02/04/2012 P8~ 1.2001. 4. 122,405, 2419 .0, 335036 828 - GZANO SRITO VALENGA 000 306,00 0000 O
2369 02/04/2812 31-1. 2014 .4, 422, 1501 . 2,387, 0. 339036 936 ~ DENISE ASSIS BEZERRA DE SOUZA 0,60 1.006,00 100000 C
2374 02/04/3612 31-1,2014.4.122. 1501, 2.387 .0, 339036 943 - MANOEL LOA DA SILVA 4,00 §22,00 622,00 m
2375 02/04/2012 31-1,32014.4. 122, 1501, 2,387 .0, 339036 945 - JOSE SALGADO DE S0UZA 8,00 622,00 622,40
2376 020472012 35-1, 2004 .4 . 122, 1508 . 2.387 . 0, 339036 949 - JOSE DE ALFREU DA SILVA 0,00 622,00 632,60
2377 02/04/2012 37.1.2034, 4. 122. 1501 . 2.387 . 0, 339036 951 - MARIANA MIRANDA CORREIA 0,00 622,00 422,00
2378 02/04/2012 31-1.3004 4. 122, 1501, 2.387 . 0. 339036 956 - ANTONIO FELIX DA SitvA 000 622,60 622,00
2379 02{04/2012 311, 7004,4, 122 1500, 2.387 . 0, 339036 959 - SEVERING BARGOSA DA SIEVA 0,60 622,00 622,00
2350 92/04/2012 31.1.2014,4, 122, 1501, 2.387. 0, 339036 961 - JOSE ADRIANG ALVES DOS SANTOS 3,00 622,00 622,00
2381 02/04/2012 1.1, 2004, 4. 122, 1901 . 2387 . 0. 339036 965 - JORGE MARCEL( VASCONCELOS SODRE NEVES 9,00 622,00 622,00
2383 020412012 a5 -1.2009.4,122. 418, 2.405 .0 . 339039 158 - TRIBUNAL DE JUSTICA DG ESTADC DE PERNAME 0,00 42,90 42,90
2384 027042012 281.2001.4, 122,405, 2,418 .0.339036 960 - MARIA AMANDA OLIVELRA DOS SANTOS 4,00 672,80 622,00
2385 02/04/2012 G5 -1, 2009.4. 122,435, 2.405. 0. 339039 158 - TRIBUNAL DE JUSTICA 0O ESTADD DE PERNAMB 000 4{,04 46,04
2386 02/04/2012 281, 2h01 .4, 122,405, 2,419, 0. 339036 974 - ANDRECIA JOSEFA DE ALMEIDA 0,00 622,00 622,00
2387 02/04/2012 81,2000 .4, 122,405, 2,419. 0. 339036 975 - MARIA LLCTA DA SHVA 0,00 622,00 622,00
2308 02/04/2012 281, 2001.4. 122,405, 2.419. 0. 339636 977 - AILTON COSTA BARBOSA 4,00 622,00 622,00
2389 027042012 28 +1. 2001 .4, 122.405 . 2.419.0.339036 979 - MARCIO JUSE BEZERRA 6,00 622,00 622,00
2380 02/04/2012 28 41,2001 .4, 172,405, 2.419 . 0. 339036 9B2 - SEVERINA MARIA BEZERRA DA SILVA 0,00 G200 622,00
2391 02/04/2012 28 - 1.2001.4 ., 122,405, 2.41¢. 0. 339036 986 - JOSE ANTONIO SOARES DA SILVA 000 522,00 522,00
2393 02f04/2012 8.1, 2001, 4. 122,405 .2.419. 0. 330036 988 - VERA LUCIA BARBOSA DA COSTA 0,00 $22,00 §22,00
2398 02/44/2012 2.1, 2001.9, 122,405, 2419 . 0. 339036 990 - LUCIANA ANA DA SILVA 1,00 622,00 622,00
2395 02/04/2012 I8 -1.2001 . 4. 122405, 2.419. . 339036 993 - JOSE ORLANGO RODRIGUES DO CARMO 0,00 550,00 550,00
2396 02042012 28+1.2001.4. 122,405, 2,419 .0, 335036 792 - ANTONIO ODILON DE SOUZA 0,00 1,280,090 1.200,00
2397 0270412012 28-1.2008 .9, 122,405,2.419. 0, 339036 1038 - EDINILSON CLIVEIRA DA SILVA 0,00 1.500,50 1.500,00
2398 02/04/2012 ?8-1.2001.4.122,405,2.419 . ¢ . 339036 1043 - ANA PAULA DE SGUEZA SANTANA 4,00 1.200,00 1.200,00
2399 02/04/2012 26-1.2001.4.122,405.2.419 .0, 339036 3043 - ALEXSANDRO JOSE DA SILVA 0,00 1.200,00 1,200,00
2400 0R/001202 28-1, 2001 .49, 122,406 . 2419, 0. 339036 94 - RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES DE LIMA 0,00 760,00 790,00
2401 02042012 26-1.2001.4.122, 405, 2.419. 9. 330026 1046 - FERNANDA PIMENTEL ALBUQUERGUE DA SILVA 0,60 1.244,00 1.244,00
2402 02/04/2012 28-1. 2001 .4, 122,905, 2.419. ¢, 339026 1847 - SANDRA MARIA DA CONCEICAD 6,00 1,219,00 1.219.00
2403 02/04/2012 8.1, 2008 .4, 122,405 .2.419.0.339036 767 ~ MARIA SILMARA FERREIRA O NASCIMENTO 0,00 1.300.00 1.300.00
2404 QF/04/2012 28-1.2001. 4. 122, 405, 2.419 . 0, 339036 633 - [ZALDU BARBOSA OF FARIAS JUNIOR 0,00 4.280.60 4.280,60
2405 02{34/2012 F6-1.72001 . 4. 122,405 . 2.419 .0, 339036 773 - JULTANA FERREIRA DE FARIAS 000 1.800,60 1.800,00
2407 82/04/2012 28+ 8, 201 .4, 122,405, 2,419 . 0. 339036 1957 - GLEBSON DA SILVA 000 1.809,00 1.800,00
2408 G2/04/2012 28-1.2001 .4, 122,405, 2.419. 0. 339036 748 - EVERALDC JOSE DE ALMEIDA SILVA 0,00 3.600,00 3.600,00
2469 02/04/2012 2% - 1. 2001 4. 122, 905.72.419. 0, 335036 787 - ADIERSON BARTOLOMEU DE LimA MELC 2,00 1.800,00 1.800,00
2410 0270472012 28 1.2001.4. 122,405, 2,419. 0. 335036 760 - VANDILSON ELIAS MONTEIRO FILHO 8,00 1.650,00 1.650,00
2411 0270412012 26-1.2001.4,122.405, 2.4i9. 0. 339036 1069 - OLAVO BANDEIRA FILHO 0,00 2.400,00 2.400,00
12 82/64/2012 28 -1, 2001 .4, 122,405, 2.41% . 0. 339036 783 - 1DARLAN JEFFERSON MONTEIRO NOGUEIRA 0,00 1.650,00 1.650,00
2413 G2fo4/2012 26-1.2001.4.127,405. 2,419 . 0. 339036 764 - ROBSON FERREIRA DA COSTA 6,00 190,00 190,00
2414 020472012 W1, 2001 .4, 122, 405.2.419. 0, 339036 1071 - MISSILENA MARIA DOS SANTOS SILVA 0,60 1,900,00 1.900,60
2415 0270472012 /-1, 2000, 4. 122, 485,2.419 . 0. 339036 780 - JOSE JAIRO DE MELO JUNIOR 0,00 1.300,00 1.800,00
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2416 G2/04/2012 T8~ 1. 2001 4. 122,405 . 2,418, 0. 339036 133 - FOSTO ALPES SUICOLTDA 0,00 712,01 7201 g o)
17 02/04/2012 28-1.2001.4,122,405. 2,419, 0. 330036 785 - FRANCISCO ALEXANDRE SIMOES BANDEIRA 0,00 £.905,00 190000 2 F
2418 02/04/2012 28-1.2001.4, 122, 405 . 2419 .0, 339036 1027 - ANTONIO GONGALVES DA SILVA 0,40 L.BOD,00 LE0 T
2419 02/04/2012 28-1,2001,4. 122 .405. 2419 . 0. 339036 1056 - CLEITON JOSE CAMPOS DA SILVA 0,00 900,00 90060 5 B
2421 06/08/2015 139-1.2004,4. 124,20, 2205, 0.339044 507 - MARTA MARIA MAGALHAES 200,00 0,00 0000 2 5
2421 02/04/2012 28-1.2001.4.122,405, 2,418 . 0. 339036 1081 - EDIVALDO JOSE DOS SANTOS 2,00 960,00 9000 @ 8B
2422 02/04/2012 28-1,2000.4. 127,405, 2.910 .0, 339035 1082 - DENILDO PEREIRA DE LIMA JUNIOR 0,00 955,00 95000 @ O
2423 02/04/2012 78-1.2001.4, 122, 405. 2419, 0, 339035 1087 - ANA AMELIA DE BRITO SANDEIRA 0,00 448,00 g0 o 9
2474 02/04/2012 28+1.2001 .4, 122, 405 . 2.419. 0. 339036 986 - JOSE ANTONIO SOARES DA SILVA 0,00 166600 185600 ® S
2427 02/04/201 S4-1.2001.4.122.405 . 24190339030 1068 - PARAISO DOS PLASTICOS-MARLUCE MARIA CHA 0,00 435,00 a0 Q8
2430 02/04/2012 78-1.2001.4, 122,405, 2419, 0, 339036 1096 - SEVERING TEIXEIRA DE SOUSA 8,00 622,00 622,00 @ 3
2431 10/08/2015 99-1.7008,4.122,21, 2213, 0,339039 474 - EMBRATEL 18,91 8,00 o1 2 8
2431 02/04/2012 $6-1.2001.4.12%.405.2.419,0,339030 133 - POSTO ALPES SUICO LTDA 0,00 629,00 62900 o ©
2432 02/0/2012 26-1.2001.4. 122,405, 2439.0.339036 950 - SEVERINO FRANCISCO DE SOUZA 0,00 622,90 622,00 Z S
2423 02/0412012 28-1.200%.4.122.405.2.419.0.338036 960 - VILMA MARIA RODRIGUES 0,00 522,00 622,00 § =
2434 02/04/2012 26-1.2001.4.122 . 405, 2,419 .0 . 339036 966 - VANESSA DE OLIVEIRA BASTOS 9,00 1,000,060 100000 & &5
2435 02/04/2012 78-1.2001.4. 122,405, 2.418 . 0. 339036 970 - SERGIO RODDLFO DE LIMA 8,00 1.000,00 o000 L %
2436 02/04/2012 28-1,2000.4. 122,405, 2.419.0. 339035 981 - JOSE 1LDO FRANCISCO DE BARROS 0,00 622,00 s2200 2 O
2437 02/64/2012 20 -3.2001.4, 122,405 . 2419, 0, 339036 985 - EDISON MARTINS MONTEIRO 000 160,00 L6180 O O
7438 02/04/2012 28 -1.2001.4.,122. 905 . 2,419, 0. 339036 992 - JOSE FABLO VIRGINIG CORREIA 0,00 1,200,00 tao0e 8 &
2433 02/04/2012 28-1.2000. 4,122,405 . 2.418 .0, 339036 998 - JANDECY PEREIRA DA SILVA 0,00 £,270,00 e g 2
2940 D2/042012 3 -1.2001.4, 122405, 2.419 . 0. 339036 998 - JOEL ANDRADE DE SOUZA GOMES 9,00 L200,60 £.260,00 g w
2401 02/04/2012 28-1.72001.4. 122 405, 1,419.0.339036 451 - MARIA THAMIRES FERREIRA 0,00 350,00 35600 3 M
242 02/04/2012 26-5.2001.4.122. 405, 2.419.0. 339036 560 - QLAVO C. TEXEIRA FILHO 0,00 2.700,00 270000 Q 3
2994 02/04/2012 28-1.2001.4.122.405. 2.419. 0. 339036 995 - PAULD HENRIQUE SOARES DA SILVA 0,00 £.280,00 128000 © O
2445 02/04/2012 28-1,2001.4.122 405, 2.419. 0. 339036 954 - CLAUDIA LARISSA TAVARES DE SOUZA 0,60 622,00 622008 Q
2498 0240472037 3B-1,2001.4.122.405, 24190, 335036 786 - JOSE EVERALDO DE {1MA 0,00 3.000,59 3.000,00 o 9
2451 02/04/2012 25-1.2001.4.122.405, 2,419 . 0. 339036 1012 - SEVERING JOSE SOARES 9,60 800,00 so00 © =
2452 (/0972012 24-1.2008.4. 122, 415, 2,364 0. 339030 139 - RWP DA SILVA IMPRESSOES ME 0,00 1.018,00 101800 §
2453 032/04/2012 78-3.2001.4,122,405.2.419.0, 339036 1023 - JORO JOSE DASHVA 0,00 622,00 52200 2
2454 ©2/04/2012 28-1.2001 .4, 122, 405.2.410, 0. 339036 1028 - DAVI CASSIMIRO DOS SANTOS 0,00 522,00 63290 3 O
2455 02/04£2012 24-1.2008,4, 122, 415 . 2.364 . 0339930 1030 - ARTHUR SWLYA DE ABREU 0,60 622,00 G200 3 <
2456 02/04/2012 78-1.2001 4,122,405 . 2.419 .0, 339036 1032 - HMERNANDES JOSE DOS SANTOS 0,00 622,00 s2200 S [
2456 02/04/2012 36 .1.2001.4.122.405.2.419 .6, 339036 1034 - EMANUEL FELIPE DA SILVA 0,00 622,00 622,00 @
2460 02/59/2012 28-1.2001 .4, 122, 405 . 2410 G, 339036 1037 - 1§ SILVA MECANIA-OFICIMA DE MOLAS TRES | 0,00 750,00 75000 @ =
2461 02/04/2012 §1-1.2014.4,122,21. 2376, 0, 339030 1049 - ARMAZEM PADRE CICERD LTDA - ME 0,00 145,00 145000 %
2462 ©2/04/2012 By-1.2004,4,122,20.2.376.0,339030 1049 - ARMAZEM PADRE CICERQ LTDA - ME 0,60 5.742,00 5.742,00 % =
2463 02/0412012 §1-1.2014,4,122.21.2.378.0. 339030 1049 - ARMAZEM PADRE CICERO LTDA - ME 9,00 5,205,00 520500 O
2464 0270472012 24-1.2008.4. 122 .415,2.364. 0, 339030 1049 - ARMAZEM PADRE CICERD LTDA » ME 0,00 2.695,60 695,00 Q1
2465 02/04/2012 24-1.2008,4, 122,415, 2364, 0, 339030 1049 - ARMAZEN PADRE CICERC LTDA - ME 0,00 3.800,00 38000001 <
2486 02/04/2012 2412008, 4,122,415, 2.364 . 0, 330030 104 - ARMAZEM PADRE CICERD LTDA - ME ©,00 7.174,82 7a791L >
2967 02/04/2012 36-1.2016.4. 122, 2011, 2361, 0, 330036 958 - MARIA MATHILDE DE JESUS BERNARDO DE SOUZ 0,00 622,00 .00 |
2981 0}/04/2012 43-1.,2000, 4. 122,405 . 2,419, 0. 339014 528 - OZAND BRITO VALENCA 0,60 300,00 000090
2482 00412012 24-1.2008.4,122.415.2.364 . 0. 33903 133 - POSTO ALPES SUICO LTDA 0,00 82,06 BLIER Z
2983 02/04/2012 43-1.2009.4.122.405.2.419. 0330014 B28 - OZANO ERITO VALENGA 9,00 300,60 6009 -
2484 02/04/2012 43.1.2009.4, 122,405, 2,419 .G . 439014 828 - DZAND BRITO VALENCA 2,00 300,00 w0 h o
2485 02/04/2012 43-1,2009.4. 122,405 ,2.419.0.339024 1108 - FELIPE CARNEIRO CAMPELLO VIEIRA 0,00 150,00 150002 M
2486 02/04/2012 43,2008 .4. 122,405, 2.410,0, 339014 1108 - FELIPE CARNEIRQ CAMPELLO VIEIRA 0,00 150,00 150009 >
2487 02/04/2012 SB-1.2008.4.122.417.2.426. 0. 339036 1214 - JAIME ANTONIO DE OLIVEIRA PRADD 0,80 200,00 200003 5
2488 02/04/2042 36 1.2086.4, 122, 2011 . 2361 . 0, 339036 1231 - JOSEMIR MARTINS DA SILVA 0,08 200,00 zoo,eeg c
2305 02/04/2017 31-1.2014.4 122, 1501 . 2367 . 0. 339036 1270 - MARIA LUCIA DA CUNHA 9,00 622,00 622,000 O
2528 04/04/2012 30.1.72008.4.122,21,2400.0.339039 1298 - TALITA SUSAM VANDERLE] 0,00 50,00 50,000 C
2529 G4/04/2012 A3+ 1. 2009.4.122,405. 2419, 0.339014 1299 - SANDRA CARMEM DA SRLVA 0,00 50,00 oo 7
2530 04/04/2012 31-1.2014.4. 822, 1501 . 2.387 . 0. 339036 655 - ARMAZEM XV DE NOVEMBRO LTDA-ME .00 6.870,25 587025 O
2631 0470472012 24-1.2008.4.122. 415 . 2.364. 0. 339030 79 - GRAINFOQ - GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 0,08 795,00 9500 C
2532 04/04/2012 8- 1, 2001, 4. 122405, 2419 .0, 339036 983 - JOSARA DA SILVA 0,60 622,00 szzo0 M
2534 04/04/2012 28-1.2001.4,122.405, 2.419.0 . 339036 1304 - JORO COSTA NASTIMENTO 2,00 622,60 622,00
2535 84/09/2012 30-1.2008.4.122.21.2400.0.339039 1306 - ROSEANE RIBEIRC DE MEDEIROS 8,00 622,00 622,00
2536 04/04/2012 30-1.2008.4, 322, 21, 2,400, G, 339039 1068 - PARAISO DOS PLASTICOS-MARLUCE MARIA CHA 0,00 390,00 396,00
2537 04/04/2012 28-1. 2001, 4, 122. 405 . 2419 . 0. 339036 566 - OLAVO C. TEXEIRA FILHO 0,00 830,00 830,00
2538 04/04/2012 24-1.32008.4,122 . 415 . 2,364, 0. 339030 77 - GRAINFO - GRAVATA ENFORMATICA LTDA - ME 0,60 260,80 260,80
2540 0470472012 8- 1.2001, 4,122,405, 2.419. 0, 339036 566 - OLAVO C. TEXEIRA FILHG 0,00 2.700,00 2700,60
2541 04/04/2012 26-1.2001.4.122,405. 2419 . 0. 330036 999 - JOEL ANDRADE DF SOUZA GOMES 5,00 1,200,60 1.200,00
2592 DA/04/2012 28,3001 .4.122.405, 2,419, 0. 339036 992 - JOSE FABIO VIRGINIO CORREIA 0,00 1,200,00 £.200,00
2543 ©4/04/2012 28-1,2001.4.122.405.2.419.0. 339036 998 - IANDECY PEREIRA DA SILVA 0,00 £.270,00 1.270,00
2549 UB/04/2012 28-1.2001.4.122. 405, 2,419, 0. 339036 952 - ANDERSON CLAYTON DE SGUZA PEREIRA 0,00 503,00 800,00
2545 05/04/2012 28-1.7001.4.122.405.2.419 . 0. 339636 954 - CLAUDIA LARISSA TAYARES DE SOUZA 0,50 822,00 622,00
7546 06/04/2012 61,2001 . 4. 122405 . 2,419 . 0, 339036 958 - MARIA MATHILDE DE JESUS BERNARDO DE S0UZ 0,00 622,00 622,00
2847 05/04/2012 28-1.2001.4.122.905.2.919, 0, 239036 966 - VANESSA DE OLIVEIRA BASTOS 0,00 1.000,00 £.000,00
2548 06/0/2012 26-4.2001.9.122, 905 . 2.418, 0, 339036 §70 - SERGID RODOLFO DE LIMA 0,00 L.005,00 1.600,00
2509 06/04/2012 21,2001 . 4. 127,405, 2.439. 0, 339036 961 - JOSE ILDO PRANCISCO BE BARROS 0,00 522,00 622,00
2850 06/04/2012 21,2001, 4. 122, 405, 2,459, 0. 339036 995 - PAULO HENRIQUE SOARES DA SILVA 0,00 L.280,00 1.280,00
255! 06/04/2052 26-1,2000.4.,122.405.2.419.0.339036 997 - ANDREJA NEVES DE SANTANA 0,60 1.244,00 1.344,00
2852 06/04/2012 28-1,2001.4.122. 405 . 2.419 .0, 336036 1000 - MARIA BETAMIA NUNES 0,00 1.244,00 1.244,06
2853 05/04/2012 28-1.2001.4. 122,405, 2,19, 0. 330036 1003 - STEFESSON AURELIO DE SOUZA 0,00 1.600,00 1.800,00
2559 06/09/2012 47-1.2001,4. 122,405, 2,422 , G . 339033 1005 - ANDRADE & MOURA PUBLICIDADE LTDA-ME 0,00 2.450,00 2.450,00
2556 06/04/2012 48-1.2005.4.122.416.2,10,0, 330036 1036 - MANUEL ALEXANDRE DE QUIVEIRA 000 1.300,00 1.300,00
560 060412012 50-1.2008.4,122. 415, 2.424.0. 339036 1035 « BRUNO CESAR FERREIRA DA SILVA 0,60 600,00 600,00
2561 06/04/2012 501, 2008.4. 122, 415,2.424.0. 339036 1039 - WEDIA GILIANNE MARTING COSTA 0,60 400,00 400,00
2562 06/04/2012 4B-1.2008.1,122.416,2.14.0.339036 1040~ JOSE EUFRAZIO SHVA 9,00 300,00 300,60
2563 06/04/2012 2B-1.2000.4.122. 405, 2.419.0. 339036 1049 ~ ANA CLAUDIA B. BANDEIRA 0,00 200,00 200,00
2564 0G/04/2012 28-1.2001.4. 127,405, 2448, 0. 339036 628 - QZAND BRITO VALENCA 0,00 600,00 660,00
2567 060412012 36-1.7046.4.122. 2011, 2.36] . 0. 339036 $19 - JOSE VARELO OLIVEIRA DA STLVA 0,00 380,00 360,00
2571 06/042012 57-1.,2016.4. 122 1501, 2,65, 0. 33903% 456 - UP BRINDES - ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 0.00 30,00 30,00
2575 06/04/2012 3-1.2016.4.122. 2011, 2,361 . 0. 339036 1058 - CLETTON JOSE CAMPOS DA STLVA 0,60 150,00 190,00
2576 06/04/2012 35-1,2016.4. 122, 2011 . 2,361 . 0. 336036 1059 - ERIVALDO FERREIRA DE UIRA 9,00 95,00 95,00
2577 06/04/2012 36-7.2016.4. 122, 2011, 2,36} , 0. 339036 1066 - ISRAEL JOSE DE CLIVEIRA 0,00 190,60 190,00
2578 06/04/2012 351, 2008.4.122. 415 2,400, 0. 339030 1058 - PARAISO DOS PLASTICOS-MARLUCE MARLA CHA 0,00 480,00 480,00
2580 06/04/2032 §3-1.2009,4.122, 2011 . 2,361, 0. 339039 458 - UP BRINDES - ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 0,00 30,00 30,00
2581 06/04/2012 48-1.2005.4. 122, 416.2.14. 0. 339036 1073 - LAURD HENRIQUE GOMES ACTIOLY 0,00 156,00 190,00
2582 06/04/2012 461, 20094, 122,415, 2.905 . 0. 335039 1075 - JUSE CLAUDIVAN ARAUIC 0,60 110,00 18,00
2583 06/04/2012 a6 1. 2000.4. 122,415, 2.405 . 0. 339039 1078 - MARIA JOSE DF OLIVEIRA SANTOS 9,00 490,19 450,19
2584 06/04/2012 46-1.2009 .4, 122, 415.2.405.0.339039 1078 « MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 0,00 289,96 289,86
2586 06/04/2012 24-1.2008.4.122. 415, 2.364. 0. 339030 384 - RICARDO ALEXANDRE NUNES BATISTA ME 0,00 400,00 400,60
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2587 ©6/04/2012 54-1,2001.4. 122,405, 2,376 . 0 . 335030 1088 - PARAISO DOS PLASTICOS-MARLUCE MARJA CHA 0,66 210,00 210,60 % g
2588 G6/04/2012 46+ 1,2009 .4, 122,415, 2405 . 0, 339039 1075 - JOSE CLAUDIVAN ARAUIC 3,00 95,00 B0 2 T
2592 02/10/2015 157-1.2004 . 4. 124, 720, 2.205 . 0. 339030 B6 - LIVRARIA £ PAPELARIA TASA KIKA LTDA - ME 799,00 0,00 9900 I >
2553 06/04/2012 15 1.2008.4.122,415,2.385. 0. 319083 67+ IPSEG ¢,00 173,40 17340 S &
2605 09/04/2012 36 -1. 2016, 4. 122, 2011 . 2.361 . 0. 339036 1141 - ALEXANDRE NEVES DE SANTANA 000 3,500,060 3.500,00 ﬂ S
2611 0970472012 36- 1. 2016.4, §R2. 2011 . 2361 .0, 339036 1045 - JOSE LUCIANG DA SILVA 0,00 1.750,00 1,750,600 E E
2612 09/0472012 36-1.2046, 4, 122. 2011, 2.365 . 0, 339036 1150 - JOSE MARCIO DA SILVA 0,60 435,00 35,00 8 o
613 09/04/2012 31-1,2014,4.122, 1501, 2.387 . 0. 339036 48-MADE LUCENA CORREIA LEITE -ME 9,00 2.701,72 2,701,72 8 =
2615 09/04/2012 3p-1,P006.49. 1223501, 2,387 , 0. 339036 1154 - HELIO BELARMING DE ARAUIO 0,00 660,00 660,00 @ L’%
2616 09/04/2G12 311, P004.4, 122 1500, 2,387 . 0. 33903 1155 - ANTONIO SERGIO DE MEDEIROGS 0,00 2.500,00 2.560,00 '8 Q.
2618 09/04/2012 31-1.2014.4, 122, 1500, 2,387 .0, 339036 1157 - RENAN CARNEIRO DA FILVA 0,00 844,35 844,35 @ 3
1629 09/0472012 Sp-1, 2008 .4, 122,415 . 2.429 . 0. 339036 1083 - ANA MARTA TETXEIRA DE CARVALHG 0,80 522,00 622,00 g ’3
2638 08/0472012 81,2000, 4,122,405, 2419, 0. 335036 1106 - ARTUR VIEIRA ARACIO 0,06 522,00 622,00 g @
2639 89/04/2012 28+ 1.2001.49,122.405.2.419 . 0. 339036 1107 - SEVERING RAMOS DA SHLVA 0,00 622,00 622,00 = -8
2640 09/04/2012 26-1.2001.4,122.405. 2418 .0, 339036 1109 - JORGE BATISTA DA BILVA 6,00 622,00 622,00 § =
2641 US/04/2012 98-1.2000.4,122.405. 2419 .0, 330036 916 - VERA SOUTQ MAIOR ALBUQUERGLE 0,00 36000 300,00 = 6
2642 09/04/3012 G- 1. 2008, 4. 122, 212,400, 0, 330030 1070 - MADEIREIRA NOSSA SENHORA DAS GRACAS 0,00 7.486,00 7,486,00 % >
2643 09/04/2012 431, 2009 . 4. 322,405, 2.419. 0. 339014 828 - OZAND BRITO VALENCA 000 300,60 300,00 2 O
2645 09/04/2012 56-1,2001.4.122.405,2,419. 0. 339030 1119 - B G E ALIMENTOS LTRA 0,00 16,90 16,90 % (®)
26496 £9/84/2012 28-1,32001.4, 122.405,2.419.0. 325026 1075 - J0SE CLAUDIVAN ARAUIO 0,00 199,50 199,50 8 c
2648 09/04/2012 28-1.2001.4.122.405, 2,419 . ¢ 339036 1127 - ANTONIO MARCOS PONTES . 8,00 260,00 200,00 ¢ ')2
2649 09/04/2012 43 1. 2009 ,4. 122,405, 2419, 0, 339014 1128 - IRNALDO PEDRO DA SILVA 0,00 300,00 360,00 g w
2650 0970412012 2B -1, 2000 .4, 182,405 . 2419, 0, 339026 1330 - JOSE SEVERING DF PONTES G0 622,60 622,00 m
2651 09/04/2012 28 -1, 2003 . 4. 122.405.2.419. 0, 339036 1131 - EBERTON ANTONIO DOS SANTOS [eATH] 522,06 622,00 8 E
2652 ©09/04/2012 28 -1.2001, 4, 122,405, 2.419. 0, 339036 11349 - RIVALDO MARTING DA SHVA 1,60 622,00 62200 & O
2653 09/09/2012 8-, 7001, 4, 122,405, 2.419 . 0, 339026 1177 - EDEMILSON EDSON DE MOURA 0,00 622,00 522,60 Lg (@)
2654 0%/04/2012 281, 2001 .4.122.405.2.419. 0, 339036 1198 - MARCIC SILVESTRE DA SILVA 0,00 1,244,00 1.244,00 o o
7655 09/04/2012 78 -1, 2004 .4. 122,405, 2,419, 0, 333038 1199 - JACKSON REMIGIO DO NASCIMENTO 0,00 622400 622,00 © <
2656 09/04/2012 28-1.2008,4, 122, 405 . 2,419, 0, 339036 $201 - LEONARDO DA COSTA SHLVA 0,00 622,60 622,00 8‘ P?l
2657 VaMA N2 281,200, 4,122, 405, 2.419 . 0. 339036 1202 - LEANDRO BALBING DA SILVA 0,06 522,00 622,00 8 )
2656 §9/94/2012 28-1.2001.4.122,405.2.419. 0. 339036 1763 - CICERO FRANCISCO DOS SANTOS 9,00 22,00 822,00 3 O
2659 09/04/2012 28-1, 2000 .4, 122,405, 2.419 .0, 339036 1204 - GILVAN JOSE DA SHVA 9,00 622,00 522,00 % <
2660 28/10/2015 156-1, 2008, 4, 123,32, 2.214. 0, 339039 19 « CAIXA ECONOMICA FEDERAL 195,65 0,00 195,65 8 m
2660 09/04/2012 28 -1, 2001 .4, 122,405 . 2.919 ., 0. 339036 1205 ~ JOSE MARCOS DE S0UZA 000 622,60 2.0 o T
3661 09/04/2012 28-1.2001.4.122, 455, 2.419. 0. 339036 17086 - JOSE ALVES DA SILVA JUNIOR 0,00 622,00 622,00 8 <
2662 09/04/2012 28-1,2008,4,122,405.2,419. 0, 338036 1208 - JOSE ALVES DE OLIVEIRA 2,00 622,00 622,003 >
2663 09/04/2012 28-1.2001.4. 122,405, 2.419 .0, 339036 1209 - HARRISON DE OLIVEIRA LIMA 9,00 622,00 622,00 8‘ 4
2664 09/04/2012 26-1.2001.4, 422,405, 2.419 .. 339036 1210 - GILVAKIL CORRELA DE MELD 0,00 622,00 622,00 N O
2665 09/04/2012 28-1,2001.4.122.406. 2.419. 0. 239036 1211 - JOSE JIACINTO DA COSTA 0,00 622,00 622,60 1 g
2666 09/04/2012 28-1,2001 .4, 122.406.2.419.0. 339036 1213 - CICERQ TEIXEIRA NETO 0,00 622,00 6220001 <
2667 09/04/2012 -1, 2001,4, 122,405, 2.419 .0, 339036 1215 ~ SAULQ JUNIOR DE LEMOS 0,60 522,00 622,00 >
2668 09/04/2012 8- 1, 2001, 4. 122,405 . 2.419. 0. 339036 1122 - COMISON BATISTA DAS NEVES 4,00 622,00 622,00
2669 03/11/2015 ap - 1. 2008 . 4. 123,32, 2.214, G, 3390%3 546 - WLADEMIR CAMPOS LINS 723,00 0,00 ?23,00:’5’_ g
2669 09/04/2012 28~ 1., 2001 .90 122, 405, 2,419, 0. 239036 1216 - SEVERING CANDIDG DA SILVA FILHQ 0,00 622,00 622,00 \ 2
2670 09/04/2012 28 -1, 2001 .4. 122,405, 2,419, 0, 130036 1218 - {GOR BEZERRA CHAGAS G0 622,00 622,00 —
2671 09/04/2012 38 -1, 2001 .4, 122,405, 2.419. 9, 339036 1220 - JUAREZ JOSE DOS SANTOS 000 622,00 622;00('0 o
2672 09/04/2012 28-1.2001,4. 122,405, 2,419, 0, 339036 1224 - SEVERINQ FRANCISCO DA SILVA 0,00 622,00 Gzzot T m
2873 09/04/2012 28-1.,2001,4. 122,405, 2.419 .0, 339036 1225 - EVERALDQ CAETANG FERREIRA 0,06 622,00 622,0086 >
2674 084042012 28 -1, 2001, 4. 122,405, 2.419 . 0. 338036 1226 - LEQONARDO SANTANA DE SOUZA 0,00 622,00 622,003 5
2675 08/04/2012 28 1. 2001 .4. 122,405, 2419, 0, 33903 1237 - MOABES PEREIRA DE SQUZA 0,00 62200 EZZ,OOg C
2676 09/04/2012 28-1.2001 ., 4. 122,405, 2.419. 0, 339036 1229 ~ INALDO LUIZ DA SHVA 0,00 1.244,00 1.244,00&_ QO
677 09/04/2012 @1, 2000 .4, 1224052418, D, 339038 1230 - CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 0,450 622,60 622,000 C
7681 09/04/2012 T5.1 2008, 4. 122,415, 2400, 0. 339070 584 - JARDEM £ CARVALRO COM E REP. L'TDA - ME 4,06 28,30 20,88 %
2682 09/04/2012 2a-1,2008 .4, 122,415, 2.364 . 0, 339030 7 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTDA « ME 9,00 42,00 4260 O
7683 090472012 A%-1. 2008 4. 122,405, 2419 .0, 330034 828 - OZAND SRITD VALENCA 6,00 300,00 w000 C
2684 0371173015 200+ 1.2004 . 4. 124, 20, 2,205 .0, 339036 382 - LEVY MACHADO 260,04 0,00 260,64 m
2684 09704/2012 431, 2009 .4, 122, 405, 2.419. 0, 339014 825 - OZAND BRITO VALENGA 000 3.000,00 3.600,00
2687 ¢9/04/2012 50-1.2008.4.122. 415, 2.429. 0 . 339036 1231 » JOSEMIR MARTING DA SILVA 0,06 150,00 150,00
2688 08/04/2012 31-1,2004.4. 122, 1501, 2,387 . 6. 339036 1072 - EDSON JACINTC OF CLIVEIRA 0,00 450,00 450,00
2689 09/04/2012 24+1.2008.4, 122,415, 2,364 . 0. 339030 584 - JARDIM E CARVALHO COM E REP. LYDA - ME 0,00 18G,00 180,00
2690 09/042012 24.71.2008 .4, 132,415, 2,364 . 0. 339030  5B4 - JARDIM E CARVALHC COM £ REP, LTDA - ME 0,00 200,00 200,00
2697 0970472012 39-1,2014.49, 122, 1501 . 2.65. 0. 339030 §55 - ARMAZEM XV DE NOVEMBRO LTDA-ME 0400 6.870,25 6.670,25
2693 09/04/2012 32-1.2008.4,122. 415, 2,400 .0 . 339038 1086 - DIARIQ GFICIAL DA UNIAQ 0,60 386,52 886,52
2695 09/04/2042 55.1.2001.4, 122,405, 2,425 . 0. 339030 563 - GRAPECA LTDA 2,00 186,00 180,00
2896 09/04/2012 S4.1.2001.4,122.405,2.376 .0, 339030 563 - GRAPECA LTDA 9,00 1.147,33 1.147,33
2704 03j01/2012 321, 2008,4. 122,415, 2,460, 0, 339039 1108 - FELIPE CARNEIRO CAMPELLO VIEIRA .00 60,00 60,00
3705 09/0472012 S1-1. 2014, 4. 122, 1501, 2,387 .0, 239036 1130 - CPRH 0,04 648,78 648,78
2713 09/0472012 32-1,2008.4, 122, q15.2.400. 0. 339038 1136 - MARIA JANAEDNA DE SOUZA 0,00 100000 100000
75 09/04/2012 g4.1, 2000, 4.122.405 . 2,376, 0. 339030 584 - JARDIM £ CARVALHO COM E REP, LTDA - ME 0,00 287,90 287,40
728 G112/2013 107-1.2000.4.122.21. 2,218, 0, 330039 474 - EMBRATEL 587 0,00 587
2729 05/04/2012 28 -1, 2001 .4, 122,405, 2,419, G . 339036 1175 - JOSE FASIO DA SHLVA 8,00 4,048,00 4,048,00
2730 09/04/2012 58.1,2008.4, 122,417, 2,426, 0. 339036 584 - JARDIM E CARVALHO COM £ REP, LTDA - ME 0,00 369,00 369,00
2731 09/0472012 28-1.2001.4. 122,405, 2,439, 0. 339036 $185 - MARIA JOSE DE MORAIS ¢0 1.949,00 1.905,00
2732 09/04/2012 S0-1,2008.4. 122, 415.2424. 0. 339036 1188 - JOSEFA LAURINDA DA SILVA IRMA 0,00 45,00 430,00
2753 65/04/2012 26 -1.2001.4.122,405. 2419, 0. 339036 1175 - JOSE FABIQ DA SILVA 0,00 1.590,00 1.500,00
2735 09/04/2012 24-1,2008.4. 122 . 415, 2,364 , 0. 339030 584 - JARDIM E CARVALKO COM EREP, LTDA - mE 9,00 200,10 200,10
2736 09/0472012 48 -1, 2005.4. 122,416, 2,14, 0, 339036 463 - IRMAQS BORGES LIMITADA 0,00 233,83 233,83
3737 03/0172012 281, 2001 .4. 122,405, 2,419, 0. 330036 885 - DANIEL OLIMPIO DA SILVA G.00 7.860,00 7.800,00
2739 09/04/2012 8- 1. 2003 .4.122. 405 . 2419, 9. 339036 1207 - JOSELITA CERARIA DE LIMA 0,00 22040 220,00
2740 09/04/2012 26-1,2001.4.122,405.2.419 .0, 339036 1217 - LUCIMARIC ALMEIDA DA SILVA 0,00 1.750,00 1.750,00
2741 (9/04/2012 28 -1, 2001 ,4, 122,405, 2.419 . 0, 339036 1222 - ERIKG CEPAR RAMOS GOMES PONTES 0,00 7.300,00 1.800,00
2743 090402012 2B-1.2000,4. 122,405, 2,419, 0, 339038 1228 - REGIVALDO ALVES DE OUIVEIRA .00 1.794,00 1.794,00
2744 09/04/2012 26-1.2001 .4, 122.405, 2.419 .0, 339036 1233 - ANTONID JOSE LAURENTIND 0,00 1.600,00 1.5600,60
2745 G9/04/2012 28-1,2001.,4.122.405.2.419. 0., 339036 1237 - LILIANE QLIVEIRA DA BIEVA 000 600,00 606,00
2745 09/04/2012 28-1.2001.4.122,405.2.419.0. 339030 1239 - XOSE JANAILTON DA $ILVA 0,00 650,00 650,00
2747 08)04/2012 78-1.2001.4. 122,405, 2.419 . G . 339036 1241 - RISONALDO SOARES DE SOUSA 9,00 1.600,00 1,660,800
2748 090412012 47-3,2000.4.122.405. 2422, 0,339039 1243 - ADELSON DA SiLvA CASTOR-).CASTOR 9,00 963,60 963,00
2749 0970472012 28-1. 2001 .4, 122,405, 2419 . 0. 339036 1744 - HELENO NUNES DE ANDRADE 0,00 220,00 230,00
2751 09/0472012 28+1.2001 . 4,522,405, 2.419. 0, 339036 999 - JOEL ANDRADE DE SOUZA GOMES 0,00 1.541,00 1.541,00
2752 09/04/2012 2/-1.2000,4.122 405.2.419. 0. 339036 1081 - EDIVALDO JOSE DOS SANTOS 000 930,00 930,00
2753 09/04/2012 52-1,2016, 4,122, 1501 .2.65.0.33903¢ 1349 - SEMA CONSTRUGAD £ SERVIGOS LTDA 0,80 13.975,54 13,975,54
2757 09042012 a7 -1, 2001.4, 122,405, 2.422 . 0. 339039 1252 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACOES S.A 0,00 7.801,68 750168
3761 0270412012 47 -1.2001.4.122. 405, 2.422 ., 0, 339030 GO - PARAISO DAS FESTAS - CLOVIS DO REGO BARROS 0,00 550,00 550,00
2762 02/0472012 47-1.2000. 4,122,406, 2.422.0. 339039 GO - PARAISO DAS FESTAS - CLOVIS DO REGO BARROS 0,00 180,00 150,00
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2763 0200472012 A7 1. 20014, 122 . 405 2,422 , G, 319039 60 - PARAISQ DAS FESTAS - CLOVIS DG REGO BARRDS 0,00 260,00 260,00 % g
2764 02/04/2012 a7 -1, 3001 .4.122. 405 . 2.422 . 0. 339038 60 - PARAISC DAS FESTAS - CLOVIS DO REGD BARROS Q.00 460,00 460,00 > 3
2772 02/04/2012 50-1.2008.4. 122, 415, 2,424, 0. 339036 219 - MARIA DE LOURDES DA SILVA 9,00 100,00 100,00 T >
2774 02/04/2012 36-1,2016. 4. 122. 2011, 2,361 . 0. 339036 1149 » AARAD LINS DE ANDRADE NETYD 6,00 150,00 150,00 g &
2775 027042012 48 -1, 2008, 4,122,416, 2.14. 0, 339036 1040 - JOSE EUFRAZIO SHVA 6,00 306,00 309,00 ﬂ =1
2781 02/0472012 28-1.2001.4.122,405, 2419 .0, 335036 1171 - EDUARDA YANESSA PEREIRA DA SILVA 400 1.100,00 1,100,00 E g
2782 020472012 28 -1, 2001 .4, 122,405, 2,419 . G . 338038 1174 - JOSE ALBERES SILVA BEZERRA 0,00 2.100,00 2,100,00 8 o
2783 02/04/2012 8-1.2001,4.122,405, 2419, 0. 339036 1180 ~ £LIAS MENDES DA SILVA 0,00 1.300,60 L30000 = 9
2788 09/04/2012 50 -1,2008.4,122.415.2.424. 0., 339036 1182 - JULIANNE BEZERRA DO NASCIMENTO 0,00 80,60 80,00 8 L%
2789 0H04/2012 50-1.2008.4,1722.415.2.424, 0, 335036 1183 - MERCIA CARLA DA SILVA 0,00 106,00 100,00 8 QD
2790 09/04/2012 961 . 2016, 4. 122, 2001 , 2361 , 0. 335036 1014 - PORTAL DA MOTORAUTO LToA. 0,00 1.825,00 LEN0 o 3
2791 0970472012 28 1. 2001, 4. 122,405, 2.419 . G . 338036 916 - VERA SOUTE MAIOR ALBUQUERQUE 000 150,00 150,00 g %
2792 09f04/2012 28 -1, 20001, 9. 122,405, 2,419, 0. 339036 828 - OZANG BRITO VALENCA 080 300,00 6000 o ©
2793 09/04/2012 36 -1, 2006.4. 122, 2011, 2,361 . 0. 339036 316 - FESTAS E FESTAS PAULD BUFFET € EVENTOS LT 9,00 600,00 60000 X '8
27949 09/04/2012 36-1,2016,4. 122 2001 . 2,361 . 0. 339036 566 - QLAVO C, TEXEIRA FILHD 9,00 500,60 300,00 § o
2795 09/04/2012 §3.1,2009, 4,122, 2011, 2,361, 0. 333039 1189 - TIPOGRAFIA GLORO LTDA 0,00 1.110,60 Ll = 6
2796 09/04/2012 53-1,2000.4.122.2011,2.361 .0, 339039 1191 - PONTO FIRME CONFECCOES-FRANCISCO AALM 6,00 5.250,00 5,250,600 % >
2797 09/04/2012 36-1,2016.4, 122, 2001, 2,361 . 0. 339036 768 - HUGO MAXIMO DO% SANTOS 800 5.950,00 595000 2 O
2798 09/04/2012 361, 2016 .6 . 132, 3010 L 2,068 . 0, 339036 768 - HUGO MAXIMG BOS SANTOS Q.60 595000 5.850,00 % o
2709 08/44/2012 36-1.0016 .4, 122, 2000 . 2,361 .0, 339036 1166 - SEVERING TOMAZ DE AQUING 4,00 800,00 860,00 8 c
2800 0G/04/2012 361, 2016 .4, 122, 2011, 2,361, 0 339036 1169 - AYRTON GOMES FILHO 9,00 448,00 448,00 ')2
2801 09/0472012 36-1.2016.4, 1222013 . 2,361 . 0, 339036 978 - CICERO DA SILVA PEDROSA G,00 630,00 530,00 g w
2802 09/04/2012 46-1,2016.4. 122 . 2031 . 2,361 . 0, 339036 1172 - SEVERING LULS PESSOA 000 448,00 448,00 m
2803 09/(04/2012 36-1,2016.4,122. 2011 .2.361 .0, 339036 980 - JOSE NOEL DA SILVA 0,00 Gi%40 619,40 8 E
3805 02/04/2012 32-1,2008.4. 122,415, 2,400, 0, 339030 1189 - TIPOGRAF{A GLOBG LTDA 0,00 1.110,00 111000 & O
2806 02/04/2012 31-1.20%9 ., 4, 122, 1508 . 2387 .0, 339036 1267 - UBIRACE JOSE DE ARRUDA 0,00 1.200,00 1,200,00 Lg (@)
2880 040572012 ag - 1.2009,4,122. 415 . 2,405, 0, 339039 788 - EMPREL « EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 0,00 37.345,86 37.345.86 o @]
2897 04f08{2012 98- 1. 2001, 4. 122,405, 2419, 6. 339036 566 - GLAVO G, TEXEIRA FILHO 000 L.720,60 1.720,00 O <
2970 0%/05/2012 4G -1, 2008 4. 122 435, 2,495 . 0. 309039 584 - JARDIM £ CARVALHO COM £ REP. LTOA - ME 0,00 1.5495,80 1,595,80 8‘ %
31587 04/05/2012 1G.1.2016.4, 122, 2011.2.261 . 0. 339036 843 - JOAO BATISTA DE COLIVEIRA 0,08 3.500,00 3.500,00 8 0
3195 04/05/2012 15-1.2009.4, 122, 415.2.381 .0, 319113 67 - IPSEG 39.465,66 9,00 3946566 3 O
3343 14/05/2012 28-1.2001,4,122,405.2.419, 0, 339036 584 - JARDIM E CARVALHO COM £ REP. LTDA - ME 0,00 3,142,590 3.142,90 g <
3502 0106/2012 36-1.2016. 4, 122. 201 . 2.361 .0, 339036  BSG - EMIDIO JOSE DA CO5TA 0,00 200,00 200,00 8 m
3528 1970512012 96+ 1. 2016, 4, 122, 2011 . 2,361, 6 . 339036 BGS - ERALDO GUEDES DA SILVA 0,00 200,00 200,00 o v
3597 01/06/2012 35.1.2008,4.122.415, 2400, 0, 330030 584 - JARDIM £ CARVALHO COM € REP, LTDA - ME 0,60 1.5%1,60 1.991,60 8 <
3811 01/08/2012 IR- L2001 .4, 122,405, 2,419, 0, 339036 952 - ANDERSON CLAYTON DE SOUZA PEREIRA 0,06 B00,G0 800,00 O >
3638 01/06/2012 28 -1, 2001 ,4, 127,405, 2,439, 0, 339036 B33 - [ZALDO BARBOSA DE FARIAS JUNIOR 0,00 4.280,60 4,280,050 9 Py
3659 01/06/2012 28-1, 2008 . 4. 122,485, 2,419 . § . 3359036 1005 - ANDRADE & MOURA PUBLICIDAGE LTDA-ME 0,00 Z.650,00 2.650,00 N O
3665 03/06/2012 38-1.7001.4. 122,405, 2419 . 0. 335036 748 - EVERALDO JOSE OE ALMEIDA SILVA. .00 3.660,00 3.600,00 a0
3721 01/06/2012 50-1,2000 .4, 122,435, 2.924 . 0. 335036 23 - [N§5 - INSTITUTO MACIONAL DA SEGURIDADE SO 000 4511 45,13 81 )<>
3743 DHOB2N2 35+ 1.2066.4, 122,435, 2.385 . 0, 319013 73 - INSS - INGTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE S0 0,00 302,97 362,97 ¥ >
3877 06/06/2012 35 1. 2008 .4, 122,415, 2,400. 0, 339030 584 - JARDIM € CARVALHO COM E REP, LTDA - ME 3,00 2.137,50 213750 T
3919 01/06/2012 50« 1,2008,4,122.415,2.424 .0, 335036 584+ JARDIM £ CARVALHO COM EREP. LTDA - ME 0,00 1,344,99 1.344,99 B’_ g
4145 02/07/2012 20-1. 2008 . 4. 122,403, 2.419 . 8, 339036 1264 » OLAVO CORRELA TEIXEIRA FILHO 0,00 2.700,00 2,700,860 =z
4280 13/07/2012 48 -1, 2005 .4, 122,416, 2.11. 0, 339035 1275 - RENATO DOS SANTOS LIMA 000 2.900,00 2.900,00 =
4353 134072012 28-1.2001.4. 122,405, 2.41% . ¢, 239036 1175 - JOSE FABIC DA SILVA 0,60 150000 I.SGG,OOw o
4451 01/08/2612 6. 1. 2016 .4 . 122, 7001 . 2361 . 0. 339936 885 - ANENDO JOSE TENORIO 0,00 2.000,00 Z.GGO,OG.—_\N m
4452 01f08/2012 612086, 4. 122, 2001 23610 339036 865 - ANZILDO YISE TENORIO 8,00 2.000,00 200000 >
4466 017082012 28 1. 2001 . 4. 122,405, 2.419. 0, 330026 1264 - CLAVC CORREIA TEIXEIRA FILHO 0,00 2.700,00 2.700,%99' [
1534 01/08/2012 32.1.2008.4, 122,145, 2480 . 0 . 139039 1284 - ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF BARRETD G0 806,00 300,00 g
4567 S3/08/2012 39 .1, 2014 .4, 122, 1501, 3,85 . 0. 359030 1049 « ARMAZEM PADRE CICERQ LTDA - ME 0,08 5.100,00 5.100,00p O
4611 03/08/2612 361, 20164, 322, #0L L 2.361 . 0. 339036 B85 - ANEILDG JOSE TENGRIQ 0,60 2.000,00 2.060,00&_ C
4969 03/09/2012 48-1,2005.4.122. 416, 2,34, 0. 339036 1302 » ERVALDO SALGADC DA SILVA 0,00 1.800,00 1.860,00 m
5021 03/09/2012 38-1.2004.4. 122, 1501, 2.65.0.339030 1305 - NORTE PARAFUSOS E FERRAGENS-BARTOLOME 0,00 1,191,968 L O
5106 10/09/2012 24-1,0008.4. 122 . 415, 2,364, 0. 335030 584 - JARDIM E CARVALHO COM E REP. LTDA - ME 000 1.887,20 198726 C
5188 0171042012 S4-1,2001.4.122.405. 2.376 .0 . 339030 133 - POSTO ALPES SUICO LTDA 040 1.425,00 1.425,00 m
5204 08/10/2012 47-1.2001 .4, 322,405, 2,422, 0, 339039 788 - £MPREL - EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 0,00 31.949,1% 31.949,18
5205 08/10/2012 47-1,2001 .4, 122,405, 2422, 0. 339079 768 - BEMPREL - EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 9,00 31.949,18 31.949,18
5526 1741242012 52-1.2086.4,122, 1501, 2.65.0 3359038 1314 - GRINOR INDUSTRIA GRANITO MORDESTE LTDA 6,00 1.200,00 1.200,60
5658 011172012 8-, 2001, 4,122,405 . 2.119 .0 . 339026 1315 - ELIETE SEVERINA DA CONCEIC?&O 400 560,00 590,00
5733 0i/i2/202 B4-1.2019.4, 122,201, 2.361 . 0. 339030 584 - JARDIM £ CARVALHG COM £ REP. LTDA - ME 0,00 294,30 294,30
$736 09/11/2012 46-1.2008.4, 122,415, 2,905 . 0. 339039 788 - £MPREL - EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATIC 4,00 31.949,18 31.945,18
6049 20/11/2012 28 -1.2001.4,122.405.2.419.0. 339036 764 - ROBSON FERREIRA OA COSTA 9,00 1.076,65 1.076,65
6317 04/12/2012 36-1,2016.4.122. 2011, 2.361 . 0. 338036 847 - JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO 0,00 500,60 500,60
$318 04/12/2012 367,701 . 4. 122, 2013, 2,361 .0 . 330036 853 - IVALDO FERREIRA DE LIMA ¢,00 505,00 500,06
6319 04712/2012 26- 1, 2018 4. 122 2031, 2,361 . 6. 339035 934 » JOSENDO PAULING 08 SOUZA 0,00 50,00 500,00
6320 04/12/2012 361, 2016.4. 122, 2011 . 2362 . 0. 3300356 600 - LAURIANG LAURD GE LEMOS 0,00 30000 500,00
6321 04/12/2012 361, 2016 .4 . 122 . 2011, 2.361 . 0. 339036 §22 - MAURILIO BARBOSA DA COSTA 4,00 500,00 560,00
5322 04/12/2012 35-1,2016.4. 172, 2011, 2.061. 0. 339036 901 - GERALDINA FERREIRA DA LOSTA 0,00 500,00 500,00
£323 04/12/2017 36 3. 2016 . 4. 1222013, 2351 . § . 339036 095 - MARIA JOSE OF LIMA 0,00 §60,00 G000
G325 04712/2012 36-1,2016. 4, 122, 2011 . 2.361 . 0. 339036  §91 ~ JOSE TORRES DA SILVA 0,00 2.146,00 2.140,00
6327 04/12/2012 361, 20064, 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 1277 - VALDEICE FRANCA FERREIRA 000 622,00 522,00
6328 04/12/2012 36+ 1, 2016 . 4. 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 1279 « IVANILDU SILVING DA SILVA 0,06 622,00 622,00
6329 04/12/2012 361, 0016 .4, 122, 2001 . 2361 .0, 335036 1280 - SEVERINO GOMES DA SILVA 9,00 700,00 760,00
6330 0471272012 3§.1.2006, 4. 122, 2011, 2.361 . 0. 339036 831 - JOSE LEANDRO DE LIMA 6,60 522,00 622,00
6350 1971172012 39.1,2014.4, 1221501, 265, 0. 339030 56} - ENGARRAFAMENTD GRAVATA 0,00 400,00 400,00
6353 172/12/2032 311, 2014, 4. 122, 1501, 2.387 . 0. 339036 1100 - ANTONIO CLAUDHO DE ARANTES 000 3.548,02 1.548,02
5361 17/12/2012 46 - 1. 2008 .46, 122,415, 2.405 . 0. 339039 584 « JARDIM E CARVALHO COM £ REP, LTDA - ME 0,00 1.554,70 1.559,70
366 17/12/2012 26-1.2001.4,122. 405, 2.419. 0. 335036 767 - MARIA SILMARA FERREIRA DO NASCIMENTQ 0.00 1.360,00 1.306,00
6367 17ri2012 3B-1.2001. 4, 122,405 . 2419 . 0, 339036 992 - JOSE FABIO VIRGINIO CORRENA 0,00 1.200,00 1.260,00
6368 17/12/2012 281, 2000 .9, 122,405, 7,419, 0. 339036 995 - PAULO HENRIQUE SOARES DA SEvVA 0,00 1.280,00 1.280,00
G369 31/12/2012 28-1,7001.4.122.405 . 2,419, 0. 339036 995 - IANDECY PEREIRA DA SIVA 000 1.270,00 1.270,00
6370 3112/2012 35-1,7001.4. 102,405, 2.419. 0. 339036 970 - SERGID RODOLFO DE LUIMA 0,00 1.066,00 1.009,06
8378 06/12/2012 35-1,2008.4.122. 415, 2.400, 0. 339030 584 - JARDIM & CARVALHO COM E REP. LTDA - ME 0,00 1.106,60 1.106,60
6379 06/12/2012 35-1,2008.4.122.415,2.400. 0. 336030 584 - JARDIM E CARVALHO COM E REP. LTDA - ME 9,00 1.050,10 1.05¢,10
6380 06/12/2012 50-1.2008,4, 122,415, 2,424, 0, 339036 1221 - GISELDA MARIA VIEIRA 0,00 1.714,60 171400
6381 06/12/2012 35-1,2008.4.122.4315. 2400, 0 . 339030 1062 - BETA INFOGRMATICA LTDA 0,00 2.520,00 2,520,080
6384 31/12/2012 6.1, 2016.4. 122, 2011, 2,363 . 0. 339036 849 - JEDA MARQUES DE LIRA 0,00 9.000,00 9.000,00
5385 31/12/2042 36 -1, 2016, 4. 172, 2010 2,361 . 0. F30036 1295 - EDSON ALEX DA SILYA 0,00 11.520,00 $1.528,00
6386 17/13/2012 28-1.2001,4.122.40%.2.419.0. 33903¢ 762 - IGOR RICARDO BATISTA VIERA DE MELO 11.520,00 1152000 23.040,00
6388 31/12/2012 52 -1.2016,4. 122, 1501, 2.65. 0, 335039 1200 - M MONIGUE SANTIAGO - ME 0,00 15.000,00 15,000,00
6390 17/12{2612 36-1. 2016, 4. 122, 2011 . 2.361 . 0, 339036 1301 - BRUNG BARBOSA TANDIDO 0,00 3.540,060 3.840,00
G396 17/12/2612 36-1.2016. 4,122, 2011 . 2.561 . 0. 339036 1169 - AYRTON GOMES FILHO 000 624,00 624,00

8907 31/12/2002 365 .1, 2016 .4 122, 2000 . 2361 . 0. 339036 1295 - EDSON ALEX DA SILVA 0,60 933,00 933,00
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BA0E 31/12/2012 36-1.2016,4, 172, 2011 . 2.361 . 0, 339036 936 - DENISE ASSIS BEZERRA DE SOUZA 6,00 1.000,09 1.000,6¢ % g
6409 31/12/2012 31-1.2014 .4, 122. 1501 . 2.307 . 0, 339036 912 - ANA TALITA CAVALCANTI FERREIRA 0,00 522,00 622,00 > o
6410 3171272012 31-1.32014. 4, 1221508 , 2,387 . 0, 330036 959 - SEVERING BARBOSA DA SILVA 0,00 522,00 522,00 = >
6411 17122012 31 -1, 2004 .4. 122, 1501, 2.387 . 0. 339036 303 - SEVERING GOMES DA Sikva 0,00 622,00 622,00 &
6412 31/12/2012 31-1,7014.4. 122, 1501, 2,367 . 0. 339036 931 - JOAD HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 0,60 1.060,00 1.060,00 2 S
5413 317122012 4.1, 2014 .4, 122, 1500 . 2,387 . 0, 339036 1300 - U145 MANUEL DA SILVA 9,06 622,00 622,00 E g
6423 3175272012 31-1.2014 . 4,122, 1501.2.387 .0, 338036 B6E - ISALTINO CLAUDING BARBOSA 6,00 622,00 62206 q O
6424 311277012 31-1.2014 .4, 122, 1501 . 2,387 . 0, 335036 880 - MARCIO CAVALCANTI DO NASTIMENTC 0,00 22,00 622,00 2 9
6425 31/12/2012 q1-1.2014,4. 122 . 1508 . 2.387 . 0, 339036 1312 - ALEXSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 000 622,00 422,00 8 L%
G426 31/12/2012 3143014, 4. 122, 1301 . 2.387 . 0. 339036 1313 - SEVERING PEDRO DA SILVA 000 622,00 622,00 8 Q.
427 3111212012 3{-1,2014.4. 122, 1501, 2,387 . 0. 335036 930 - JOSE CACERD SOARES 0,60 1.244,00 100 g 3
£429 33/13/2012 13-, 2014 .4, 132, 1501, 2,387 . § . 339036 808 - PEDRO HENRIQUE DE MELO LINS 0,00 622,00 622,00 g %
5430 3171272012 31.1,2014.4, 122, 1501, 2.387 . 0. 336036 808 - PEDRO HENRIQUE DE MELD LINS 8,00 50,00 55000 o ©
5431 3141272012 3.1, 0084, 4,122, 1501 . 3367 0. 330036 810 - GHBERTO MARQUES DA SHVA 600 350,00 350,00 = '8
6433 31/12/2012 31-3.2014. 4. 122 . 1501 . 2.387 . 0. 339036 301 - CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 000 556,00 559,00 § by
5434 311212042 311, 2004 .4, 1221500, 2,387 . 0. 338036 1107 - SEVERINO RAMOS DA SILVA 0,00 622,00 52200 = 8
$933 337122012 3y .1,2014 .4, 122 1501 .2.387 .0, 339036 110G - JORGE BATISTA DA SILVA 4,00 622,00 622,00 % >
6436 3171272012 33 .1.2014 .4, 137, 1501, 2.387 . 0, 339036 1316 - OSEIAG PEREIRA DA SILVA 4,00 622,00 §2200 2 O
G437 31/12/2012 31.1.2009 .4 172, 1501 . 2387 . 0. 339036 118 - ALEXANDRE JOSE FERREIRA 4,00 622,80 622,00 % o
6438 17/12/2012 28+1.2000.4,122,405.2.419 . G . 339036 1154 - RIVALDC MARTING DA SILVA .00 522,00 622,00 8 c
6439 17/12/2012 28-1,2001.4., 122,405 . 2.418 . 0, 339038 1177 - EDEMILSON EDSGN DE MOURA 0,00 £22,00 522,00 ¢ ')2
G440 17/12/2012 28-1,2000.4.122.405, 2419, 0. 338036 1198 « MARCIO SILVESTRE DA SILVA 0,00 622,00 612,00 g w
§441 1771212012 26-1,7001.4. 122405, 2,419, 0. 535036 1242 - COSMO FRANCISCO FERREIRA 9,00 62200 622,00 m
6442 17/12/2012 28-1,2001 .4, 122, 405, 2,419 .0 . 339036 1202 - LEANDRO BALBING DA SILVA 9,00 622,00 622,00 O E
6443 17/12/2012 28-1.2001,4, 122, 405, 2.419 . 0 . 339036 1703 - CICERD FRANCISCO DOS SANTOS 0,00 §22,00 622,50 8_ (@)
6444 17/12/3012 28 - 1,200 .4, 122, 405, 2,418 . 0, 339038 1204 - GILVAN JOSE DA SILVA 4,00 622,00 422,00 Lg @)
G445 17/12/2012 8- 1. 2001, 4. 122,405 . 2.419, 0. 339036 1208 - JOSE ALVES DE OLIVEIRA 0,68 1.244,00 129400 o (@)
G446 17/12/2012 28-1,2001.4. 122,405, 2,419, 0, 339036 1209 - HARRISON DE OLIVEIRA LIMA 0,06 622,00 622,00 O <
GA47 171242012 28+1.2001 .4, 122,405 . 2,419, 0. 339036 1210 - GILVANIL CORREIA DE MELO 9,00 622,00 622,00 8— PIE‘I
6448 177122012 28-1, 2001 .4.122.405.2419.0.338038 1211 - JOSE JACHNTO DA COSTA 6,00 522,00 622,00 8 o)
Ba49 17/12/2012 26-1,2001.4.122.485,2.419,0.33%036 1215 « SAULO JUNIOR DE LEMOS .00 622,00 62200 3 O
6450 17/12/2012 28-1,2001, 4,122,405, 2,419, 0. 339036 1356 - JOELMIR GONGALVES DE OLIVEIRA 000 622,00 522,00 g <
6451 17/12/2012 285, 2001 .4, 122,405, 2,419. 0, 339036 1246 - SEVERING CANDIDO DA SILVA FILHO 0,60 622,00 622,00 5 M
4453 1741212012 8. 1. 2000 4. 122,405 . 2,419 . 0. 339036 1263 - WEDIA DANIELLE FERREIRA DA SILVA 3,00 622,00 622,00 CD v
454 L7/12{2002 98+ 1.200L.4. 122,405, 2.419 . 0. 338036 943 - MANOEL LOA DA SHLVA o,00 622,00 622,00 8 <
6455 177832012 28+1.2004 .4, 122,405, 2,419 . 0 . 339036 1229 - INALDO LUIZ DA SILVA 0,00 22,60 622,06 O >
6956 17/12/3012 28+ 1.32001 .4, 122,405 . 2.919 . 0, 329036 1023 - JOAD JOSE DA SHVA 0,00 22,00 422,00 8‘ X
G457 12/1242012 B~ 1. 2000.4. 122,405 . 2919 . 0. 339036 1028 - DAVI CASSEMIRO DOS GANTOS 040 622,00 622,00 R‘) @)
A58 17122012 28-1.2001.4,122.405 . 2.419.0.33903¢ 1268 - GIVANILDO BARBOSA DA COSTA 0,60 622,00 622,00 Y
682 26/12/2012 46-1.7009 .4, 127, 415.2.405. 0, 339039 584 - JARDIME CARVALHO COM £ REP, LTDA - ME 9,00 L112,00 Li12,00 81 )<>
GBR7 2811272012 46 -1.2009. 4. 522, 415.2.405. 0. 330039 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 8,60 13.584,40 13.584,40 P >
6688 28/13/3012 46-1.2009, 4,122,415 .2.405.0.339038 315 - PREFEITURA MUNICIPAL D GRAVATA 0,00 135,96 135,96 ﬁ —
6712 2112212 G- 1. 2009.4. 122,415, 2.405. 0, 339039 19 - CALXA ECONGMICA FEDERAL 000 277,08 277,08 B’_ g
4727 28/12/2012 26+ 1. 2000 .4.122.405. 2,419 . 0. 339036 1084 - MARIA AUNICE LOURENCO DA SILVA 0,00 450,00 456,00 & zZ
6731 28/12/2012 28-1.2001 .4, 122,405 . 2.419.0 . 339036 1221 - GISELDA MARIA VIEIRA 0,06 L7400 1.714,00 =
6760 28/33/2012 -1 2601 .4 177,405 . 2418 0 330036 315 - PREFEITURA MUNICIPAL BE GRAVAT#:\ 4,00 308,00 BUS,OOi o
6761 28/12/3012 4541, 2009 .4, 122, 415 . 2.421 . 0. 319001 315 - PREFEITURA MUNICIPAL RE GRAVATI,\ 0,00 10.885,06 10.885,66 = m
6762 28/12/2012 45-1,2000.4. 122,415, 2421 . G. 319018 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 00 1.337,3¢ 1.337,36g >
4764 28/12/2012 45 -1, 2009 .4, 122 . 435 . 2421 .0, 319G 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 000 22,00 22,0099~ [
6765 3111212012 451, 2009 .4, 122,415, 2421, 0, 319041 315 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT.‘} 3.118.360,88 G,00 3.118.36(3,88§ g
GY6E 2871212012 29 .1, 2014 .4, 127, 1501, 2.381 . 0. 319031 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 3,00 132,00 132000 O
6769 28/12/201Z 2912016 .4, 122, 1501, 2.381 . 0, 349011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 62,94 62,449 C
6770 2812/3012 79 1.20%4, 4,122, 1501 . 2.381 . 0. 259011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA G,00 14.987,77 14.987,77 %
6774 28/1242012 2912014 .4, 122, 1501 . 2.383 . 0, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVAT.{\ 000 330,00 35000 O
4776 28/12{2012 29.1.2014.4, 422, 1501.2.381.0. 319041 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,60 22,00 2,00 C
5778 287122012 3G-1.2014.4. 122, 1501 . 2381, 0, 315031 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,06 176,00 176,00 m
6783 31/12f2012 34- 1, 2008, 4. 307, 1501, 2369 . 0. 319005 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OF GRAVATA 30,33 040 30,13
6785 28/12/2012 20-1.72004 .4, 122, 1561, 2,381 . 0. 3168011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL BE GRAVATA 6,00 44,60 44,60
G787 28/12/2012 20-1,32014.4.122 . 1501, 2,381 . . 339011 315 - PREFEYTURA MUNICIPAL OF GRAVATA 0,00 2.024,00 2.024,00
5788 28/12/2012 39-1,2014.4. 122, 1301, 7,381 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 622,00 622,00
B789 31/12/2012 29 -1,2014.4, 122 . 1501, 2.381. 0. 319041 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 2.101,62 0,00 2.101,62
6791 28712/203% 29-1.2014.4.132, 1501.2.381.0 ., 3190t 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 9,00 1.244.00 1.244,00
G792 2811272012 45.1.2009 .4, 122,415, 2.421 . 0. 319051 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,60 56,00 46,60
6800 78/12/2012 29-1.72014 .4, 1721501 . 2.381 . 0. 310041 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 00 495,84 495,84
6801 26/12/2912 2012014, 4. 122 . 1501 . 2,38}, 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 000 £6.819,00 £6.819,00
6802 28{12/2012 45 -1, 7009 . 4. 122,415 . 2,421 .0, 31801} 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,60 176,00 176,00
6803 28f12/3012 29-1,32014,.4. 122, 1501 . 2,361, 0. 319021 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OE GRAVATA 0,00 18.974,80 18.974,80
G804 2B8f12/2012 45 -1, 2009, 4. 122, 415 . 2,421 . &, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 286,00 286,00
6805 28/12/2012 29-1.2014, 4, 122. 1501 . 2.381 . . 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL BT GRAVATA 0,00 10.844,93 10.844,93
6806 31/12/2012 63-1.2000,4. 122415, 2.364 ., 0, 339011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DF GRAVATA 000 45,76 45,70
G807 28/12/2012 961, 2004,4,122.1501. 2,381, 0, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 8.787,00 8.787,00
6809 28/12/2012 26-1.2004.4.122. 1501 . 2.381 . 0, 319041 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,60 13.472,00 13.472,00
6850 287122012 30-1.2004.4.122. 1501 .2.381 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OE GRAVATA 2,00 110,00 110,00
6811 2871272012 91,2004 4, 172, 1501, 2.381 . 0, 339011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL OF GRAVATA 0,00 41,162,944 41.162,44
8812 28/12/2012 29-1,2004.4,122. 1507 . 2,385 . 0. 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 4,00 462,00 462,60
6E13 28f12/2012 20.1,2004, 4,122, 1801 . 2,381 .0 . 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 2,40 110,60 110,60
6816 317132012 16-1.2000.4, 122,415, 2,381 . 0. 319113 67 - [PSEG 386,681,92 2,00 396.681,92
7815 01/0372012 28-1,2001.4,172.405. 2.419.0.33903¢ 815 - JOSE CARLOS DA SILVA 0,00 720,00 726,00
17540 010373012 PB-1.200% . 4. 122,405 . 24190 . 339036 3135 - PREFEITURA MURICIRAL DE GRAVATA 4,00 BOO,00 860,00
19120 C1/03/2012 47-1.2000.4.122,108.2.422 . 0.239039 105%F - MMLA - MACROX MONTAGEM, MANUTENGED TE 6,00 7.000.00 7.000,00
4531 09/04/2012 28-1.,2001.4, 122,408, 2419, 0, 339036 1218 - }GOR BEZERRA CHAGAS 0,00 £22,00 622,00
Total Recursos Proprios: $.329.777,3C 7.689.837,46  13.019.614,4%
) Total da Fungia: 5.329.777,30 7.689.837,16  13.019.614,46
Fungio: § - Seguranga Piblica
Tipo de Fonte de Recursot Recursos Proprios
325 02/02/2015 81-1.2006,6, 182.174.2.257 .0, 339033 7 - LOCASERY - LOCAGDES E SERVICOS 1LTDA 530376 0,60 5.303,76
748 24/02/2018 81-1,2016,6.1082. 174, 2.257 . 0, 339033 1 - LOCASERY - 10CAGDES £ SERVICOS LTRA 5.303,76 9,60 5.303,76
890 03032015 103 - 4.2009,6, 182,174, 2.257 .0, 339039 139 - RWP DA S{LVA IMPRESSOES ME 1.250,00 8,00 1.250,00
Y87 20/03/2015 84-1,2014,6,182.174,2.259 .0, 339036 499 - JOSE RAMOS DA CUNHA PEDROSA 147,23 0,00 147,21
1273 22{04/2015 103-1.2009.6. 182. 174, 2,257 . 0. 339039 458 - UP BRINDES - ANDERSON DE QUIVEIRA SANTCS 166,00 000 160,00
1275 19/08/2014 67-1,2003.6.182.174,2.373.0.339039 44 » COMPESA 42,65 02,00 4266
1281 24/G4/2015 103~ 1. 2009 .6 . 182, 174. 2.257 . 0. 339039 458 - UP DRINDES - ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 200,00 0,00 200,00

1129 30/04/2015 115- 1. 2003 . 6. 182, 174 2.257 . 0. 339033 1 - LOCASERV - LOCAGDES E SERVICOS LTDA 530376 6,00 $.303,76
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CHP3: 11.049.630/0001-20 Fone: (81} 3563-905% Chave de Autenticagho Digitat Pagina
Usudrie: Jode Gualberte 2059-5108-708 g/ 16 e
l Relacdo de Restos Cancelados por Fungdo e Tipo de Fonte de Recurso l z g
Empenhe Emissio Tquigacao <lassiiicacao Funcienal Progranvitica Credot/ Fornecedor Processado (R$) N&o Processado (RS) Totak (R$) % %
1777 279572015 B1-1.2016.6. 182, 174. 2.257 . G, 330033 1 - LOCASERY - LOCAGOES € SERVICOS LTDA 5.303,76 0,00 5,303,76 % o)
1917 11/06/2015 115~ 1.2003.6, 182. 174, 2,357, 0. 339033 1 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 5.880,00 0,00 588000 3 T
095 GL/07/205 81-1.2016.6, 182, 174, 2,257, 0. 338033 1 - LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA 5.303,76 0,40 530376 T
2208 Q7072615 150-1.2003.5. 182,174, 2,260 . 0. 339030 482 - CASA DAS MOTOS - LUCIANG MIGUEL DA SH.VA - 823,00 0,00 g3 5 @
2408 04/08/2015 81-1.20%6.6.182.174,2.257.0.336033 1 - LOCASERY - LOCAGDES € SERVICOS LTOA 5,303,76 0,00 530376 2 5
2499 02/09/2015 150~ 1, 200% . 6. 182, 174, 2,260 . 0, 330030 79 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTDA - ME 455,00 9,00 4500 @ &
3527 11092015 B1.1.32016.6. 187, 174, 2257 .0, 339033 1 - LOCASERY - LOCACDES E SERVICOS £TDA 5,303,76 0,00 5303,7%6 O ©
2603 05/30/2015 150 - 1. 2003 . 6. 382, 174, 2,260, 0. 339030 __ 525 - SIMONE MARIA DE LIMA 240,50 0,00 29050 = =
Total Recursos Proprios: 96,334,69 0,00 533465 @ S
Total da Fungiio: 46.334,6% 0,60 BIET @ 2
Fungiio: B - Assistéacia Social kg %
Tipo ¢e Fonte de Recurse: Recursos Proprios < =2
§ 13/02/2014 §-3.7007.8.243. 983 . 2329, 0. 330039 527 - Comunidade Catblica centelha diving 9.000,00 0,00 9.800,00 O g
16 28/81/2015 244 -4, 2023 . 6. 243 . 4B3 . 2.347 . 0. 339039 599 - C1MOVEL S.A 613,58 0,00 613,68 -@ o)
65 01/07/2014 21-3.2005.8.122.20.2.266. 0, 319011 & - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - COM 36.627,08 0,00 3662708 B
66 D1/07/2014 22-3.2002,8.122.20.2.266.0. 516004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2,374,16 0,00 13786 < O
68 01/07/2014 23-3.7007.8.244.486.2.270. 0. 339036 4 - FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 724,00 0,00 ra00 T >
75 10/07/2014 10-3.2015.8, 122,20, 2.266. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE §/A 88,47 0,00 g7 § O
106 11/04/2014 103, 2015 . 8. 122,20, 2.266 . . 330039 3%~ CELPE 452,12 6,00 452,12 § 8
118 02/06/2014 13-3.2022.8.341.485,2.327 .0, 339030 29 - Casa Beneficente Vicente §. da Silva & M2 Alice 3,480,80 0,00 348080 & 3
111 16/04/2014 11-3. 2015, 8,249, 486, 2.268, 0, 338032 535 - TAYANE CARVALHO CHAVES MELO - ME 2.075,00 0,00 907500 B —
119 30/14/2015 244 -4, 2023 . 8. 243, 483 . 2.347 . 0. 335038 599 - OF MOVEL 5.4 $41,01 4,80 541,01 g @
126 17/04/2014 $7-3.2022,6. 244,486, 2.334, 6. 330038 44 - COMPESA 157,28 0,06 157,20 o %
137 0270772014 35-3,2015. 8. 363,255, 2,273, 0. 239039 44 - COMPESA 62,07 5,00 6207 o =
138 0L/08/203¢ 15-3.7022. 8. 244, 485, 2,337 , 0. 338030 544 - FAZENDA ESPERANGA - OBRA SOCIAL NS DAGL 724,00 0,00 724,90 & O
159 16/07/2014 16-3.2015.8, 122,20, 2,266, 0. 339039 30 - TELEMAR NOR'TE LESTE /A 90,89 0,00 90,888 Q
161 01/07/2019 §6-3.2022.5.244. 486, 2.337 .0, 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SCCIAL 2.362,00 0,00 2.362,00 g
162 0L/07/2014 17.3.3027.8.249 . 486 . 2.339. 0. 319004 4 - FUNDC MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 12.703,50 9,00 12.702,50 g_ @
178 D4/08/2014 26-3.2072. 8,243,483 . 2.330 . 0. 339030 44 - COMPESA 222,51 9,00 w519 m
179 20/05/2014 10-3.2015.8. 122,20, 2,266, 0, 330030 44 - COMPESA 139,98 0,00 13898 € ©
181 02/07/2034 15-3, 2002 . 8. 249, 486 . 2,337 . 0. 339038 44 - COMPESA 47,56 0,00 a7,86 3 O
182 24/07/2014 27-3.2005. 8. 244 . 466, 2069 .0 . 339032 513 - OBIETIVA COMERCIO £ SERVIEOS LTDA 3.417,50 0,00 3,417,506 S, =<
183 DLO7/2004 16-3.7002.8. 244, 486, 2.337 . 0. 330036 9 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SCCIAL 6,131,233 0,00 6,131,331 @ m
211 20/06/2043 9.9, 2015.8. 122486, 2,266 . 0. 310013 23 - INSS - INSTITUTO NACIGINAL DA SEGURIDADE SO 29.269,80 0,60 29.209,80 @ g
221 0RU6/2614 143,205, 8. 122,20, 2.266. 0, 310043 23 + INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 50 34.137,79 0,00 337,79 @ 3
228 D1/312/2014 25-3,2015. 8,363, 215.2.273.0. 339039 35 - CELPE 75,66 0,00 7546 § o]
242 10772014 14.3.2015.8.122, 20, 2.266. 0, 319013 23 - IWSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SO 104.628,97 6,00 10662697 3 5
261 0%/11/2014 8-3.2002.8.243. 483, 2.320. 0, 339039 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E CO 5.572,98 0,00 5,572,98 N o
307 27/63/2015 6-3.2015.8. 122,20, 2.266. 0. 339039 3§ - CELPE 17,56 0,00 17569 3
308 27/03/2015 6-3.2015.8.122,20.2.266 . 0. 339039 35 - CELPE 15,40 2,00 15,405,” <
240 01082013 4.3, 2015 .8, 122 . 486.2.266. 0, 3319039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 5,300,00 9,00 530000 K >
31§ 20/0872014 28+3.2002.8.122, 21,2325, 0. 119013 23 - NS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 50 233,344,554 000  233.344,54R3 5
356 17/04/2015 16 -3.2015 . 8. 244 . 486, 2.269.0 . 339032 107 - REDE DE NEGOCIOS COMERCIO € SERVICO LTOA 16.354,40 0,00 10354402 >
422 20/11/2013 2.3,2015.8.122.486.2,266. 0. 319813 23 - INS$ - INSTITUTO RACIONAL DA SEGURIDADE SO 32.020,80 0,00 32020808 2
428 30/12/2014 7532018 .8, 12220, 2.266. 0. 319011 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCTAL 20.996,25 0,00 20,996,258 d
454 05/0512015 6-3,2015. &, 122, 20, 2,266 . 9. 33803% 44 - COMPESA 07,57 4,60 407,57 o O
459 05/05/2015 6-3,2015.8,122., 20, 2,266 . © . 339039 44 + COMPESA 51,02 2,00 51,02 M
451 05/05/2015 §-3,2015.8.122,20, 2,266, G . 335039 44 - COMPESA 47,92 0,00 70D ,32
498 20/05{2015 1-3,2015.8. 122,20, 2.266. 0. 339033 t - LOCASERY - LOCAGOES € SERVICOS LTDA 15.780,08 0,60 1578000 o
499 20/05{2015 1-3,2015,8. 322, 20, 2,266, 0, 339033 1 - LOCASERY - LOCAGDES E SERVICDS LTDA 15.780,00 0,00 15.7ao,eu§ C
500 20/05/2015 $-3,2015. 8,122, 20, 2,266, 0. 329033 1 - LOCASERY - LOCAGDES E SERVIGOS LTDA 15.780,00 0,00 as.rso,ong rg
509 20/05/2615 9-3.2095.8. 122,20, 2.266 . 0. 339030 41 - GRAVATA GAS LTDA 1.824,40 0,00 1824202
513 10/1E/I015 4.3, 2022 .8, 243,483, 2,337 . 0. 330030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS £C0 7.160,87 0,80 719087 X
514 10/11/2015 403, 2022 .8, 243,483, 2,332 . 0. 339030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS £ CO 452,20 0,00 qu90  Q
5§17 101172015 26 -3, 2022 .8, 249,486, 2,337, 0, 339030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E CO 573,25 0,00 573,25 %
518 31/08/2015 11-3.2022.8,241.465 ,2.329,0.339030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS £ CO 3,303,10 0,00 3.303,18
530 20/05/2015 G-3.2015.8.122. 20, 2.266. 0. 339039 44 - COMPESA 248,34 2,00 248,34
536 11/12/2012 2-3.2015,8, 132486 . 2.335. 0, 335636 567 - JOSE ROBERTO FRANCA VICENTE 622,00 2,00 622,00
542 20j05/2015 §-3.20i5,8, 122,20, 2.266 . € , 339039 49 - COMPESA 150,78 0,60 150,78
574 01/06/2015 §-3.2015,8, 122 .20, 2.266., 0, 339039 34 - RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTDA 300,00 0,00 300,00
§05 17/06/2015 3-3.2015,8. 122, 20. 2.266 . D, 339036 135 - MARIA SUSLT BARBOSA DA SILVA 960,60 0,00 960,00
635 01/07/2015 6-3.2015.8. 122,20, 2.266. 0, 339039 34 - RGRAPH COMERCIO £ SERVIGO LTDA 300,00 0,00 300,60
636 01/07/2015 6-3.2015,8,122.20.2266. 9. 339039 44 - COMPESA 549,61 0,00 549,61
641 01/07/2015 §-3.2015.8.122.20.2.266. 0 . 339039 a4 - (OMPESA 59,52 2,60 59,52
644 01/07/2015 §-3,2015,8, 122,20, 2,266 . 6 . 339039 44 - COMPESA 119,77 0,60 119,77
648 01/07/2015 63,2015, 8.122,20.2.266. 0. 335039 70 - TELEMAR NORTE LESTE 5/ 242,77 0,00 242,77
§51 DLA7/2015 6-3.2015.8. 122, 20. 2.266 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 94,59 6,00 98,59
654 01/07/2015 6-3.2015.8.122. 20, 2.266. 0. 339039 20) - TELEMAR MORTE LESTE $/A 90,00 0,00 90,00
697 25/07/2015 6-3.2015.8. 122,20, 2,266 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 175,5% 0,00 176,59
225 27/32/2012 2. 3.2018 .8, 122.486,2.335, 0. 339026 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2.705,48 2,00 2.705,48
731 03/08/2015 §-3,2015, 8,122,720, 2.266 . . 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 96,33 4,00 96,33
750 03/08/2015 G-3.7015.8.122. 20, 2,266. 0. 339039 44 - COMPESA 153,81 0,60 158,81
752 03/08/2015 §-3, 7015 .8, 522.20. 2.266, 0 . 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 243,41 0,00 243,41
753 D3/06/2015 6-3,2015.8,122. 20, 2.266. 0. 339038 20 « TELEMAR NORTE LESTE $/A 149,15 0,00 149,15
831 DL/08/2015 6-3,2015.8, 122, 26, 2,266 . 0 . 330039 34 « RGRAPH COMERCIC E SERVIGO LTDA 360,00 0,00 360,00
842 01/09/2015 $-3,2015.8. 122,20, 2.266 . § . 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 182,86 2,00 182,86
843 01/09/2015 6-3,2085,8. 122,20, 2,266, 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 99,54 0,00 99,54
844 D1/09/2015 6-3,7015.8. 122,20, 2,266, 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 105,89 6,00 105,89
847 0L/09/2015 6-3.2015,8.122.20. 2265, 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 104,76 0,00 104,76
874 08/09/2015 6-3,2015.8.122.20. 2,266, 0. 339035 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 197,72 0,00 107,72
831 087092015 §-3,2015.8.122,20. 2.266 . 0 . 339039 44 - COMPESA 549,48 9,00 840,48
882 0B/09/2015 $-3.2015.8. 122,20, 2.266 . § . 339039 44 - COMPESA 47,84 4,80 47,84
886 08/09/2015 §-3,2085.8.122.20. 2,266, 0. 339039 44 - COMPESA 95,68 0,60 95,68
982 02/11/2015 §-3,2015.6. 122,20, 2,266, 0, 339039 35 - CELPE 371,96 4,00 371,96
983 0Z/11/2015 6-3,2015,8.122, 20, 2266, 0, 339039 30 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 94,76 0,00 94,76
984 02/11/2015 6-3.2015.8.122. 20,2266 . 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 96,46 0,00 96,46
985 D2/142015 §-3,2015.8. 122,20, 2,266 . 0 . 339032 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 64,32 0,00 64,32
987 02/83/2015 £-3,2015.8,122.20, 2,266, 6 . 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 96,33 0,00 96,33
988 02/11/2015 6-3,2015.8. 122,20, 2,266, 0. 339039 35 - CELPE 701,67 9,00 701,67
989 02/11/2015 6-3.2015,8, 122, 20. 2.266, 0. 339039 35 - CELPE 470,36 6,00 470,36
991 D2/11/2015 6-%.2015,8,122.20. 2,266 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 58,85 0,00 58,85
987 02/13/2045 $-3.2015.8,127.20. 2,266 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 67,01 0,00 6701
998 02/11/2015 6-3,20L5.8, 122.20. 2.266 . 0. 339030 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 79,23 0,00 79,23
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Relacio de Restos Cancelados por Fungao e Tipo de Fonte de Recurso z g
Empenho Emissdo Liquidacao  Classificacio Funcional Programatica Credor/ Fornecedot Processado (R$) Nao Processado (R§) Totat {R$} % %
999 02/11/301t5 %-3.2015,8.122 .20, 2,266, 0, 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A ey 0,60 97,27 % g
1000 02/11/2015 G-3.2015. 8,122, 20, 2,266. 0. 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 79,23 0,00 79,83 2 3
1001 02/11/2015 6-3.2015.6.122. 20, 2,266 . (1. 339039 44 - COMPESA 366,32 0,00 396,32 o>
1003 02/11/2015 6-3,2015.8, 122,20, 2.206. 0, 339039 44 - COMPESA 49,20 0,00 49,26 g &
1006 02/11/2045 6-3,2015.8.122.20.2.266. 0, 33903% 260 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 94,38 0,60 94,38 Q S
1007 02/31/2015 6-3,2015.8.1422, 20, 2.266 . 0. 339039 44 - COMPESA 47,84 8,00 47,84 E E
1008 02/11/2015 6-3.2005.8 127,20, 2.266. 0. 335039 20 - TELEMAR NORTE LESTE $/A 92,34 5,00 92,14 8 o
1009 02/11/2015 36. 3. 2022 .8, 244 . 486, 2.334 . 0, 339038 a4 - COMPESA 98,54 0,00 98,54 9
1014 02/11/2015 6-3.2015.8.122.20. 2.266 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 81,43 0,00 91,43 8 L%
1015 02/11/201% 6-3.2015.8 122 .20, 2.266 . 0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 131,22 0,06 131,22 '8 QD
1016 027342015 36-3,2022.,8.244.486. 2,334, 0, 339039 20 - TRLEMAR NORYE LESTE §/A 335,53 6,00 33553 @ 3
1018 02/11/2015 6-3.2005.8. 122, 20. 2.266 , O, 339039 20 - TELEMAR HORTE LESTE SfA 59,94 §,00 59,94 g %
1020 82/11/2015 6-3.2015, 8, 122,20, 2,266, 0. 339039 35 - CELPE 0,10 0,00 0,10 o ©
1021 02/11/2015 6-3.2015.6.122,20. 2,266, 0. 339039 35 - CELPE 19,26 0,00 1926 > —8
1022 62/11/2015 6-3.2015,8.122.20 ., 2.266 . 0. 339039 35 - CELPE 64,25 0,00 54,25 § o
1028 02/11/2015 36-3,2022. 8,244,486, 2.334. 0, 339039 a4 - COMPESA 495,92 ,00 496,92 = 8
1098 11/12/2015 6-3,7015.8, 122,20, 2.266. 0. 335039 34 - RGRAPH COMERCIO € SERVICO LTDA 360,00 0,00 360,00 % >
1317 1141272015 36-3.2022.8.244, 486, 2339 .0, 339039 44 - COMPESA 47,84 000 4784 o O
1120 11/12/2015 45-3.2015.8.122,20. 2266, 0. 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA $OCIAL 0,10 0.00 0,10 % o
1131 30/12/2015 6-3,2015.8,122, 20, 2.266,0, 339039 20 - TELEMAR NORTE LESTE 5/A 91,43 0,00 91,43 8 c
1157 30/12/2015 45-3 2045 ,8.122.20.2.266, 0. 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 174,37 0,00 174,37 ¢ ')2
Total Recursos Proprios: 640.145,67 0,00 640.145,67 g w
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Vinculados . %
89 D1/07/2014 94 -3 2022 8. 244, 486, 2,335, 0. 339036 4 - FUNDG MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.B54,66 0,00 3.854,66 Q 3
123 19/02/2015 $3-3.2027 . 8. 744 . 486, 2.339 . 0. 338035 99 - RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES DE LIMA 1.000,60 0,00 100008 & O
144 18/02/2015 14-3.2022. 0. 299 . 486, 2,341 . 0 . 339036 100 - JOSENHDO FRANCISCO VIANA 1.G00,60 2,00 1.000,00 Lg O
224 D2j05{2013 3-3,2002.8 242,486, 2.336. 0, 335039 550 + GRUPO RECANTO 6.200,00 6,00 6,200,00 o o
230 01073014 19-3,7022.8. 243,483, 2.332. 0. 339036 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1309233 0,00 13,692,335 O <
243 QLA07/2014 20 -3, 2022 . 8.244, 486 . 2.34) . ¢, 319004 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 248183 0,00 2,481,83 8‘ ﬁ?l
365 06/11/2013 6-3.2022.8,242.486, 2,266 .0, 339030 513 - OBIETIVA COMERCIO E SERVIEOS LTDA 2.464,01 0,00 245401 8 )
424 Wf11/2013 1-3,2022.8.242.486. 2,337, 0. 339036 555 - MARIA LUIZA DE CARVALHO GALVAD SABINO 650,00 0,06 650,00 3 O
436 05/08/2015 17-3 2037 . 5. 294, 486, 2,397 . 0. 335036 109 - SEVERING PEREIRA SANTOS 480,00 9,00 480,00 % <
507 02/11/2015 31-3, 2007 .8 .7244 486, 1,334, 0, 339036 41 - GRAVATAGAS LTDA 232,20 £,00 232,20 8 m
511 02/11/2015 52-3.0022.8.0243 . 483, 2.337.0.339030 4] - GRAVATA GAS LTDA 756,80 0,00 75680 o T
519 19/11/2015 37 -3, 2022, 8. 244, 486 . 2,334, 0. 333030 156 - FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E CO 1.993.90 0.00 1.993,90 8 <
503 11/12/2012 4-3.201%.8. 122,406 . 2,266 . 0. 339036 568 - JOSEFA MAR]A PEREIRA 622,00 Q.06 622003 %
1017 0241142015 5.3 .2002,8.249, 486 . 2,337 . . 336039 20 - TELEMAR NORTE LESTE /A 96,49 0,60 96,49 % =
1023 02/11/201% 32-3,2022.8.243.483.2.332,0.339039 35 - CELPE 18,26 9,00 18,26 N9 o
1024 92/1172015 42-3.72022 8,243, 4B3.2.332.0.339039 35 -CRPE 19,26 0,00 19,26 g' g
1138 30/12/2015 31-3,2022.8,244.486. 2.334, 0, 339036 151 - SEVERINO PEIXQTO DE PAIVA 419,00 000 419,009 <
Total Recursos Vinculados: 3538174 0,60 35,381,794 N >
Total da Fungao: 575527 41 200 ETSETALN O
Fungio: 9 - Previdéacia Social X >
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Proprios 5
%2 100172014 88 -1.2000.9.271.492, 2,225 .0, 319113 67 - [PSEG 175.398,99 0,00 1?5.398,99$ —
405 G2/02/2015 §5-1.2009.9.271.,21.2221 .0, 319413 §7 « IPSEG 1.475,65 0,00 !.475,659.)“ o
A08 02/02/2013 89-1,2000.9.27L.492.2.221.0 . 319113 &7 - IPSEG 22.031,5¢ 0,00 2203159 m
6% 02/032015% 85-1.2000.9.271.21.2.221 .0, 319113 67 - [P3EG 22.553,22 6,00 22.553,2286 ':E
868 02/03/2015 89-1.2009,9, 271,492, 2.221 .0. 319113 67 - IPSEG 147565 0,00 1.'175,65_" w
1152 01/04/2015% 89 1. 2008 .9 .27, 492, 2221 . 0. 219113 67 - IPSEG 122,07 0,00 22,078 C
1127 31/07/2045 85-1,2086.9,271,21,2221.0,319L3 &7 - {PSEG F2.562,53 Q.00 72.562,53§_ Q
1215 07/04/2015 89-1.2000.9,270,492.2.221.0. 319113 &7 - IPSEG 22.845,47 0,00 2283597 m@
1217 CF0a/2015 89-1.2009.9,271.492.2.221.0 . 319113 67 - [PSEG 1.567,20 0,00 1.867,26 O
1383 30/04/2015 89-1.2009.9,271.492, 2221 .0, 319113 67 - IPSEG 91,55 0,00 91,55 '8
1435 2§/10/2014 §8-1,2000.9.271.492.2.221 .G, 319113 67 - IPSEG i 65.431,12 0,00 $5.431,12 m
1582 18/12/2015 190 - 1, 2000, 9,271,495, 2.222. 0. 319003 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 4,744,489 6,00 4,744,40
1689 13/05/2015 85-1,2000.9.27).21.2.221.0, 319L13 57 - PSEG 1.567,20 0,60 1.567,20
1690 14/05/201% 85-1.2000.9.271.21,2.221 .0, 315113 67 - IPSEG 22.583,78 0,60 22.583,78
1734 31f12/20%4 B8~ 1.2009,9.271,492.2.221.0.318113 67 - IPSEG 128.029,7% 8,00 128.079,79
1980 11/0G/2015 851, 2008.6.271,21.2.221 . 0. 318113 &7 - IPSEG 2221373 0,00 221373
1981 11/06/2015 B5-1,2006.5.275,21,2221.0.319113 67 - {PSEG 1.615,60 0,00 1.619,60
2784 30/12/2018 221 -1.2009.9 ., 271, 492 .2.221. Q. 319013 23 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SO 78.600,26 0,00 78,600,20
2792 30/122015 85-1.2009.9.271,21.2.221,0, 319113 67 - IPSEG $0.790,54 0,00 90,740,549
Total Recursos Proprios: 735.654,34 0,00 735.654,34
Total da Fungio: 735.654,34 0,00 735.654,34
Fungio: 10 - Sabde
Tipe de Fonte de Recurst: Recursos Proprics
599 (2/01/2009 1-2,2021 .30, 122,21, 2,300 . 0. 339039 55 - Pundo Muncipal de Saide de Gravatd 360.200,27 0,00 360.200,27
Total Recursos Préprios: 360.200,27 3,00 360.200,27
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos Vinculados
999 U2/01/2011 1-2.2021 .10, 122,21, 2.228 . 0, 339039 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 150.062,89 0,00 150,802,89
Total Recussos Vinculados: 150,002, 89 0,00 158.002,89
Totat da Funcio! 510.203,16 0,00 510.203,16
Fungio: 11 - Trabatho
Tipo de Fonte de Recurso: Recursos proprios
5558 01/11/2012 211, 7008. 11,812,910, 2.385 .0, 339036 757 - ANTONIO GIVANILDG HOS SANTOS 1.874,99 0,60 1.874,8¢
Total Recursos Prdprios: 1,874,989 0,00 1.874,99
Total da Funciio: 1,874,599 0,00 1.874,99
Fungio: 12 - Educagio
Tipe de Fonte de Recurse: Recurses Préprias
Z 01/02/2011 7-1.7009.12.122, 81, 2.218. 0. 339009 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 592.784,15 0,00 592.784,15
850 01/02/2012 17-1.2001 .32 .361.20.2.202 . 0, 339036 748 - EVERALDO JOSE DE ALMEIDA SILVA 000 3.600,00 3.600,00
1591 18/12/2015 195 - 1. 2012, 12, 361, 188, 2243, 0, 319011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 6.619,21 0400 §.619,21
2507 0270472012 17-1.2001.12,361.20,2.202. 0, 339036 1273 - ERICA GEORGIA RODRIGUES 0,00 200,60 200,00
Total Recursos Proprics: $99.403,36 3.800,00 603,203,360
Tipo de Fonte de Recurso: Recurses Vincuindes
169 04/01/2013 22-1.2012, 17,361, 1206 .2.42.0 ., 339039 44 - COMPESA 706,09 0,00 706,09
394 237012014 75-1,2082.12.361. 108, 1.114, 0, 499852 724 - MOVEART COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS O 48.000,60 0,00 68.000,00
426 0770372013 29-1.2017, 12,361, 1206, 2.368 . G . 338036 52- CONGREGAGAQ DE ASSISTENCIA SCCIAL DAS M 1.398,15 0,00 1.388,15
432 03/0172012 13-4, 3007, 12363, 1300, 2395, 0. 330036 566 - QLAVO C YEXEIRA FILHO 360,00 0,80 360,00
445 0302012 41 -1, 3012 .12 .561. 1200, 2,382 . 0. 335036 370 - CLETTON PLACAS 480,00 8,00 680,00

448 G7/02{2014 77-1,20%2. 352, 361 . 186, 2,230 . 0. 339039 44 - COMPESA 4.990,22 0.00 4.890,22
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Empenhe Emissao liguidacio Chassificache Puncional Programatica Credos/ Fornecedor Frocessade (Re) Nao Processade (R$) Totak {R$} % 8
457 03/01/2012 15 Y 2017 . 12, 361, 1201 . 2.375 . 0 . 333036 746 - KELSON PONTES DOS SANTOS CARDOSD 1.779,54 0,00 3.779,39 %
487 10/02/2014 102-1.2012.12. 361, 188 . 2,244 . 0, 339039 44 - COMPESA 27,83 0,00 27,83 % S
482 03/01/2012 13-1.2007.12. 361, 1201 . 2.375 . 0, 339036 1067 - JOELMA MARIA DOS SANTOS 9,00 672,00 62200 = 3
487 03/01/2012 79,1, 2017, 12, 361 . 1006 . 2.242 . 0, 339030 463 - JRMADS BORGES LIMITADA 769,68 0,00 70966 B
492 03/01/2012 17.1.2017. 12,36} . 1201 , 2.375 . 0, 339036 756 - ITALO IGO0 DA SILVA MARINHO 1.265,00 4,00 LI R
66 030172012 331, 2017, 12,361, 1201 . 2.245 . 0, 330030 463 - IRMAQS BORGES LIMITADA ) 6,306,398 0,00 530698 & B
550 08/01/2012 19-1. 2020, 12. 361, 1206 . 2,390 , © , 318013 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 0,00 7,474,00 747400 o O
652 09/01/2012 20 - 1. 2020, 12. 361 . 1206 . 2,390, 0. 318113 23 - INSS - [STITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SO 0,00 12.009,88 mogess O O
650 01022012 161, 2000, 12361 . £206 . 2390 . 0. 319013 67 - IPSEG 0,00 19.548,46 19.54846 @ Q.
691 01/02/2012 19.1,2020, 12361 . 1206, 2.390. 0. 319013 67 - IPSEG 0,00 3.774,51 s T B
6§92 01/02/2012 38-1. 2012 . 12,361, 1201, 2,382 . 0. 319013 67 - IPSEG 0,00 8.716,25 871628 & 3
493 24/02/2015 a1-1,3012 . 52.361. 188, 2,243, 0, 339039 53 - ODIP-OBRA DE DEFESA DA INFANCIA POB 3,307,08 040 330708 © G
495 01/02/2012 40-1,2012.12.361. 1201 . 2,375 . 0. 319113 67 - IPSEG 8.716,25 0,60 87165 o ©
696 01/02/2012 38-3,20i2.12. 361 . 1203 . 2382 . 0. 319013 67 - IPSEG 0,00 24.431,10 43,08 g
67 01/02/2032 38-1,2012.12.36L. 1201 . 2.382 . 0, 319013 &7 - PSEG 0,00 B.71E2S 871625 B =
699 01/02/2012 38+1,2012 . 12.36% . 1201 2382 . 0. 319013 67 - PSEG 0,08 3.774,51 s S o)
701 01022012 381, 20127, 12,361, 1201 . 2.382 . 0, 319013 67 - IPSEG 0,00 24.431,71 L7 8 B
719 61/02/2012 131, 2617. 12, 361, 1261 . 2.375. 6, 335036 804 - CARLOS HENRIQUE TORRES 0,00 2,000,80 300000 © O
720 01/02/2812 13+1.2047. 12,361 . 1201 . 2,375 . 0. 33903 004 - CARLDS HENRIQUE TORRES 0,00 1,800,060 180000 & @
723 0L/02/2012 13-1.3017. 12,361 . 1201 . 2,375, 0, 338036  BOG - SILVO JOSE CAMPOS 0,00 1.300,00 L3000 g C
724 01/02/2012 1512017 . 12361 . 1201 . 2.375 , 0. 330036 807 - WEMERSON CARDDSO DOS SANTOS 0,00 1,350,00 135000 [ 2
727 0140272012 36+ 1.2017 . 12,361, 1201 . 2.375 . 0. 333039 813 - FREDERYCO ALEXANDRE C, FIGUEIREDO 0,08 830,00 850,00 g -
742 16/04/2014 102-1,2012 . 12, 361, 188 . 2.244 . 0, 335039 44 - COMPESA 6.803,45 0,00 580245 3 M
748 031/02/2612 41-1.2012.12. 361 . 1201, 2,382, 0, 339036 B0 - DENILSON BATISTA DA SHVA 2.200,00 0,00 220000 O 4
778 OL0212012 13-1,73017. 12, 361 . 1201 . 2.375 ., 0, 330036 815 - JOSE CARLOS DA SILVA 0,00 1.407,00 140700 8 O
§72 05/08/2013 38,1, 2017 . 12, 361 . 1201, 2,375, 0, 339030 695 - FORMATTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME 26.740,00 0,00 /7400 Q O
959 78/05/2014 107-1.2012, 12. 361 . 188 . 2,244 . 0. 339039 44 - COMPESA 9.804,05 0,00 260405 © O
1133 16/02/2012 43 1. 2017 . 12,361, 1201 . 2.245. 0. 336030 79 - GRAINFO - GRAVATA INFORMATICA LTRA - ME 0,00 1.058,00 1Los100 © <
1150 10/07/2013 381, 2047, 12. 361 . 1201, 2,375 . 0. 339030 4} - GRAVATA GAS LTDA 3.450,00 9,06 345000 2 00
1163 10/07/2013 22.1.2012.12. 361 . 1206, 2,42 . 0. 339039 552 - HOTEL RORTAL DE GRAVATA LTDA 7.504,12 0,00 TN O
1164 10/07/2013 40 - 1. 2017 . 82361, 1301 . 2375, 0. 330039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 867,13 0,00 567,193 &
1308 12/07/2013 35. 1. 201212306, 1216 . 2.374 . 0, 339030 704 - AM JUNIOR COMERCIC DE ARTIGOS DE COURDS 5,032,00 0,00 502,00 2
1216 06/08/2014 78172012, 17,361, 168, 1134, 0, 045052 712 - INDUSTRIA E COMERCID MOVEIS KUTS LTDA 0,08 63.720,00 6372000 5 m
1241 £3/63/2012 42.1.7017.12.361. 1206, 2,368 . 0, 339036 81G - PAULO COSME DA SILVA 2.040,00 2,06 2.040,00 o, O
1243 OL/08/2013 40+ 1.3017. 12, 361 . 1201 . 2.375 . 0. 339039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 1.605,70 2,08 Lees, 0 Q
1317 03/03/2012 37-1.2012. 12 . 364 . 1206 . 2.420 0, 330036 832 - CARLITO LOURENCD DE MOURA JUNIOR 7.700,00 5,00 10T D>
1318 04/03/2012 1300, 2007 . 12,361, 1201 . 2,375, 0. 339036 793 - MARCOS HOLANDA CAVALCANTI 1.150,00 0,00 115000 & 2
1332 0140372012 A1e1.2012. 12,361, 1201 . 2,362 . 0. 339036 941 - MARCOS FERNANDES BARROS 2.040,06 2.040,00 4,080,00 Ny O
1334 §1/03/2012 33.1.2017. 12,361 . 1201 . 2745, 0, 339030 561 - ENGARRAFAMENTO GRAVATA 212,00 0,06 212000 O
1242 01/03/2012 76.1.9007 12,361, 1201 . 2.375 . 0, 339030 650 - FERMANDO A. BEZERRA JUNIOR PROMOCDES - M 1.200,90 0,00 1.200,00 (1 3<>
1344 UL/03/2012 a1-1.2012.12.361, 1201. 2,382, 0, 339036 835 - AMANDA GABRIELA DE ANDRADE FARIAS 622,00 5,00 s206% 3
1364 03/09/2013 72-1.2002, 12,36, 1206 . 2.42 . 0. 339039 $52 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 855,00 0,00 855,008 —
1365 01/02/2012 33-1.2017 .12, 361. 1201 . 2245 .0, 339030 798 - GILSOMN JOSE DA SILVA 0,00 622,00 22,00y g
1367 ©1/03/2012 411, 2012 .12, 361. 1201 . 2.382 . 0. 339036 798 - GILSON JOSE DA SILVA 622,00 0,06 622,00850 =
1368 16/05/2014 77.1.3082 .12, 36) , 186.2.230 . 0, 330039 16 - TRENA CONSTRUCDES LTDA 2,00 23380562 233808628 =
1380 16/09/2014 §7-1. 201212, 361, 188 . 2.357 .G, 319051 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 14.473,35 0,00 14.473,35P —
138} 01/03/20:2 33.1. 7007 12, 361 . 1201 . 2,245, 0, 339030 838 - JOSE LUCIANO ALMEIDA MATERIAL ESPORTIVO 1.163,50 0,00 1163502 M
1389 01/03/2012 41-1.2012 .12, 361.1201.2.382, 0. 339036 759 - JOSIVALDO COSME SOARES 1.312,56 0,00 LIRS0S >
1466 23/69/2013 40 -1, 2617, 17,361, 1201 . 2375 . 0, 338039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 7.488,00 0,090 7.488,00R ™
1459 23/09/2013 A0-1.2017.02. 361 . 1201 . 2,375 , G, 335039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 7.200,60 0,00 2200008 &
1470 23/09/2013 40 - 1. 2017, 12,361 . 1203 . 2375, 0, 239039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 1.904,64 9,00 1904648 S
1472 3/09/2013 4§ -1, 2017 .12 . 361 . £201. 2,375, 0, 339039 552 - HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA 1.984,00 0,00 i.gsq,ueg c
1492 23/09/2013 a3-1.,32017.12.361. 1206. 2,42, 0. 339092 44 - COMPESA 2.596,15 0,00 259615 M
1583 18/12/2015 $48.- 1. 2070 12 351 180 . 2,296 0. 313011 315 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 430,25 0,00 430,25
1589 01/03/2012 6. 1.7017 .12, 361 . 1201 . 2.375 . 0. 336030 858 - CIEE-CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOL 9,00 732,20 2,20 C
1592 0L/03/2012 13-1.2017.12. 361, 1201 . R.375 . G, 339036 861 - JOSEFA MARIA DA SILVA SANTOS 5,00 945,00 gas00 M
1610 16/02/2012 33.1.2017. 12, 364, 1201. 2,245, 0, 330030 703 - IRMAOS FLORENCIO LTDA 0,00 2.996,70 2.998,70
1613 01/03/2012 331, 2007. 12,361, 1201, 2.375. 0, 339036 563 - SEVERTNO JOSE DA SILVA 0,00 2.550,00 2.550,00
1523 61/83/2012 13-1.2017.12. 361, 1201 . 2.375. 0, 339036 3066 - JOSE EDVANIO CABRAL OF LIMA 0,08 3.600,00 3.600,00
1629 01/03/2017 13.1.2047. 12361, 1201 . 2.375 , 0. 33903¢ 866 - JOSE EDVANIO CABRAL DE LIMA 0,00 2.400,00 2.A00,00
1625 01/03/2013 29 1.2017.12 . 361, 1206 . 2,368 . G . 339036 867 - FELIPE MEDEIRQS DE LUNA 0,00 1.912,50 1.512,50
1626 01/03/2013 29.1.2017 12 . 36} . 1206 . 2.368 . 0. 339036 867 - FELIPE MEDEIROS DE LUNA 0,00 1.687,50 1.687,50
1631 61/03/2012 17.1.2012.12. 361, 1205 . 2.420.0. 339036 797 - FLAVIQ FERREIRA DE FRANGA 2.206,00 6,00 2.206,50
1814 01/03/2012 13-1.2617.12.361. 1201 . 2.375 . 0, 339036 1036 - MARIA EDVANIA RIBEIRQ COSTA 0,60 345,00 345,00
1821 0LU3/2012 26-1.2087.12, 361 . 1201 . 2.375. 0, 339039 B85S - ARMAZENM XV DE NOVEMBRO LTDA-ME 2,00 5.017,50 5.017,50
1622 OL/03/2017 26-1.2017. 12, 361 . 1201 2.375 . G, 339039 B85S - ARMAZEM XV DE NOVEMBRO LTDA-ME 9,00 4.385,92 4.385,92
1823 01/03/2012 26 -1, 2017, 12, 361, 1201. 2,375, 0, 339039 855 - ARMAZEM XV DE NOVEMERO LTDA-ME 0,00 6.711,97 6,711,97
1824 0L/03/2012 26-1.2007 . 2. 36} . 1201 . 2,375 .0, 339039 855 - ARMAZEM XV DE NOVEMBRO LTDA-ME 0,00 7.202,15 7.202,15
1831 01/03/2012 36-1. 2007 .12, 361. 1201 . 2.375. 0, 333039 906 - CAETANO AMARD DA SILVA 0,00 1.346,00 1.349,60
1885 17/07/2015 91-1.2012. 12,361 . 188.2.243 . 0. 33903 49 - COMPESA 11.357,16 0,00 11.357,16
1694 D6/12/2013 S4.1.2007. 12, 361 . 1206 . 2.368 . 0. 319113 67 - IPSEG 2.088,35 0,08 7.088,35
1896 D5/12/2013 5S-1.27017 . 12, 361, 1206 . 2.390, 0, 339113 67 - IPSEG 130.918,18 0,00 130.91818
1807 06/12/2013 $5+1. 2017, 12,363 . 1206. 2,390, 0, 319113 67 - IPSEG 19,145,59 6,00 19.145,59
1898 05/12/2013 §0.1.2017.12.361.1201.2.382. 0. 319143 67 - [PSEG 2.368,31 0,00 2.368,31
1899 06/12/2013 S0-1,2017. 42, 3611201 . 2,382 0. 319113 67 - IPSEG 2.041,84 0,00 2.041,84
1967 01/03/2012 41-1.2082. 12,361 . 1203 . 2,302 . 0. 339036 1048 - SEVERINO DACIO BARGOZA 9,00 2.650,00 2,650,00
1908 D1/03/2012 4L-1.2012. 12,361, 1201, 2,382, 0, 339036 772 - CJ DA SILVA & CIA REPRESENTATES COMERCIA] 0,60 1.100,80 1,100,00
19310 01/03/2012 41-1,2012.12.361. 1201.2.382 . 0, 339036 1051 - ISABELLA KALINE RODRIGUES SALGADD 0,00 7.696,00 7.600,60
1911 CL/83/2012 41-1.72012 .12 .361. 1200 . 2.382, 0, 339636 1052 - THITAN EVENTOS € PRODUCOES LTOA 0,00 5.600,00 5.000,60
1014 DL/03/2012 4.1, 2012, 17361, 1201 . 2.382 . 0. 335036 745 - ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO NETO 0,60 1.350,00 1.350,00
1918 03/03/2012 26-1.2017.12.361. 1201, 2,375, 0. 335039 561 - ENGARRAFAMENTO GRAVATA 0,00 240,00 240,00
1930 D1/03/2012 13-1.2017.12. 361 . 1201 . 2.375 , G . 339036 1060 - AMILTON VERISSIMO DA SILVA 0,00 5.200,00 5.200,00
£921 0170372012 13-1. 2007, 12 . 36} . 1201, 2,375, 0. 339036 1063 « MANOEL BATISTA DE LIMARETC 0,00 2.000,00 2.600,00
1927 ©5/03/2012 13-1.2017.12.361. 1201 . 2,375, 0. 339036 1063 - SEVERING BEZERRA DA SILVA 0,00 780,00 780,00
2046 02/04/2012 13-1.2037, 12. 361 . 1201 . 2,375 , 0 . 339036 1088 - JOSE ADEJAILTON PRIMO 0,80 1.180,00 1.100,00
2048 02/04/2012 35-1.2017.12. 361. 1201 . 2,375 , 0, 336039 561 - ENGARRAPAMENTO GRAVATA 0,00 324,00 324,00
2057 02/04/2012 (3-1.7007.12. 361, 1201 . 2375, 0. 139036 1093 - THIAGO SOARES PEREIRA DA SILVA 0,00 622,00 622,00
2058 ©2/04/2012 13-1.7017, 12 . 361 . 1201, 2.375. 0. 339036 1095 - JOSENILDO GERALDO DA SILVA 0,00 622,00 622,00
2059 02/04/2012 13-1. 2017, 12,361, 1201 . 2,375, 0. 335036 1097 - MARCELQ CORREZA DA SHLVA 0,00 $22,00 622,00
2060 02/04/2012 13+1.2017.12. 361, 1201 . 2.375 , 0. 330036 1098 - JOSE BARBOSA DA SILVA 0,00 622,00 622,00
2061 02/04/20i2 13-1,2017.12.361. 1208, 2,375 . G . 339036 505 - FABIANC FERREIRA DE LIMA 9,68 622,00 522,00
062 $2/04/2012 3.1, 201712, 364, 1200, 2,376 . 0, 330036 1101 - ADENISIO PRUDENTE DOS SANTOS JUNIOR 0,00 622,00 §22,00
2063 02/04/2012 $3-1.2017.12. 361 . 1201, 2.375. 0. 333036 769 - JOSE ALBERTD SANTOS LiMA 0,00 622,90 622,00
2064 02/04/2012 13-, 2017, 12,361, 1201 . 2.375 .0, 338036 1112 - LUCIA ANA DOS SANTOS 0.00 822,00 622,00
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2065 07/04/2012 13-1.2017.12 361.1201 . 2.375 . 0. 339036 1113 - ANA LUANA DE VASCONCELOS 6,00 622,00 622,00 ]
2066 92/04/2012 13-3, 2017, 12,361, 3201, 2395 .0, 339036 1116- MICHELLINE BETANIA DA SILVA 400 522,00 622,00 % =1
2071 02{04/2012 131, 2017 .12, 363, 1201 . 2375, 0, 338036 1118 - JOSE ALVES DA STLVA NETO 0,00 169,00 166,00 T >